
SMLOUVA o DÍLO

Smluvní strany:

VODÁRNA PLZEN,a. s.

se sídlem: Malostranská 143/2, 326 00 Plzeň

IČO:25205625,DIČ:CZ25205625

bank.5p01ení:—

zastoupená: _ generální ředitel

(dále jen „VP" nebo také „Objednatel“)

PDHL cz, a.s. odštěpný závod Plzeň

se sídlem Domažlická 168, 318 00 Plzeň

učo:25606468.mč:C225606468

společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

oddíl B, vložka 4934

Bank- spojení:—

zastoupená: _, vedoucí odštěpného závodu Plzeň

Vedením realizace stavby ve smyslu 5 160 zákona č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním
řádu (stavebnízákon),ve zněnípozdějšíchpředpisů, jezmocněn: _

odpovědným zástupcem zhotovitele pro provádění stavbyje: _, manažer výstavby

_ vedoucíVýrobv

(dále jen „Zhotovitel")

dnešního dne uzavřely tuto smlouvu o dílo v souladu s ustanovením Š 2586 a násl. zákona č. 89/2012

Sb., občanský zákoník, v platném znění

(dálejen „Prováděcí smlouva“)

Smluvní strany, vědomy si svých závazků v této Prováděcí smlouvě obsažených a s úmyslem být
touto Prováděcísmlouvou vázány, dohodly se na následujícím znění Prováděcí smlouvy:

Stránka 1 z 12



1. úvonní USTANOVENÍ

1.1. Objednatel, Zhotovitel a další smluvní strany uzavřeli dne 12. 5. 2020 rámcovou smlouvu,

jejímž účelem je zajistit pro objednatele provádění stavebních prací vztahujících se
k vodohospodářské infrastruktuře dle rámcové smlouvy (dálejen „Rámcová smlouva").

1.2. Objednatel postupem dle čl. 6 Rámcové smlouvy vybral zhotovitele, aby poskytoval plnění

specifikované níže vtéto Prováděcí smlouvě, a uzavřením této Prováděcí smlouvy mu na
zákiadě Rámcové smlouvy zadává příslušnou veřejnou zakázku.

2. PŘEDMĚTSMLOUVY

2.1. Zhotovitel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro
objednatele s potřebnou péčí a v ujednaném čase Dílo spočívající v následujících
stavebních pracích:

Čerpací stanice Božkov:

Předmětem stavby je kompletní rekonstrukce stávající čerpací stanice pitné vody

Božkov.

Stavba je členěna:

50 01—Čerpací stanice

D5001.1. —archítektonicko-stavebnířešení

D5001.2 —stavebněkonstrukčnířešení

D5001.4.2— vzduchotechnika

D5001.4.3—Silnoproudáelektrotechnika

DSOOl.4.4 —Slaboproudá elektrotechnika, el. komunikace, MaR

SO 02— přípojka NN

50 03 — Napojení na kanalizaci a vodovod

Čerpací stanice Slovany Il:

Celková rekonstrukce strojně technologické části čerpacístanice vč. řídicíhosystému,
rozvaděče NN, kabeláže, osvětlení a drobných stavebních úprav.

Předmětem plněníje rovněž komplexnívyzkoušenítechnologického zařízení, zkušební

provoz v délce 3 měsíců, zpracování provozního řádu ČS, zaškolení obsluhy

provozovatele, zpracování dokumentace skutečného provedení a nezbytné úpravy

k dosaženízadaných parametrů.

(dále jen „Dílo").

2.2. Požadavky na provedení Díla jsou blíže specifikovány v závazné projektové dokumentaci:

a) DPS vypracované společností Valbek spol. s r.o., Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec 3,
středisko Parková 1205/11, 32600 Plzeň, IČO: 48266230, která byla součástí Výzvy
objednatele vrámci Minitendru, a bude předána zhotoviteli ve dvou vyhotoveních,

Stránka 2 z 12



2.3.

b)

jednom tištěném ajednom elektronickém, po podpisu Prováděcísmlouvy (Čerpacístanice

Božkov);

DPS vypracované společností AS Projekt spol. s r.o., Zelenohorské 380/60A, 326 00 Plzeň,
IČO: 41636473, která byla součástíVýzvy objednatele v rámci Minitendru, a bude předána
zhotoviteli ve dvou vyhotoveních, jednom tištěném a jednom elektronickém, po podpisu
Prováděcísmlouvy (Čerpací stanice Slovany ||).

Objednatel se touto Prováděcí smlouvou zavazuje Dílo převzít a zaplatit zhotoviteli za
provedení Díla cenu stanovenou na základě ceny uvedené v odst. 3.1 a 3.2 této Prováděcí

smlouvy určenou v souladu s čl. 7 Rámcové smlouvy (dále jen „Cena").

3. CENA DÍLA A PLATEBNÍ PODMÍNKY

3.1.

3.2.

33.

3.4.

3.5.

Cena Díla, vyjma Zvláštních nákladů dle odst. 3.5 této Prováděcí smlouvy, mezi smluvními
stranami sjednána v následující výši:

Cena v KčbezDPH Sazba DPH v% Cenav Kčvč.DPH

_ 21 _

(Čerpací stanice Božkov)

Cenav Kč bezDPH Sazba DPHv% Cenav Kčvč.DPH

_ 21 _

(Čerpacístanice SlovanyII)

CenaZvláštních nákladů dle odst.3.5 této Prováděcísmlouvyje mezismluvními stranami
sjednána v následujícívýši:

Cena v Kč bez DPH Sazba DPH v% Cena v Kč vč. DPH

_ 21 _

(Čerpací stanice Božkov)

Cena Díla byla stanovena na základě oceněného výkazu výměr, který tvoří Přílohu č. 1 této
Prováděcísmlouvy.

Cena Díla zahrnuje všechny náklady zhotovitele na dodání Díla. Cena díla je Celkovou
cenou ve smyslu odst. 7.1 Rámcové smlouvy. Cena za Dílo je nejvýše přípustnou a
nepřekročitelnou cenou za dodání Díla a pokrývá veškeré náklady zhotovitele na dodání
Díla a zahrnuje cenu za všechny další služby, práva a dodávky poskytované v rámci
poskytnutí Díla zhotovitelem podle této Prováděcísmlouvy.

Cena Zvláštní nákladů stanovená zhotovitelem je součástíceny Díla a odpovídá době a
způsobu provádění Díla a požadavkům příslušných vlastníků/správců veřejných pozemků,
k nimž se tyto Zvláštní náklady vážou. Cena Zvláštních nákladů uvedená v odst. 3.2 této
Prováděcí smlouvy je cenou nejvýše přípustnou, přičemž Objednatel není povinen hradit
jakékoli Zvláštní náklady zhotovitele tuto částku překračující. Objednatel je povinen
proplatit zhotoviteli cenu Zvláštních nákladů pouze dle jejich skutečné a prokázané výše
(tj. do částky zhotovitelem skutečně vynaložené na tyto Zvláštní náklady, nikoliv nutně do
částky maximálnl , maximálně však do výše ceny Zvláštních nákladů uvedené v odst. 3.2
této Prováděcí smlouvy. Zhotovitel musí nárokovat Zvláštní náklady nejpozději do 20
pracovních dnů od předání a převzetí Díla. Vopačném případě nárok na proplacení
Zvláštních nákladů zaniká. Zvláštní náklady budou vždy proplaceny až po vyhotovení

Stránka 3 z 12



3.6.

3.7.

závěrečného protokolu o předání a převzetí Díla dle odst. 12.3 Rámcové smlouvy a jeho

podpisu oběma Smluvními stranami,

Smluvní strany se dohodly, že úhrada plnění zhotovitele bude probíhat na základě

postupněvystavovaných dílčích měsíčních faktur, Dílčífakturu vystaví Zhotovitel, nejdříve
k prvnímu dni kalendářního měsíce následujícího po měsíci, v němž bylo fakturované

plnění poskytnuto. Zhotovitel je oprávněn dílčí fakturu vystavit na základě soupi5u prací

provedených v uplynulém kalendářním měsíci odsouhlaseného oprávněnou osoba;;

Objednatelev Tento odsouhlasený soupis prací & zjišťovací protokol potvrzený

objednatelem bude nedílnou součástí dílčí faktury. Soupis prací předává Zhotovitel k

odsouhlasení Objednateli nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce ná5ledujícího po

měsíci, v němž byla poskytnuta předmětné plnění. Pro sdělení výhrad k soupisu

provedených prací dle tohoto od5t. 9.3 Rámcové smlouvy dohodly smluvní strany lhůtu tři

(3) pracovní dny od jeho předložení Oprávněné osobě Objednatele nebo jinému zástupci

objednatele. Nebudou-Ii v této lhůtě sděleny výhrady k soupisu provedených prací,má se

tento soupis za odsouhlasený. Soupisy měsíčních prací dle odst. 9.3 Rámcové smlouvy

nejsou potvrzením objednatele o akceptaci jednotlivých dílčích plnění. V případě postupu

dle tohoto odst. 9,3 bude Dílo akceptováno jako celek v souladu s čl. 12 Rámcové smlouvy.

Objednatel je oprávněn sohledem na okolnosti plnění změnit vprůběhu plnění této

Prováděcí smlouvy způsob úhrady plnění.

Zhotovitel se zavazuje, že na jím vydaných daňových dokladech bude uvádět pouze čísla

bankovních účtů, která jsou správcem daně zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový

přístup ve smyslu 5 98písm. d) zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění

pozdějších předpiSů (dálejen „ZoDPH"). V případě, že daňový doklad bude obsahovat jiný

než takto zveřejněný účet, bude takovýto daňový doklad považován za neúplný a

Objednatel vyzve zhotovitele kjeho doplnění. Do okamžiku doplnění si Objednatel

vyhrazuje právo neuskutečnit platbu na základě tohoto daňového dokladu.

Vpřípadě, že kdykoli před okamžikem uskutečnění platby ze strany Objednatele na

základě této Prováděcí smlouvy bude o zhotoviteli správcem daně z přidané hodnoty

zveřejněna způsobem umožňujícím dálkový přístup skutečnost, že Zhotovitel je

nespolehlivým plátcem ve smyslu 5 106a ZoDPH, má Objednatel právo od okamžiku

zveřejnění ponížit všechny platby Zhotovitelí u5kutečňované na základě této Prováděcí

smlouvy o příslušnou čá5tku DPH. Smluvní strany sjednávají, že takto zhotoviteli

nevyplacené částky DPH odvede správci daně sám Objednatel v souladu s ustanovením 5

1093 ZODPH.

4. TERMÍNY PROVEDENÍDÍLA

4.1.

4.2.

4.3.

Nebude-li Dílo provedeno jednorázově, ale po dílčíchmilnících, zavazuje se Zhotovitel do

25 dnů od uzavření této Prováděcí Smlouvy, nejpozději však před zahájením prací,

zpracovat Plán organizace výstavby obsahující harmonogram zhotovení Díla (dále jen

„Harmonogram p|nění"). V rámci harmonogramu plnění je Zhotovitel povinen

respektovat níže uvedené termíny stanovené ijednatelem, nedohodne-li se

s objednatelem písemnějinak.

Zhotovitel předloží návrh Harmonogramu plnění ve shora uvedené lhůtě kakceptaci

Objednateli. Objednatelnávrh Harmonogramu plnění buď schválí, nebo jej se svými

připomínkami vrátíZhotoviteli k upravení.

Zhotovitel je povinen upravit návrh Harmonogramu plnění v5ouladu spřipomínkami

Objednatele do 7 kalendářních dnů ode dne, kdy tyto připomínky obdržel, a zaslat jej

Stránka 4 z 12



4.4.

4.5.

4.6.

4.7.

objednateli. Objednatel se k návrhu Harmonogramu plněnívyjádří postupem dle odst. 4.2
této Prováděcí smlouvy shora, přičemž tento postup se může aplikovat i opakovaně.

Zhotovitel je povinen, v průběhu provádění Díla, předložit objednateli na základě jeho
žádosti aktualizovaný Harmonogram plnění, a to do 5 pracovních dnů od obdrženížádosti.

Zhotovitel se zavazuje, že Dílo provede a předá Objednateli v termínech dle této Prováděcí
smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje zahájit stavební práce na Díle nejpozději do 20 dnů od předání
staveniště, pokud není dohodnuto jinak. Tímto současně není dotčena povinnost
zhotovitele provést Dílo v termínech uvedených v této Prováděcísmlouvě.

Harmonogram plnění musí vsouladu sodst. 4.1 Prováděcí smlouvy zohledňovat
následujícítermíny plnění:

4.7.1. k předání a převzetístaveniště dojde v době do 7 dnů od výzvy objednatele;

4.7.2. k zahájení stavebních prací na Díle dojde v době do 20 dnů od předání staveniště;

4.7.3. k předání a převzetí Díla dojde nejpozději: do 29. 10. 2021 (Čerpací stanice Božkov), a
to včetně zkušebního provozu

4.7.4. k předání a převzetí Díla dojde nejpozději: do 30. 6. 2021 (Čerpací stanice Slovany II),
a to včetně zkušebního provozu

PODMÍNKY PŘEDÁNÍ APŘEVZETÍSTAVENIŠTĚ

5.1.

5.2.

Zhotovitel se zavazuje převzít staveniště nejpozději do 7 dnů od výzvy objednatele k
převzetí staveniště. Tímto současně není dotčena povinnost zhotovitele provést Dílo v
termínech uvedených v Harmonogramu plnění.

V případech, kdy Objednatel zhotoviteli předal dokumentaci o inženýrských sítích
vedoucích staveništěm, je Zhotovitel povinen zabezpečit vytýčení inženýrských sítí
vedoucích přes staveniště.

ZABEZPEČENÍA ODSTRANĚNÍSTAVENIŠ'I'Ě

6.1. Zařízení staveniště bude zabezpečeno zhotovitelem v souladu s jeho potřebami, v souladu
s dokumentací předanou Objednatelem a v souladu s dalšími požadavky objednatele.

6.2. Zařízení staveniště bude odstraněno ve lhůtě do 10 dnů od jeho vyklizení.

6.3. Zařízenístaveniště bude po předání a převzetí Díla vyklizena ve lhůtě do 10 dnů od předání
a převzetí Díla.

ZÁRUČNÍ DOBA

7.1. Záruční doba začíná plynout dnem podpisu Protokolu o předání Díla druhou stranou této
Prováděcísmlouvy, přičemž délka záruční doby je stanovena následovně:

7.1.1. záruční doba na dodávky strojů a technologického zařízení, na něž výrobce těchto
zařízení vystavuje samostatný záruční list, se sjednává v délce lhůty poskytnuté
výrobcem, nejméně však v délce dvacet čtyři (24) měsíců. Objednatel je u vybraných
strojů a technologického zařízení oprávněn požadovat stanovení delší záruční doby.
Tato doba nepřekročí délku šedesáti (60) měsíců;

Stránka 5 z 12



7.1.2. záruční doba na povrchy komunikacíse sjednává v délce šedesáti (60) měsíců ode dne

podpisu Protokolu o předání Díla či jeho části, jejíž součástí byly povrchy komunikací,

druhou stranou této Prováděcísmlouvy;

7.1.3. záruční doba na celé Dílo se sjednává v délce šedesáti (60) měsíců ode dne podpisu

Protokolu o předání Díla druhou stranou této Prováděcísmlouvy, s výjimkou částí Díla

uvedených v odst. 7.1.1 a odst. 7.1.2 této Prováděcísmlouvy.

7.2. Další podmínky záruky za jakost stanoví ustanovení čl. 13 Rámcové smlouvy.

PŘEDÁNÍA PŘEVZETÍDÍLA

8.1. Zhotovitel je povinen Objednatele písemně vyzvat k převzetí Díla, a to alespoň 10 (deset)

pracovních dnů přede dnem plánovaného převzetí Díla. Zhotovitel je před předáním Díla

nebo jeho části objednateli povinen uspořádat stroje, výrobní zařízení, zbylý materiál a

odpady na staveništi tak, aby bylo možno Dílo nebo jeho část řádně převzít a užívat v

souladu s touto Prováděcí smlouvou.

8.2. Nejpozději 5 pracovních dnů před přejímacím řízením se Zhotovitel zavazuje předat

Objednateli všechny doklady související s provedením zkoušek, předepsaných zvláštními

předpisy, závaznými normami, Projektovou dokumentací nebo požadovaných

objednatelem, zejména doklady dle čl. 8.11 této Prováděcí smlouvy. Předložení všech

dokladů o provedení těchto zkoušekje nezbytnou podmínkou pro převzetí Díla nebo jeho

části objednatelem. Doklady o provedených zkouškách budou součástí protokolu o dílčím

předání a převzetí části Díla nebo závěrečného protokolu o předání a převzetí Díla.

8.3. Objednatel převezme řádně dokončené Dílo po úspěšném provedení zkoušek dle odst.

12.2 Rámcové smlouvy a předložení všech dokladů o provedení těchto zkoušek

aza předpokladu, že Dílo nebude vykazovat žádné vady a nedodělky, vyjma vad a

nedodělků drobných, které samy o sobě ani ve spojenísjinými nebrání užívání Díla funkčně

nebo esteticky, anijejí užívání podstatným způsobem neomezují (dále jen „Drobné vady").

O předání a převzetí Díla jako celku Smluvnístrany vyhotoví závěrečný protokol o předání

a převzetí Díla (dále jen „Protokol (: předání Díla"). Objednatel je povinen v Protokolu o

předání díla uvést, zda Dílo převzal svýhradami, či bez výhrad ve smyslu 5 2605

občanského zákoníku.

8.4. Dilo se považuje za řádně dokončené a předané bez výhrad podepsáním Protokolu o

předání Díla Smluvními stranami, jestliže Dílo zároveň nevykazuje žádné vady a nedodělky

ani Drobné vady. Jestliže Dílo, které jinak nevykazuje žádné vady a nedodělky, vykazuje

Drobné vady, považuje se takové Dílo podepsáním Protokolu o předání Díla Smluvními

stranami za řádně dokončené a předané s výhradami.

8.5. Součástí Protokolu o předání Díla bude seznam případných Drobných vad s uvedením

závazné lhůty pro jejich odstranění zhotovitelem. Lhůtu pro odstranění Drobných vad

stanoví Objednatel s přihlédnutím k závažnosti, povaze arozsahu příslušné vady.

Zhotovitel je povinen odstranit Drobné vady na vlastní náklady a odpovědnost.

8.6. Objednatel je s přihlédnutím k povaze Díla oprávněn požadovat, aby předání a převzetí

Díla probíhalo postupně po jednotlivých částech dle Harmonogramu Díla. Smluvní strany

vyhotoví o předání dílčích částí Díla dílčí protokoly o předání Díla. Ustanovení odst. 8.1 až

odst. 8.5 této Prováděcí smlouvy se na předání části Díla vztahují přiměřeně.

8.7. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí Díla, není—li Dílo řádně dokončené, zejména

jestliže vykazujejakékoliv vady či nedodělky, kromě Drobných vad. Smluvní strany vyhotoví

Stránka 6 z 12



o odepření převzetí Díla protokol, v němž budou vymezeny důvody objednatele pro
odepření převzetí Díla, stanovisko objednatele a náhradní termín pro řádné dokončení,

zkoušky a předání Díla. Při náhradním předáníDíla postupujíSmluvnístrany dle ustanovení

odst. 8.1 až odst. 8.5 této Prováděcísmlouvy.

8.8. Zhotovitel je povinen přizvat k přejímacímu řízení příslušné správní úřady, jejichž účast je
stanovena obecně závaznými právními předpisy, a případně i třetí osoby, jejichž účast

bude podle povahy předávané části Díla nezbytná.

8.9. Smluvní strany výslovně sjednávají, že vlastnické právo kDíIu, respektive k části Díla
nabývá Objednatel zhotovením Díla, respektive zhotovením části Díla, a to bez ohledu na
to, že Dílo, resp. část Díla nebyly objednateli předány. V případě pochybností, zda je
vlastnické právo k určité části Díla možné nabýt samostatně, je rozhodující stanovisko

objednatele. Zhotovitel nesmí ve smlouvách se svými subdodavateli sjednat výhradu
vlastnictvíve smyslu ustanoveníš 2132 občanského zákoníku, anijinou podobnou výhradu
ohledně přechodu či převodu vlastnictví.

8.10. Bez ohledu na přechod vlastnictví dle odst. 8.9. této Prováděcí smlouvy nese Zhotovitel

nebezpečí škody na prováděném Díle a nebezpečí zničení stavby až do okamžiku převzetí
Díla (podpisem Protokolu o předání Díla). V případě vzniku poškození prováděného Díla je
Zhotovitel povinen takové poškození bez zbytečného odkladu na vlastní náklady odstranit.
Nebezpečí škody na Díle přechází na objednatele okamžikem předání Díla, tedy
okamžikem podpisu Protokolu o předání Díla. Zhotovitel nese nebezpečí škody na věcech,
které pro provedení Díla opatřil Objednatel, a které Objednatel předal zhotoviteli, až do
doby, kdy přejde nebezpečí škody na objednatele nebo kdyje vrátí Objednateli.

8.11. Před zaasfaltováním komunikací předloží Zhotovitel následující doklady ve třech (3)
vyhotoveních, není—Ii výslovně uvedenojinak:

8.11.1. zápisy o tlakových zkouškách, zkouškách těsnosti kanalizací, zkouškách celistvosti
zemnícího pásku, zkouškách o průchodnosti kanalizací (TV kamera), doklad o
nezávadnosti pitné vodyv potrubí (dle daného typu stavby);

8.112. doklad z průběžného hutnění zásypů rýh v komunikacích a chodnících.

8.12. K přejímacímu řízení předloží Zhotovitel následující doklady ve třech (3) vyhotoveních,
není—li výslovně uvedeno jinak:

8.121. úplná technická dokumentace opravená dle skutečného provedení stavby opatřená
razítkem a podpisem odpovědného zástupce zhotovitele;

8.122. protokol o vytýčení stavby oprávněným geodetem ;

8.123. zaměřenítras budovaných inženýrských sítí, včetně objektů na síti do souřadnic podle
přílohy Výzvy, vyhotovené oprávněným geodetem, dále zaměření tras a objektů do
katastrální mapy a šest (6) vyhotovení geometrického plánu jako podkladu pro věcná
břemena,-

8.12.4. zápisy () prověření prací a konstrukcí zakrytých v průběhu prací;

8.125. prohlášení o shodě, atesty dodaných materiálů a zařízení na stavbu;

8.126. doklad o uložení odpadů dle zákona č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně některých
dalších zákonů, ve znění pozdejsmh předpisů;

8.127. 2x barevná fotodokumentace pořízená před zahájením, v průběhu a po dokončení

stavby (fotodokumentace bude předána na CD v rozsahu minimálně 10 fotografií
stavby za týden);

Stránka 7 z 12



8.128.

8.123.

8.12.10,

8.12.11.

8.12.12.

8.12.13.

zápisy () provedených individuálních a komplexních zkouškách dle daného typu stavby
(zkoušky přídržnost? apod.);

prohlášení zhotovitele o kvalitě provedených dodávek stavby s popisem změn stavby

při dokončení, které byly odsouhlaseny Objednatelem a projektantem;

zápisy o úspěšném předání dotčených pozemků vlastníkům (uživatelům) včetně

dotčených komunikací, chodníků a veřejných prostranství;

1x originál Deníku;

prohlášení o jakosti a kompletnosti Díla;

další doklady, případně předem vyžádané Objednatelem.

9. ZAJIŠTĚNÍŘÁDNÉHO PLNĚNÍ

9.1.

9.2.

Řádné plnění Zhotovitele je zajištěno zejména sankcemi stanovenými včl. 15 Rámcové

smlouvy a tímto čl. 9 Prováděcí smlouvy, pojistnými smlouvami uzavřenými dle čl. 17

Rámcové smlouvy a zádržným dle odst. 9.8 Rámcové smlouvy. Zhotovitel je povinen

objednateli před zahájením prací na Díle doložit existenci Stavebně montážního pojištění

na Dílo svýší pojistného plnění odpovídající Ceně Díla.

Zhotovitel je v případě porušení své povinnosti stanovené v Rámcové smlouvě a/nebo v

této Prováděcí smlouvě povinen objednateli uhradit a Objednatel je oprávněn po
Zhotoviteli v takovém případě požadovat uhrazení smluvních pokut takto:

9.21.

9.22.

9.2.3.

9.2.4.

9.2.5.

při prodlení Zhotovitele s řádným provedením & předáním Díla nebo jeho části

vtermínech dle této Prováděcí smlouvy je Objednatel oprávněn po zhotoviteli

požadovat zaplacení smluvní pokuty vevýši . % z Ceny Díla nebojeho příslušné části

za každýzapočatý den prodlení;

při prodlení Zhotovitele se Splněním jiného termínu, než je termín uvedený v

předchozím bodě, stanoveného vRámcové smlouvě nebo této Prováděcí smlouvě

(zejména termínu převzetí staveniště, zahájení Stavebních prací, dokončení

Stavebních prací, jiných termínů stanovených v Harmonogramu Díla), je Objednatel

oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši . % z Ceny Díla

za každý započatý den prodlení;

při prodlení Zhotovitele se splněním dodatečné lhůty poskytnuté objednatelem nebo

dohodnuté Smluvními stranami pro odstranění vad zjištěných při předání a převzetí

Díla nebo jeho části nebo lhůty stanovené pro odstranění vad nebo pro nastoupení

kodstranění vad v průběhu záruční doby, je Objednatel oprávněn po zhotoviteli

požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši -% z Ceny Díla za každý započatý den

prodlení;

při prodlení zhotovitele 5 vyklizením staveniště je Objednatel oprávněn po zhotoviteli

požadovat zaplacenísmluvní pokuty vevýši1.000,-Kč(slovy: jeden tisíc korun českých)

za každý započatý den prodlení až do dne vyklizení staveniště;

v případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost vést řádným způsobem Deník (případně

jednoduchý záznam o stavbě) včetně dodržení požadavků jeho obsahových náležitostí

v souladu s obecně závaznými předpisy, Rámcovou smlouvou a touto Prováděcí

smlouvou, je Objednatel oprávněn po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty

ve výši 3.000; Kč (slovy: tříti5íce korun českých) za každý jednotlivý případ porušení

uvedené povinnosti;

Stránka 8 z 12



9.3.

9.4.

9.5.

9.6.

9.7.

9.2.6. v případě, že Zhotovitel poruší svoji povinnost zpracovat a předložit ke schválení

objednateli nebo TDI ve stanovené lhůtě KZP, nebo některou jinou svou povinnost
blíže specifikovanou v odst. 10.34 — 10.39 Rámcové smlouvy, je Objednatel oprávněn

po zhotoviteli požadovat zaplacení smluvní pokuty ve výši 3000,- Kč (slovy: tři tisíce
korun českých) za každý jednotlivý případ porušení uvedené povinnosti;

9.2.7. vpřípadě prodlení zhotovitele se splněním jeho povinnosti předložit objednateli

seznam subdodavatelů dle odst. 10.5 této Prováděcí smlouvy vzniká Objednateli nárok
na úhradu smluvní pokuty ve výši1.000,- Kč (slovy: jeden tisíc korun českých) za každý
započatý den takového prodlení;

9.2.8. vpřípadě porušení povinnosti realizovat plnění této Prováděcí smlouvy vsouladu
sustanovením odst. 16.5 Rámcové smlouvy vzniká Objednateli nárok na úhradu
smluvní pokuty ve výši 50.000; Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každý
jednotlivý případ takového porušení;

9.2.9. vpřípadě porušení povinnosti realizovat plnění Prováděcí smlouvy vsouladu
s ustanovením odst. 10.12 této Prováděcísmlouvy vzniká objednateli nárok na úhradu
smluvní pokuty ve výši 10.000; Kč (slovy: deset tisíc korun českých) za každého
pracovnma, který splňuje definované podmínky, nebo za každého pracovníka, jehož
splnění pracovních podmínek nebude doloženo.

Poruší—Ií Zhotovitel povinností dle odst. 16.1 Rámcové smlouvy alokovat na plnění dle
Rámcové smlouvy pracovní kapacitu osob realizačního týmu uvedeného v Příloze č. 6 této
Rámcové smlouvy a k plnění dle Rámcové smlouvy a této Prováděcí smlouvy využít
výhradně těchto osob, případně tyto osoby měnit jen se souhlasem Objednatele, je
povinen zaplatit Objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,— Kč (slovy: dvacet pět tisíc
korun českých) za každé porušení takové povinnosti.

Poruší—Ii Zhotovitel povinnosti dle odst. 16.2 Rámcové smlouvy poskytovat plnění dle
Rámcové smlouvy sám, nebo s využitím subdodavatelů uvedených v Příloze č. 5 Rámcové
smlouvy, případně tyto subdodavatele měnit jen 5 písemným souhlasem objednatele, je
povinen zaplatit Objednatelí smluvní pokutu ve výši 25.000,— Kč (slovy: dvacet pět tisíc
korun českých) za každé porušenítakové povinnosti.

Poruší-li Zhotovitel povinnosti dle odst. 16.3 Rámcové smlouvy alokovat technické a
strojové vybavení uvedené v Příloze č. 7 této Smlouvy a k plnění dle této Smlouvy využít
tohoto vybavení, vázat toto vybavení na plnění dle Rámcové smlouvy a této Prováděcí
smlouvy, případně měnit toto vybavení jen spísemným souhlasem objednatele, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 25.000,— Kč (slovy: dvacet pět tisíc
korun českých) za každé porušenítakové povinnosti.

Poruší—Ii Zhotovitel povinnosti dle odst. 16.4 Rámcové smlouvy zajišťovat plnění Rámcové
smlouvy a této Prováděcí smlouvy prostřednictvím provozních a technických útvarů
uvedených v Příloze č. 8 Rámcové smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu
ve výši 25.000; Kč (slovy: dvacet pět tisíc korun českých) za každé porušení takové
povinnosti.

Poruší—li Zhotovitel povinnosti dle odst. 17.1 Rámcové smlouvy mít uzavřenou pojistnou
smlouvu pro odpovědnost za způsobenou škodu při výkonu své podnikatelské činnosti
třetím osobám nebo tuto předložit objednateli dle odst. 17.4 Rámcové smlouvy, je
povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 5.000; Kč (slovy: pět tisíc korun
českých) za každé porušenítakové povinnosti.

Stránka 9 z 12



9.8.

9.9.

9.10.

9.11.

9.12.

Poruší—Ii Zhotovitel povinnosti dle odst. 17.4 Rámcové smlouvy předložit originál či úředně

ověřenou kopii jakýchkoliv dokladů, kterými Zhotovitel v rámci zadávacího řízení na

Veřejnou zakázku prokázal svou kvalifikaci na realizaci této Veřejné zakázky a uspokojivé

doklady o tom, že tyto doklady jsou a zůstávají v platnosti a účinnosti, je povinen zaplatit

Objednateli smluvní pokutu ve výši 50.000,- Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každé

porušení takové povinnosti.

Poruší—li Zhotovitel povinnosti vyplývající z Rámcové smlouvy ohledně ochrany důvěrných

informací dle čl. 22 Rámcové smlouvy, je povinen zaplatit objednateli smluvní pokutu ve

výši 100.000,- Kč (slovy: jedno sto tisíc korun českých) za každé porušenítakové povinnosti.

Všechny výše uvedené smluvní pokutýjsou splatné do deseti (10) pracovních dnů ode dne

odeslání písemné výzvy objednatele.

Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo na náhradu škody v celém rozsahu. Výše

smluvních pokut se do výše náhrady škody nezapočítává.

Není»|i vtéto Prováděcí smlouvě stanoveno jinak, zaplacení jakékoliv sjednané smluvní

pokuty nezbavuje povinnou smluvní stranu povinnosti splnit své závazky.

10. OSTATNÍ USTANOVENÍ

10.1.

10.2.

10.3.

10.4.

10.5.

10.6.

Při zahájení stavebních prací na Díle předloží Zhotovitel objednateli platné výkopové

povolení.

Zhotovitel se zavazuje označit stavbu informačními cedulemi, a to nejpozději v den

zahájení stavebních prací. Cedule musí být vyrobeny z odolného materiálu.

Zhotovitel je povinen minimálně tři (3) pracovní dny před zápisem do Deníku přizvat

odpovědnou osobu objednatele ve věcech řízení Díla k prověření kvality provedení všech

prací, které budou dalším postupem prací zakryty nebo se stanou jinak nepřístupnými.

Pokud Zhotovitel včas nepřizve pověřenou osobu objednatele ve věcech řízení Díla, je

povinen na žádost objednatele takové práce na vlastní náklady odkrýt.

Zhotovitel organizuje v pravidelných, maximálně měsíčních intervalech kontrolní dny

stavby za účasti zástupců Objednatele a zhotovitele. Objednatel, je oprávněn vyžádat si

na jednotlivém kontrolním dnu nebo technickém dnu i přítomnost dalších osob, přičemž

Zhotovitel je v případě žádosti Objednatele povinen jejich účast zajistit. Nedostaví-li se

Objednatel ke kontrole, na níž byl řádně pozván nebo jež se měla konat podle ujednaného

časového rozvrhu, může Zhotovitel pokračovat v provádění Díla. V případě, že došlo ke

skutečnostem, které ovlivňují postup prací, předloží Zhotovitel na kontrolním dnu

aktualizované termíny plnění. Nasmlouvané termíny plnění mohou být aktualizovány

pouze ze závažných a nepředvídatelných důvodů. Objednatel s návrhem nemusí souhlasit

a může trvat na původních termínech daných touto Prováděcí smlouvou se všemi důsledky

z toho vyplývajícími. Objednatel má právo na provedení dodatečné kontroly, nahradí však

Zhotoviteli náklady s tím spojené, zabrániIa-li mu v účasti na kontrole vyšší moc a požádal-

Ii o dodatečnou kontrolu bez zbytečného odkladu, jinak jde kjeho tíži vše, co dodatečná

kontrola vyvolá.

Zhotovitel se zavazuje předložit Objednateli do 5 dnů od obdržení jeho písemné výzvy

seznam svých subdodavatelů podílejících se na plněnítéto Prováděcísmlouvy.

Osoby oprávněné zastupovat smluvní stranu v smluvních a obchodních záležitostech

souvisejících s plněním dle této Prováděcísmlouvy jsou uvedeny v Příloze č. 2.

Stránka 10 z 12



10.7.

10.8.

10.9.

10.10.

10.11.

10.12.

10.13.

Zhotovitel se dále zavazuje na plnění dle této Prováděcí 5mlouvy alokovat pracovní

kapacitu osob realizačního týmu uvedeného v Příloze č. 6Rámcové smlouvy a k plnění dle
této Prováděcí smlouvy využít výhradně těchto osob. Jakákoliv dodatečná změna osoby
realizačního týmu mu5í být předem písemně schválena Objednatelem. Zhotovitel se v
takovém případě zavazuje nahradit osobu realizačnn'lo týmu takovou csobou, která

disponuje požadovanými minimálními znalostmi a odbornou kvalifikací dle požadavků
Objednatele uvedených V Zadávacídokumentaci Veřejné zakázky. Jestliže kterýkoli z členů
realizačního týmu nehovoří českým jazykem na komunikativní úrovni, pak je Objednatel
oprávněn ve vztahu k takovému členovi týmu využít služeb tlumočníka, přičemž v takovém
případě uhradí veškeré náklady spojené s využitím služeb tlumočníka Zhotovitel.

Zhotovitel se dále zavazuje na plnění dle této Prováděcí smlouvy alokovat technické a
strojové vybavení uvedené v Příloze č. 7 Rámcové Smlouvy a k plnění dle této Prováděcí

Smlouvy využít tohoto vybavení. Zhotovitel je povinen zajistit, že uvedené technické a
strojové vybavení bude vázáno na plnění dle Rámcové smlouvy a jednotlivých Prováděcích
smluv. Jakákoliv dodatečná změna technického a strojového vybavení mu5í být předem
písemně schválena Objednatelem. Zhotovitel se v takovém případě zavazuje nahradit
příslušné technické a/nebo strojové vybavení takovým technickým a/nebo strojovýrn
vybavením, které má požadované minimální vlastnosti dle požadavků objednatele
uvedených v Zadávací dokumentaci Veřejné zakázky.

Zhotovitel je povinen zajišťovat plněnítéto Prováděcí smlouvy prostřednictvím provozních
a technických útvarů uvedených v Příloze č. &Rámcové smlouvy.

Zhotovitel se zavazuje, že při vydávání výkonového povolení vyvine maximální možnou
snahu, abyjeho podmínky respektovali vyjádřenívlastníků/správců dotčených veřejných
pozemků vydaná dříve při povolování Díla. Kopii výkonového povolení předá Zhotovitel
Dbjednateli bezprostředně pojeho obdržení a před zahájením prací.

Zhotovitel se zavazuje bezprostředně po jejich obdržení předkládat Objednateli doklady
prokazující požadavky vlastníků/správců dotčených veřejných pozemků na poplatky za
zábory. zvláštní užívání a nájmy za užívání komunikací a ploch zařízení staveniště.
Objednatel tyto náklady proplatí po jejich uhrazení ze strany zhotovitele, maximálně však
do výše nabídnuté ceny.

Zhotovitel garantuje objednateli, že všichni pracovníci, kteří se podílejí na poskytování
jakéhokoliv plnění dle této Prováděcí smlouvy, budou po celou dobu plnění dle této
Prováděcí smlouvy splňovat zákonné požadavky, které jsou vyžadovány pro řádné
vykonávání práce na území ČR. Zhotovitel se zavazuje na výzvu objednatele předložit
objednateli dokumenty prokazující splněníveškerých souvisejících zákonných požadavků.

Smluvní strany v souladu s ustanovením & 630 odst. 1 zákona č. 89/2012Sb., občanského
zákoníku, ve znění pozdějších předpisů, sjednávají promlčecí dobu ve vztahu k veškerým
právům objednatele přímo či odvozené souvisejícím s touto Prováděcí smlouvou v délce
pěti (5) let ode dne, kdy počala promlčecí doba plynout.

11. ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

11.1. Práva a povinnosti smluvních Stran, které nejsou upraveny v této Prováděcí smlouvě,
se řídí Rámcovou smlouvou. Vpřípadě rozporu mezi touto Prováděcí smlouvou
aRámcovou smlouvou se použijí ustanovení této Prováděcí smlouvy, ledaže by
z Rámcové smlouvy či z příslušných právních předpisů vyplývalo jinak.

11.2. Není—li v této Prováděcí smlouvě stanoveno jinak nebo neplyne-li z povahy věci jinak,

Stránka 11 z 12



11.3.

11.4.

11.5.

11.6.

11.7.

11.8.

mají veškeré pojmy definované vRámcové smlouvě a použité vtéto Prováděcí

smlouvě stejný význam jako v Rámcové smlouvě.

Tato Prováděcí 5mlouva spolu s příslušnými ustanoveními Rámcové smlouvy

představuje úplnou dohodu smluvních stran o předmětu této Prováděcí smlouvy.

Nedílnou součást této Prováděcí smlouvy tvořítyto přílohy:

Příloha č„ 1: Oceněný výkaz výměr

Příloha č. 2: Osoby zastupující strany Prováděcí 5m|ouvy

Tato Prováděcí smlouva je uzavřena ve třech (3) vyhotoveních, : nichž Objednatel
obdrží dvě (2) vyhotovení a Zhotovitel jedno (1) vyhotovení.

Tato Prováděcí smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a

účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb.,

o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato Prováděcí smlouva podléhá ve smyslu zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpiSů, uveřejnění

prostřednictvím registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že tuto Prováděcí smlouvu

k uveřejnění prostřednictvím registru smluv zašle správci registru Objednatel.

Zhotovitel výslovně souhlasí s tím, že Objednatel zveřejní úplné znění této Prováděcí

smlouvy vč. příloh. Tato Prováděcí smlouva bude uveřejněna v podobě obsahující i

případné osobní údaje nebo údaje naplňující parametry obchodního tajemství, pokud

Zhotovitel nejpozději do uzavřenítéto smlouvy nesdělíObjednateIi ty údaje, resp. části
této Prováděcí smlouvy (jejích příloh), jejichž uveřejnění je zvláštním právním

předpisem vyloučeno (např. osobní údaje, údaje naplňující parametry obchodního

tajemství nebo důvěrné informace ve smyslu ust. & 218ZZVZ), spolu s odkazem na

konkrétní normu takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu

uveřejnění těchto částí. Řádně a důvodně označené části této Prováděcí smlouvy

(jejích příloh) nebudou uveřejněny. popř. budou před uveřejněním znečitelněny.

Smluvní strany prohlašují, že si tuto Prováděcí smlouvu přečetly, že s jejím obsahem iouhlasí a na

u=VODARNAPLZENa.s.,au_smaes, _
Datum:

důkaz toho k ní připojují svoje podpisy.

Objednatel Zhotovitel

v Plzni dne V Plzni dne
Digímmě podepsal- Digitálně

podepsal-
_

DN:P CZ,1.5.4.97=NrRu-2szasazs„

„.=—, givenNamez-
senalNumbcr-muw,lide=Genelalnl
Redilel
Datum:2021.01zam- .37oM'M'

2021.01.19
12:44:51+01'00'

VODÁRNAPLZEŘI,a. s. POHL cz, a.s. odštěpný závod Plzeň

_ _

generální ředitel Vedoucí odštěpného závodu Plzeň

Stránka 12 z 12



REKAPITULACE STAVBY
Kód; 19PL64002
Stavba: Cerpací stanice Božkov

KSO'
Místo: Plzeň Božkov

Zadavatel:

VODÁRNAPLzENa.s.
Uchazeč:

POHL cz a.s., odštěpný závad Plzeň

Projektant:

Valbek. spol s r.o.. středisko Plzeň

Zoracovatel:
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Poznámka

CC—CZ“
Datum: 09.12.2020

IČ:
DIČ;

IC: 25606468
DIC: 0225606468

Soupis [.JPBCI je sestaven S vyumlm Uenove soustavy URS. VOIOZXY, Ktere pecnaZI Z (BKO cenove SOUSIBW, jSOU ve sloupu 'USHOVZ

soustava' označeny popisem “CS URS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další infomace vymezující popis a podmínky
použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkové k dispozici na www.cs-
urs.cz. sekce Cenové & technické bodmínkv.

Cena bez DPH

Sama daně Základ dané
DPHzákladní 21„00% _

snížená 15.00% _

Cena s DPH v CZK

Projektanti?

Datum a podpis: Razjtko

ObjednavĚ

Datum a podpiS' Razígw

Zpravalelř

*Datum & pogg

Ucha *

Datum ;a_ podgis:

Stranu 156

__Razítkc

Razígkg



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód“ 19PL64002

Stavba: Čerpací stanice Božkov

Místo Plzeň Božkov Datum: 09.72.2020

Zadavatel. VODÁRNA PLZEN a.s Prcjektant ŽÍLZÍRŠFŠĚE? o.,

Uchazeč POHL cz. as „ odštěpný závod Plzeň Zpracovatel ŽŠLŽÍŘŠÉIZ'ŠF'D“

*

Kód

*

Popls

* i i i

Cena bez
D;H

[CZK]
Ceniaýs DPHjCZKj

D.2.3 KOS SO 04 - Odstranění stavby čerpací stanice p.č.245l2

0.3.1 KOT PS 01 - Vyslrojeni čs

Náklady z rozpočtů _ _

D.0 VONNRN _ _

D.1 50 01 - Čerpací stanice _ _

D.1.1 KOS Architektonicko stavební řešení _ _

0.1.2 KOS Stavebně konstrukční řešení _ _

23143 Vzduchotechnika, vytápění _ _

zgý'a Silnoproudá elektrotechnika _ _

D.1.4.4 Slaboprouda elektretechmka, elektromcke _ _
KOT komunikace. měrem a reuulace

D.2.1 KOT SO 02 - Přípojka NN _ _

233; so 03 - Napojení na kanalizací a vodovod _ _

_ _

_ _

_ _0.3.2 KOT PS 02 - Provizorní čs

Shana 3 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt
D.0 - VONNRN

KSC;
Místo:

Zadavatel:

VODÁRNAPLZEN a.s.

Uchazeč:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Projektant;

Valbek, spol. s ro. středisko Plzeň

Zpracovatel:
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Frajekiant
"*

*Datumřa podpjs: rý jezírko

ČbjeĚávaÉ * *

*Datungpodrpis: &azlyg

Strana 3 z 56

ípra cíveleT

_ Datum a podpis:

UchEč

jatumj podium:

CC-CZ:
Datum: 09.122020

IČ:
DIČ:

IČ: 25606465
DIČ: C225606468

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

_

Sazba daně Výše daně

21„00% _
15.00% _

_

_ „_RazM)

Razítg



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt:
D.0 - VONNRN

Místo Datum: 09.12.2020

Zadavatelz VODÁRNAPLZENa.s. projektem: Valbek.spol. sm.,
středlsko Plzeň

_ . , .
Valbek spol. s r.o.

Uchazeč. POHL cz, a.s., odště n zavod Plzen Z alel: . ' '
p y pracov středisko Plzeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _

n HSV HSV _

__ D XRNQ azení staveniště (MPZS)_ __ _ _ _ —

1 K 032002000 Výbavení staveniště ks 1.000 _ _
* ** * ** Poznámkakpoložce * * * * * * * * **

P »včetnepňpapnístaveništěnaInženýrskésítě

__ . -Émé sooliíby GMV Průběh" MÉ? _ __ _ _ _ _ _ __
2 K 034503000 Informační tabule na staveništi ks 1.000 _
* * "* * Poznamkamžoe * * * ** * * * * *

|= -mfarmaónítabule(publicitastavby)včetněosazeníúddby.oprava
odstranění

_D VRN OL Vytýčeqíitavbl, VČ.SÍ\'MFV_S) __ _ _ _ ___ _ __ __ _ __

3 K 011103000 Geologický průzkum bez roziišení ks 1,000 _ _

P
* * * 'Pomámkaxpo/ažceř * * ' * * * * * ** * *

_ _ - vaeaermlogrcgemwmn/7mvč.popsánlws_levpodloží _ __ _ __ __ __ _
4 K 011324000 Archeologický pgzkum

*
ks 1.000

_
_

_
_

i K 013274030 Pasponizaoe objektu před započetím praci
_.

ks
_
1,000

„
_

_
!

6 K 011002000 Průzkumné práce ks 1.000 _ _
'

P
* * PWnkáthw

* * ** * * * * * *

.vyrýčenlmženýrskýcnslu

D _VRMÉ Pgektý dokumentaceskutečnéÉprovedenís_tavbu_MPZD) _ _ _ _ _ __

7 K 013254000 Dokumentace skutečného provedení stavby ks 1.000 _ _

f*P
' * 'řÉnamka 12507020? * * * * ** ** * * * * *

-DSFSbudeprovedenavsouladuvvyhláškouč.499f2006so

__0 _VRN 04 Zímeřenj skutečného provedení (MPZSPL __ __ _ __

8 K 012303000 GÉEÚCÉ práce po vy'sjvbtí
_ .

kl 1.000
,_

_
_

_

VD VRN05 OstatníLákladxpotřebne křádnérealjzaci díla MON) _ _ __ __ __

9 K 013203000 Dokumentace stavby bez rozlišení ks 1.000 _ _

F
* * 'Ěmka křpo/ažmř 'ř ** ř' * W * * ř' * *

_ __ _ -UgrayaPDalez,:sfěnzc'„ Mmkýcnppdmfw misléstavby __ _ _ _ _ _
10 K 013284000

„
Pasponizace olújktu po prcvedenípraci ks

_
1.000

_
! !

11 K 013244000 Dokumentace pro provádění stavby ks 1.000 _ _

P
* * kaakpomzw * * * * * “ * * * * * *

_ _ Émila _ _ __ _ _ „_ _ _, _ _
12 K 013294000 322?

dokumentace - sledování objektu po dobu
ks 1.000 _ _

P
* ** Psznámkakpolozoe

* * * * * * * ** * * * *

_ _ __ __ -sledavánis_edáníst_w,plaskhnapod __ __ _ _ __ _ _ _
13 K 034303000 gram! značení na sÉ/eništi *? ,

ks MÉ? _ ,
!

14 K 070001000 Provozní vlivy ks 1 000 _ _

*" * Poznámkamaže? * *“ * * * * ** * * *

-práceprováděnénaveřejnýchkomunikacích.omezenfsdmčníno
[: provozu

-prwazvodovodu

1% Gaumont: NŘadýrÍaúdlžbu
* W * k? 1.066 * *_* i —

'ÁP
* * Émkařkpomzceř'

* * * * * * ** * * *

.ůštěnístávajícíchkomumkacívprůběhuapaskančenlrealizace

__D_\_/RN 06 __ Ziláštní náma __ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _ _ __
16 K 035103001 Pronájem ploch ks 1 000 ! _

*Énamka !(parazce
, 5pozemků'1310/4.245/0,245/12v)( úBažkav
-poplukyzazáborplocl!- 299m2
»předpokládánádélkarealizace1mk

Strana 4 z 56



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Í7 ínasĚorm *
PronájemobjeÉ

*
ks

*
1.000

* i _
*

P

ř *
ícznámka kpolož' De'ř * *? V * * V V V 7 i * W V *

—pmná]em kontejneru

Strana 5156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt:
D.1 - so 01 - Čerpací stanice

Soupis:
D.1.1 KOS - Architektonicko stavební řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

VODÁRNAPLZENa.s.

Uchazeč;
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Projektant:

Valbek, spol. s r.o. středisko Plzeň

Zpracovatel:

Valbek spol. s r.o., středisko Plzeň

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

řrojíkta nt

Dew a podpis: * _
Ríílko

Objednavatel

Datum a podpis: _ * Ranko

Základ daně

Strana 6 z 56

'Zpracovatel

CalmíBOdPiSJ

Uchazeč

Datum 343x415?

CC—CZ:
Datum: 09.12.2020

IC:
DIČ:

IČ; 25606468
DIČ: CZ25606468

IC:
DIČ:

IC:
DIČ:

_

Sazba daně Výše daně
21 „00% _

15.00% .l

_

_ i _ Razítlg

_Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt:
D.1 . so 01 - Čerpací stanice

Soupis:
D.1.1 KOS - Architektonicko stavebni řešení

Místo: Datum: 09.12.2020

. . . _ Valbek, spol. s r.o.,Zadavatel. VODARNAPLZENa.s. PFOJeklant- střediskoplzeň
Valbek spol. s r.o., — ' ' 2 r : . . ' 'Uchazeč. POHL cz, as,. odštepny zavod Plzeň p acovatel
stredlsko Plzeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _

D HSV PráceadodávkyHSV _
D 1_ _Zemní práce _ _ _ _—ř ' Sejmutidmutldo100mms přemístěním do?) m _1 K 111301111

nebo naložením na dopravní urostředek m2 30'000 _
w 30 30000
W __ Součet_ _ _ _ _ _ 3000 __ _ _ _Rozebrání dlažeb z mozaiky komunikací pro pěší2 K 1l310613_1 stroirggl dcmeZ

_ _ __
m2_ ÉBOO

_
_

_
__

Pnznámka!(položce
;: chodník plec objektem Cs

vsemauložení„ameztdepanu
__W _ _36 _ _ __ _ _ __ 06,000 _ __ _ _Odstranění podkladu z kameniva drceného tl 200 mm
3_ K 113107122 _stroingpl do 50 m2 _ _ _

m2
,

?61000
* *

,
_ý

!
Poznámka)(polažce

F chodníkpiedab/ektemcs
vCeméuložení„amezmpom,

W __ _36 _ _ __ _ _ _ _ 33000__ __ _ _4 K 113201111 Vytrhání obrub modníkových ležatých 111 25.000 _ _* ' * Poznámka!(polním * * ** * * * * *
F Chodnikpředabmktemcs

včetněuloženinamendepaml
w _ _25 _ _ _ __ 25.000 _ _ __erpaní vody na dopravni výšku do 10 m průměrný5 K 115101202 Jm“ do1000I/mjn _ _ __

hod
_

300,000
_

!
_

__l
W čerpání vody po dobu stavby

_yv _ _ 30101 _ _ _ _ 110_0000 _ _Vykopávky v zemníku na suchu v hornině třídy *6
,
K132251411,téžiteln_osut.s_kuninv3obiemg20m3„“>er mí 8-681 __ ___
W pro zásyp kolem plotu

w __ _ 0,551 __ _ __ __ _ __ 3051 _ __ __7 K 131213101 Hloubenl jam v soudmnych hommách tridy téžltelnosn
m3 175_902

__ _ I. skuglmg 3 ygně
_ _ _ _ V_ __ _w 5,50'920'240 209,760

w 0,25'1_70'4.50 2,142
W odečet čásť stavební jámy 1 SO 04
w 46.00 -36,000
W

_ _ _Součel_
___ _ _ _ __ Líšni! _ _

8 K 162302111 Vodorovné přemlstěm dmu bez naložení se slozenlm
m2 30.000do 1000 m

w 30 30,000
,YY , _ _ SOUČE'Í ,__ __ _ __ _, __ 3000 _ _ _Vodorovné přemístění do 500 rn výkopku/sypaniny z
g_K 1623511É hominytřídv těžilelnoa skgnv1 ažýa ,

m3
_ ,

233203
_

_
,W 1 výkopu

w 175.902 175,902
W pro zásyp

w 57,301 57,301
_w _ _Součel _ _ 233,203___

10 K 162702119 Příplatek k vodorovnému přemístění dmu ZKD 1000 rn m2 420,000 _

'P' 7 * Poznámka„:o/% * 'ř 'i' * * ' * * '
skládkapředpokladdo15km

w 30 30,000
w Soucet 30,000
_W _ 30-14'Přepočten_ékoeňqe_temmncžství _ _ __ 4_20,000__ _Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny“
,
K163751113 zhmmm,!říqytěžiielností|,skulny1až3 ka000 '“3_ 16500"
„ Poznamka)(položce

skládkapředpokladdo15km
W z výkopu

w 175.902 175902
W odečet zásypu

Strana 7 z 55



x\žžžžž

,;

222

:)

xžžžžžžžá

::\

1žžžžžžžy

Zn“

1žžžžžžžžěž21x

E\

\81

E\

1551

F1

13

xžžžžxžžgžžxžžšžžx

U

Žž1

22K

23

žžxžžžžžžžžxž

N„>

167111121

171201221

171251É

174211101

181351003

'Ě641o1

1814513L

170572137?

181951112

35804333

2

271532213

273311É1

274313011

Popis MJ Množsiví J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

ř-57.3017ň *? i i i i * 37,301 * * iť * "

Součet 118,501
118,601'14 Přepočtené koeňclenlem množství 1 6%?
Ýkládaní neúĚpřekládání výkoĚ : hoÉíny třídy
t_éžítelnusli I, skupinvÉšl mčng
: výkopu

175,902
pm zásyp

57,301
Soma _ __ _Íoplatek za uloženi na škÍádce (skládkovňé) zeĚny a
311mm kód odgadu 17_(E04_
z výkopu
175,902
odečet zásypu

—57,301
drn
30'0,10
Sauber

121,50g1_, poaenékpenqem_mmnažsli
Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

Tvýkopu * '

175.902
odešel zásypu

-57.301
dm

30'0,10
Součet
Í'ŽásypĚn, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
_bez zhutněnímčně
kolemobjektuCs
7.70'0,60'1.80
7,70'0.60'2.90
8.60'0,60'2.30
5.10'0.60'2,30
2.50'0.80'1.60
1.50'2,25'0,60
1,50'0,90'0,60
1,50'(1.30'0.60)I2
"kolem plotu“0,681
Scuba _ _ ___ _
ýszprostření (Wee tl vrstvydo200mmpldo100m2v
_[oving Ěbqve svahug 1:5 saně __
obnovení trávníku-po dokončení stavby

_30 _ __
zemina pro terénní úpravy - omíce t

30
__30'1,Bfřepqčtenékoeňcientem množstvíý
Založení trávníku strojně v jedné operaci v rovině
obnovení uávníku-po dokončení stavby

fm _
osivo směs travní parková

še **
30'0,ogřepoč15né kogňdememmnožství _ _
Uprava pláně v homině třídy léžitelnosu' |, skupiny 1 až

_3 se zhutnén1m_
pod dlažbu
3.30'2.65
48,05

_Součet _ _
Zalilí rostlin vodou plocha přes 20 m2

íbncvení tfávníku-podokuněení s'avw 2)(
30'020'2

[

m3

m3

m2

m2

Zakládání
Podsyp pod základové konstmkoe se zhutněním z
hrubé_hg kameniva frakce 8 až 16mm
2.10'3.00'0.050
Základové desky z betonu tř.C 12/15

řpbaschodiště
2,10'3,00'0,070
D,40'2,10'0,070
kolem budovy

(B.50+B,50+7,20+5_40)'0,30'0,050
u plotu
12'2'0,30'0.080
_Součet _ _ _
Základové pásy z betonu tř. C 25/30

Ím saam
0,50'2.10'0,30

Strana 8 z 56

175802

57,301
233.203_
218,082

175.902

-57,301

3,000
121,601
210,552
121.601

175,902

57,301

3,000
121,601

57,301

5,315
13,395
11.868
8.418
3,200
2,025
0,010
0,585
3,501
57,301 _
30,000

31,000
54,000

30,000ý
3-90D _
30,000

30,000

1,350_30,000
1,350__
56,795

8,745
48,050
56,795

12,000__

12,000

0,315

0,31šř
1,786

0.441
0,059

0,710

0,575
1.706
6.376

0.378



Popis MJ Množství Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

w * *(1.30'0.3o'(1,zo+o,4o)/z)72' ' 0.527 * *
w (1.20'0.90'0.30)'2 0.548
w zaklad plotu

w 3,22'1,00'0.375 1203
W 0.45'0.45-1.20 0.243
W 2.90'1„2013.30 1,044
w 0,45'0.45'1.30 0,263
w 2,90'1.30'0,30 1,131
W 1,20'0.45'1,55 0.537

_vy _ _ ___Součet _ _ 3375 __ _ _ __ _ __25 K 274351121 Zřízeníbednění2ákl_adov_ýchp_as_ůr_ovnéha
_ _

m2
_ __ _

_' VV * * 280'1.40-2 "" 7.540
w 2.50'1.40'2 7.000
w 0.80'2.10 1.680
w D.$0'2.10 1.250
W záldad plotu
w 3,22'1.00'2 6.440
w 0451207 1.050
w 2.90'120'2 6.950
w 0.45'1,30'2 1,170
w 2,90'1,30'2 7,540
w 1.20'1.55'2 3.720
w (0.15'10'1,40)+(0.45'1.55) 2,798

_VV_ _Souóet
_ 47,_488 _ _ __ __ _26 K 27 435112_2 Odstranění bednění zá_kla_d_o_vých pas_ůrovnéh_0 m2
_ __

47. 488
_

_ _
'w 2.501,40'2 *

7, 540 *
W 2.501,402 7000
w 0.80'2.10 1.580
w 0,60'2,10 1.260
W základ plotu

w 3.22'100'2 5.440
w 0.45'120'2 1,000
w 2.90'120'2 6,960
w 0,45'1,30'2 1.170
w 2,90'1,30-2 7.540
w 1,20'1.55'2 3.720
w (0,15'10'1,4o)+(0,45'1.55) 2,795

_ _w _Součet_ _ _ ___ 47._4B_s_ _ _27 K 275313611 Základové patky z betonu tř. C_16_/20
_

m3
_

_0. 095 _ _*
W

*
ÍMPDTY PTO technologil

* rý ' ř * '

yy_ _,(0300.30_0.150)'7 _ _ _ _ _0995_ __ ____ _ _28 K27_5351_1_21 Zřízení bednění základových p_atek m2 1.260 _ _
W podporyprowchnoloqii

* i i *" if * * i i i

__W _ (0.30'_4)'0.150'7_ _ 1_260 _ _2 K 75351 1ř22 Odstraněn! bednění základových pat_ek m2 0,095
_

_ _
fw

if
fpodpory PFO technologii

' „i * V7 * > * i i *

w (03m:,.30'0150W 0.095

D_ 3
_ _Svis_|_éa komp_t_ni konsgmkce ___ _ _ ___30 K31_1231116 Zdivo nosné z ciheldl290mmP7 až_15naM_C10 m3 6.015 _ _

ÍVV
' *?

Zdlvoý DMU
* ** i i i i *

w 3,220.375'1,60 1.932
w 0.45*0,45'1,90 0,385
w 2.90'0.30'1,40 1.215
w 0,45'o.45'1.70 0,344
vv 2,90'0,30'1.40 1,210
W 1.20'0.45'1.70 0.915
V! _ 50an . _ _ _ iQ1Š__

Zdivojednovrstvé z cihel broušených přes P10 do P15
3_1

_
K 311235161 na tenmtvou mangu 300 m_ _ __

m2
_
_7.250

W nadezdívka

_ w _(Lgo+7.ao+e,70+e.7_0)'0,25 7.250
Zdivo jednovrstvé : cihel broušených do P10na32 K 311235211 _mnkom _u maltq11440 mm __

m2 83,300
w (7,50o7.80+6.70+6,70)'3.20 92.800
w -1,60'2,30 -3.sao
w -1.20'2,385'2 -5,724
w _ _Součet __ s_3._396

33 K 31723111_6_ Zdivo řimsové : cihel dl 290mm P7 a_ž15na MC_10 m3 1.530
Tv (70047so+7sa+7savo25u20 ří * 1.536

__* Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do34 K 338_17111_3 2.00 m se zabetonoyánim
_ _ _

_kus 19'000
__ _

„ Poznámkaumim *
dn jam po původních sloupcích

LV_ _l“5 __ __ _ _ _191000_ __platový sloupek pm svamvané panely pmňlovaný
%5
„
M 553_4252 ÁálnjLSOxmmm (1120-2 immvrchgvá úprava P: a _ĚUL 19'009
W _1435 _ _ _ _1_9.000

36 K 348101140 Osazenl vrat a vrátek k oplocem na sloupky zděné
_nebobitonové 13109th 8 m2_ kus 1.000

Strana 9 z 56



\5
348121211

38 M 59233119

39ý K 348401120

40ř M 31327513

mila 31324826ř

4ž M15519210
*

šŘ43

\U

5\

44 K

13
45 K 411121125

ž!

Íšmgwař

4
411121121

46 M PFB4415Í

žžá

47 K 417238210.R

€
48 K 417238233

51
9 X M&M?

\žžžžě!

59 K 41735111L

ř417361821ř

430321414

430362021

431351121

451317777

5,

savK 56521111

L

dogm

Popis

osazení původních wa?

,
Řazeni podhraboth ďések déWdc 2 rTna ocelové
glottuvé sloupkv „ „ _ i
2812

deska plotová betonová 2000x50x290mm

Montáž oplocenl ze strojového pletiva s napínacímiř

drátv výŠM do 1,6 m
pletivo drátěné plastifikované se čtvercovými oky
,55/2 5mmv 1600mm
naplnák na drát bavaletu bčvmhová úprava žár. zinek

A

4

krytka plastová D 38/48mm

19 * * ' *

Vdrát poplastovan y kruhový naplnacl 2, 5/3, 5mm

26

Vodorovné konstrukpe * *Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních
panelů 5 1200 mm dl do 3800 mm ,
2
Montáž prefabrikovanýcň'ZB stropů ze síropnióh
panelů š 1200 mm_d| do MQmm

Panel Panek/Spimll ll.250 mm, včetně ocel.výmény

síť: * * '
3,1 0'2
Součet
Obezdlvka věncejednostranná věnchkou keřamickču '

v přes 210 do 250 mm včetně notvstvrenu tl 40 mm
(7 80+7, 8007, 50+7 ,50)
Obezdlvka věnce jednostranná věncovkou keramickou

_v přes 210 do 250 mm bez leoelné izolace
(7 80+7 80+7, 50+7 ,50)

Ztužujlcí pásy a věnce ze ŽB 0“ C 20/25
*?

pod stropem
*

(7,80+7,80+6,70+G,70)'0,25'O,30
pod římsou

(7 80+7, 8066,70+6,70)'0,25'0,20
Součet

*
Zřízení bednění ztužujíclch věnců

(7, 1+7. 1+6,7,+67)' 0,25
(7,2+7,2*5,9+6,9)'0,25

Součet
* , ,i *

Odstraněqí bednění ztužujíclch vělců
a,1+7,1+5,7+e,7)'o,25'

(7,2+7,2+6,9*6,9)'0,25
Součet
Výziuzztuzujlcíchpásů a věnců betonářsWoceÍi'ÍO
505 _ i i
3, 625'0, 120

Schodišťové konstrukce a rampaýze ŽB tř C 25/30

3'2 10 0,20

(0,30'0,15'6'2,10)f2
Součet
Výztuž schodišťové konstrukce a rampy svařovanými

sítěmi igi
1,544'0,120
Zřízení bednění podest schodišť a ramp přímočarých v

3'2,10
3'o,40'2
6'0 ,1 5'2,10
Souše! * *
Odstranění bednění podesl schodišť a ramp

přímobam'chy mm * _ __, .
3-2,1o
3'o,4o-2
e'o,15'2,1o
Součet
PodŘIad nebo lože pod dlažbu vodorovný ňíbí) dcf"

_sřklonu 1:5 z betonu p_rgstého tl do 100 mm
pod okap.chodnik & žlsbovky
(B,50+8,50+7,20*5,40)'0,30

16, 30'0, 30
Součet

Komunikace pozemní , ,
Podkiad nebo podsyp ze štěrkopísku ŠPÍtl 80 mm

Strana 10 z 56

kus

MJ

kus

m

m

kus

kus

m

m

,"É

m2

'mz

Množství

21,000,
13,000

umož

13,000
ze.000

25,000
4,000

*

lamů

,
19,000

2,000

imf
5,000

5 noci
40,700

34,500
a200

3,700
30,600

30,600_
30,600

30,66ch
3,625

2,175

1,450
3525

13, 950

& šoo
7,050
13,95L
13,950

asoí
7,050

15,950
0,435

0,43?
1,544
1,260
0,284

1,544

0,185

* 0,185
10,590

a.sooý
2,400
1,390

30,590
10,590

6,300
2,400
1,890

10,590

13,770

5,350
4,890
13,770

3970;

mena[CZK] Cena celkem [CZK]



$\
522222

žžž

=<

o>::

žžž

,;

cn..

mm

1

X

„2

,
oacn

cmA

,;

22%

až

m01

%!25:2

';;žž

u

gžžžžž

,;

01

cou:
IU

žžžžžžl

X

3!
žE

„_.

XŽX

žžžžžžžž

><

žžžžžž

564710011

564751111

15881111

564911211

591111111

58981008

591211111

58381007

596211111

sgsóíš

6

511181901

811321141

612321141

622131101

boznámka!(polozce.

Kládenl dlažby z košřek velkých z kamene do lože z

Klědenl dlažby z kbstek drobných z kamene do lože :
'

_sliuniny A Dl do 100 mg
31.11

Součet

Popis MJ

pod nkap.chodník & žlabovky

(a,5u+a,5ov7,20v5,40)'0,50
15,30'G,30
u plotu

12'2'0.30

_SWM _ 4— _ _Podklad z kameniva hrubeho drceného veIÍ 846 mm tl
50mm
330155
48,05
Součet

_Podklad z kamenivíňruhéňo Hrceného vel. 32-63 mm
!| 150 mm _
3.30'2.65
48,05
Saubet

Podklad Ze Štěrkodrté ŠD II 200 mm m2

m2

m2

chodník přadobjemem CS
bude použit materiál z deponie

36 _ _ __
Podklad Z cihelného recyklátu tl 50 mm m2
3301.65
48.05
Součet

kamgnlya téígugha u 50 mm _ _
m2

3,30'2155
* _ _ .

kostka dlagebni žula velká 15/17 m2
3307235 _ _
a,745'1,m'Prepaaenekoeflowntsmmnužatví

kameniva lézgnghg (| 50 mm
m2

thnámka!(položce“
chodník pm! objektem os
malenál : mewepanie, část bude pflnadné nanrazena-zcm
35

kostka dlažebnl žula drobná 8/10 m2
gay.,náhrada _
36/10320 ___ _ _Kladení zámkové diaZby komunikací pro pěší tl 60 mm

m2

22,30
-1,50'3,30
-2.50'2,10

dlažba zámkavá Nam ! 200x165x60mm pňradnl m2
31,0* “* _ _
22,30
450-390
-2,50'2,1o
Součet
43,1'1,05 'PřEpoělené kouflcientem množství

Uprag povrchů, podlahy Esazování výplní _Sádrovéstěrka “„do 3mmvnitřníchrovnýchstropů m2
Doomedpansl.slmpu

'

45,51 _Vábenocementová omítka Štuková dvouvrstvá vnitřních
_sjmpú rovných nanášgná ručně
45,81

Vápenocemm omítka štuková Wratvá vňti'nlch
..,.slérlnanasená ručně _ 2 _(G,92+$,9206,5246.82)'3,435
-a,135'1,au
2120-2355

(3.155+a,155—1,60)'0.20
(2'1,sn+2,355+2.385)'o,2o
Součet

,Cementovypastmivnějšíchstěn naněšaríýceloplóšné
ručně? __

(7.ec+7.ao+7,50+7.50)'4,1n
-$.1B5'1,60
—2'1.20'2.395
(3,185+3.185+1,60)'D,15
(2'1,50+2.385+2,355)'D,15
(350535551,20—2,20+3.155+3,135)'n,40'2

(3,695+3,555—1,Bo+2,50+3.185+3.135)'n,40
Součet

m2

m2

Suant; 11 z 55

m2

Množství J.cer\a [CZK]

8,880
4,890

7,200

370
56,795

8,745
43,050
56,795
56.795

3,745
43,050
55,795
36,000

35,000
56,795

3,745
43,050
56,195
3,745
8,745——

3,532
5,745
5332
36,090

36 ,DOO

7. 200

,_7.209
43,100

31,000
22,3%
4,950
45,250
43,100
45,255

31,000
22,300
4,950
5,250
43,100
45,255

45,610

am
45,810

_45.sm_
85,388

93,020
-5,095

-5,724
1,594
1,594

55,356
137.920
'125.450
-5,096
-5,724
1,195
1,195
13,712
7,175

137,920

Cena celkem [CZK]



PČ Typ

73 K 622221001

Kod Popis

"Montáž kontaktního zatepleni vnějšlcříštěn IeTenlm &—
mechanickým kotvenlm desek zminerální vlny 5
podélnou orientací vláken 1111030 mrn_
pilastr

(3,605+3,685+1,20)'0.50*2

(:,55543,055+1,30)-o,50
Součet
deska tepelně izolační mineráWknntaŘňich fasád

podělilé vláklMDúáóJj 40mm
911550

(3,605+3.555*1,20)'0,50'Z
(3,605+3,GB5+1,60)'0.50

Saučet
2,055'105 'Přepočtené koeňdcwmnožswi

Montáž proňlu kontaktního zateplení lepených
pilasw

(35851—35031.20'2,20+3,185+3,1851'2
(3,605+3.585+1.00+2,60t3,185+3,185)

Součet _ _
pmňl začišťovaci PVCĚm s výztužnou tkaninou pm
„ustání ETICS
pliastr

(158535351.1,20+2.20+3,15503,155)'2
(308530551„50+2,60+3,185*3,105)

Součet
_

Vápenocememová 0mítka hrubá jednovrswá zalřena'

!něiších stěn nanasgná ručně
(7.BO*7,8007,5017,50)'4.10

-3,185*1,60
=2'1,20'2,305

(3,15503,185v1,50)'0,15
(2'1,00+2,355'2,355)'0,15
(3,685+3,605+120622073,105+3.1051'0,40'2
(3,585+3,605+1,60+2,50*3,1BS+3.105)'0.40

_Souěet ___ ,__ _
Polaženl vnějších stěn vápenocementovým
aklivgýmým štukem tloušťka; mm
(7,BD+7,80+7,50+7.501'4,10

-3.155'1,00
-2'1,20'2.385
(3,105+3.155*1,50)'0,15

(2'1.60+2,385+2,385)'0,15
(3,555+3,665+1,20+2,20*3,105+3,185)'0.40'2
(358555591,60+2.50+3.185v3,1BS)'0,40

Scuba _ / ___. .. _
vapen—ocěmentováomítkaštukovádvouvrstvávnéjšlch

stěn nanášegáicmě
200/0 platu

3.22'2'1.00
0,45'2'1,90
2.90'2'1,40

D,45'2'1,70

Šžááá
63151518É

02225205

28342205

lá

š

žžěžxžžžžž

\,cn

lážsá

\: \:

žžžžžžžž'x

žžžžžžžž

,; 622321111

78 522321131

622321141

0,45'1.70
základ plotu

Mezisoučet
3,22'0,30'2
0.45'0,30'2
2.90'0.40'2

0,45'0,40'2
2,50'0,55'2
1,20'0,50'2
0.45'0.80
Mezisoučet
nandsknky15%
44,4111100'15
Squče! _ ,_,

730mm vnějšívápenooememovéštukové omítky
složitosti 1 stěn v rozsahu dqĚ/n
alévající pilíře platu

(0,46+0,00+0,45)'2,30
(D,85+0,85+0,45)'2,15
Součet __
TerWrstvá silikonováhydroňní rýhovaná omítka (l.
2.0 mm včetně genetrace vnějších stag _
sokl
7.90'1,35
7,90'0,35
7,60'0,50'2
bokyschema;
1.10'0.80
1.90'0,00

80 622325202

62253205101

žžžžěžž

,;

žžžžlx'žžžžžžžžěžžžžžžžžžžžž

,;

Strana 12 z 56

MJ

m2

m2

m2

m2

m2

m2

m2

J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]

__ ___-l
Množství

13,055

5,570
4,455
13,055 „
1am5 |||. Illl

8.570
4,485
13,055

3.708
52.220

34,250
17,040
52,220 ,
52,220

34,250
17,940
52,220

125,460
5095
5.724
1,195
1,190
13,712
7,175

137.920
137.920

125450—
-5.095

-5.724

1,195

1,196

13,712
7,175
137.920

51,073

10,304
1,710
0,120

1,530
5,120

4,000
0,765

34,529
1.932
0.270
2,320

0,350
3,190
1,440
0.270
9,782

0,052
3073
8,556

3,933
4.623
0,556

28,895

10,555
2,765

12,100

0,550
1,520



“U “\ _.% Xaa "Ua12,„» MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]

Tv * * mtmr * W * * * * OMT * ř' *

vv 050-030 0,150
vv 210015 0.315
w Součet __ _ _ _ _23-895_ _ _ ,' "* * Ýakrytí výplní otvorůasvislýchplochfóliípňlepenou 1082062

_
K 629991011

_ jepící Mou _ _ __ _
m_2_ _,

_

-

W 3.185'1,60 5,096
w 2'1,20'2,385 5.724
w Součet

_ _ 10,820_ ,_ _ _ _* * MazanirÉído 80 mm iíetonu prostého bez *
2.2 183 K 631311111 _Wšenmnárokúga urogředí tř. C 16/20 _

23
,_

g ___ _
w 513310050 _ __ _ _ _ _ 2,291 _ _ __' * * Mazanina tl do 120 mm z betonu prostého bez

_84 K(É311124_ m'šgnýphnárgkůnaprostředítř.016/20, "É 3,362 _ _ __
_W _ 481230303? _ _ _ _ _3r362_ _ _ _ __85 K631319183 Příplatekkmazani_né11do120mmzasklondo35“ É_ _;„aez_ _ . __ _ _
fw _ř _ "Emma „_ _ _ ; _ 31862_ _ _ _ ,Vyrovnávací cementovy' potěr !| do 20 mm ze suchých _86_K 63245012 směs! prgyedený ,v ploše,_, _ __

m_2 _ÝB'ZŠO _
W __ __ _48,2s _ _ _ _ __ _ 48.280 _ __ _ _'ř

Vyrovnávací cementový potěr tl do 50 mm ze suchých87 K 632_450134_ směsímyedenýlglošg _ __
m2__ 5.880_

__ _W schodiště
w 1,30'2,10 2730
W 5*0,:10'2,10 3,150
lV, , _ _ SAW , _ , _ ,_, _ 5_550_ _ _

88 K 632459122 Šnglatekkpotěrum!| do 20 mm za sklon přes 15 do m2 46,280 - _
fw

_ *ř__ 318.28
_ if _ _

'ý
_

*
_ f_ntsgěoř' *

_
*"

_ __Příplatek k pctěnllm (| do 50 mm za sklon přes 15 do
-89 K 024_591zs_ 30, __ _ Ž _5.880 _ _

_
W schodiště
vv 1.30'2,10 2,730
w 5'0,:10'2.10 3,150

_W _ Met , , _, __ _ _ _ _ _5330 , _ _ _Okapový chodník z betonovýchvymývaných dlaždic do90 K63721131L QQmmnaMC,1Q_ , _ _ _ m_2 16'080 _
_W kolem budovy

w (5,50+8.50+7,20+5,40)'0.30 5,880
W u pletu

w 122030 7200
_W _ ŘEČ“ _ __ _ __ _ _ _ 3:08“ , _ _ _

91 K 644941112 r(ŠÍnc-izavánlvenmačnlchmřížek vellkostl do 300 x 300
kus 2,000 _ _

9214 5341413_ meik mřílovLsklapŘami3002300mmř
* * k; 2000

* i
_

' * i

B 9
__ _Qstatní konstrukce a grace, bourání __ __ _Montážsvislédopravníznačky dmlikosti 1 m2 ři * * * *93 _K 91211111 obiímkami na sloupek nebo konzolu ku_s__ 1'000_

_
_

_ , _
_

|= Poznámkakpoložce
značka:mezdeparue

& _ 1__ __ _ _ __ _1_,000 _Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s * * *
94_K914511111_ bc_mnowlulámal“ __ _ _“ 1-000

__ _ _ __
P Poznámkakpoložce

sloupek z mendeoome

w _ _ ___1_ _ __ _ __ __ _ 1.000_ _ _ _ ___Osazení chednikavého obmbnlku betonového% K 916231213
stoiatého s boční opěrou do lože z betonu prostého m 29'600 _ _

__\_/_v 5,30+9,90+J1„60+0,5+1_,15+1,15 _ _29,600 _ _ _ __96 M 59217017 obrubnlk betonový Chodnikový 1000x100x250mm rn 30,000 _ _
W * * 5,3019,90+11,60+0„5+1,15+1.15 'ř * E_eoí * * *
w zaokr. na mb
w 302950 0.400
_g Součet 30,000* * ř' Osazehmbnlku kathho Iežatého šWnl * ' * * * *

97 _K 913241113_ opěrou do lože z belanu LLostého m_ _í5_000
_

_ __
Poznámkakpolažce

P chodník před ab/ektem CS

1 mezuepome
w _ _ 23 __ __ _ ___ __ _ __ _25,ooo__ _ _ __Osazení příkopového žlabu do betonu tl 100 mm 1QLK 935112112, betonových desek dobetonu , _,

m2 4'890__ ! ___
lv _ _15,30'0.30 4.890 _žlab dvouvrsn/ý vibrolisoVaný pro povrchoí * * * ři * *

99 _“ 59227724_ OQVOdnébeelonaL/ý70/100x280x210mm “i, 63000_ _
_

_ __
v_v _ _ 50 _ _ _ ___ _ _ 60,000 _Montáž lešení řadového trubkoveho lehkého s * *? *

100_K 941111121 godlahami zatížení dc 200150/m2 š do 1,2_m_v do 1,0_m m_2 177'000
, __

,-
_

__
W (7,eo+7,ao+7,50»7,50)-5 153000
W 12'2 24000
g __ _ _Součet__ _ _ _ __ _ _ 177.000_ _ _ _

101 K 941111821 Demontáž lešení řadového trubkového lehkého &
m2 177.000 _ _godlahami zatlzeMo 200 kq/m2 M 1,251) do 10_m

Strana 132 56



,;,

'U

><

252255

113 M

522555

xěžžžěžž

115 M

žžžžžžg

116 K

žžžžžžž!

Kód

949111111

949111511

952901111

953962111

atm
70113125

966006132

979024442

979071121

998

99801 1001

PSV

31
711111001

11163150

711141559

62832134

711491273

foodlažiýdo 4 m

ýchodn l'kových_

_studena nátěg penglračním

_folie

Popis MJ

T7.50+7,50+7.50+7_50)-5* * *

12'2
Součet

monraz1esennenxena—Koz0venotrummvenoV1101,2 '
sada

'
_m _ _ _ , _ _
6

DemontážleššnílehkéWíkozového třílíkovéhň do '
sada

_12 m .__ _ _ ,
Vyčištění budov bytové a občanské výstavby pň výšce

m2

45,5„4525 _ _ _ _
Kotvy chemickýmtmelem M B h180 mm do zdiva z
ganch cihel vmaním gtvoru _
10
Kotevní šroub pro chemické kotvy M 8 ul 110 mm kus

Poznámík polaží * *

vč mance 3 000103!

Izolace těsnící manžetou pro prostupy po1rub1' kus

%)dstranění zníek dopravnícňíébo orientačnÉ se
__sjounkvs betonovými patkami_,
Poznámka)(pomine
vceméuloženínamemepanuproosazenípodokončenystavby
1
Účištěnlvyboíraných obrubníílía kraíňikú

25 _ _
*

__ _Í
Očištění dlažebních kostek drobných s původním
soármnim kamenivměženým

Poznámkakpoložce
chodníkpředomexxemcs
36

Přesun hmot
Přesun hmot pro budovy zděné \: do 6 m 1

Práce a dodávky PSV

Izolace protivodě vlhkosti & plynům
Provedení izolace proti zemní thkosti vodorovné za m2

podlaha
45,81
schodlště
1,30'2.10
5'0,30'2.10
Součet

lak peletraCní asfaltový !

podlaha

45 81
schodxšté

1.30'2,10
5'0.30'2,10
Součet
51 ,69'0,0003 “Přepočtené koeficientemmnožství
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přilavením

vodolvné NAIP
podlaha

45,51
schodlště
1,30'2,10
50,30'2,10
Součet
pás asfaltovy natavní y oxidovaný !! 4,Omm typu V60

S40 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozmným m2

m2

_mineninfm nasypem , _ _
podlaha

45,51
schodlště
1,30'2,10
5'0,30*2 10
Součet
51, 59'1 15' Přepočtené koev'lclentem množsm

Provédeni izolace proti (lákavé vodě svislé z napové m2

základ plotu

3,22'0,00'2

0,45'1'2

2,90'0.90'2
0,45'0.90'2
2,90'0,BO'2

1 ,20'1'2

0,45'1

Strana 14 z 58

Mn ožstvi

15000
24,000
177.000

6,000

_Wo
6,000

94,090

ímo ,
10,000

M00 '

15000

3,000
3000

1,000

1,000

25,000

amo
36,000

36,000

218,214

51,690

45,810

2,730
3,150
51,690

0,016

45,810

2,730
3,150

51 ,690

0,016

51,690

45,810

2,730
3,150
51,590

59,444

45,810

2,750
3,150
51,590
59.444
19,572

5,152
0,900

5,220
0,810

4,640

2.400

0.450

J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]



PČ Typ Kód

_.W__ __
117 M213323005

žžžžžžžžžž

118 K 998711101

__0 713

119 K 713111111
WZ __

120 M 53150552
W
W

K 713131141121

315213_9

,

„_
žžžžžášžžžžě

DI

123 K 713131143

W
..

W

W

W

W

124 M 28376017

'žžžžžž'

125 K 71319113_2
W __

_W

126 M 28329012

W
W

W

127 K995713101

0 722 __123 K722176114.R
W

W

129 M 28611005

_W

130 K 996722101

D 762

131 K 762332132

W _

W

W

W

Saučei

Popis MJ Množství

19,572
%Žapnganá (nopavá) drenážní HDPE s vyšW

m2 21,529

základplotu
_ _

3122-0002 5152
0,45'1'2 0.900
2,90'0.90'2 5.220
0,45'o.90'2 0.010
2,90'0.00'2 4.640
1,20'1'2 2,400
0,45'1 0.450
500.501 19.57?
19,572'1,1'řcF'rcgcaené_koeňcientemmnažswl 21,529
Přesun hmot lonažní pro izolace proti vodě, vlhk_osua T 0 358

, „Dlvnúm v obiektech Wškv do 6 m _ _

Izolace t_ep_e|né_
Mónláž izolace (epe—lné vrchem stropů volněklade—nými _ř

rohožemi Dásv dílci degmi _mz
_

“958—0
720-500 _ _ 49.600
pás tepelně izolachpm všechny druhy nezatlžených _2

_ '—

12M0=003000391/160mm _
"' 523

7.20's.90 49,000
_49,ea'1,05'PřepoaengkoeficientemmnEŽsM 52,164
Montáž izolace tepelné stěn a základů lepením _

celonlošngghoží,mů. dílců. desek
_, _

m2 8'250
izolace věnce

(7,00+7,00+s,70+570)'0,25 7.250
izolace překladů

1,0'4'025 1,000
Součet __ _ 8,250
pás tepelně izolační univerzálnl A=0,036 tl 50mm m2 9,083

tzolacevbnce __ __ __

(7,00+7.00+7,50+7.50)'0,25 7,650
izolace překladů

104025 1„000
Součka 8,550
8,65'105 'Fiígačtenékgeňclememmnožství 9,083
Montáž izo ace. tepelné stěn a záEIšíů lepším — '

cel0plašné v knmbinaci 5mechanickým kotvením m2 54,250
_.Iohoží, pasů.dllcmdesek _ _,7,90'2 15,000
7,90'1,5o 11.050
7,60'1,50 11.400
220; 15,200

1 54,250
411331;"fenmetnckšTaĚádmsoklové 150kPD 0,03511 m2 56,963
7,902 _ 150W)
7.90'1,50 11,350
700-150 11,400
7,00'2 15,200
Součet 54,250
54,251105'Pfepoaenekoeficientemmnnuwí 56,953
Montáž izolace tepelnéaodlah 50000vrchemnebo —2
střechgram: sepml fólií2PE '" “É
parotěsnázábrana
7,20'S,90 49,680
115/10FÉ vyztuženápro pamřšsnaumu (reakce na __

oheň.mdaf)Magma _
'"2 57'132

parotěsnázáhlana _
7,20'6,90 49.500

_49,68'_1L1_5 'Přepočzenékoeficientemmnožství 57,132
Fruun hmat tonážnl proizca—Ia—cetepelné \: 0010111er
do 6 m ' 0'687

_Zdravotechnika- v_nitřní v_odovod _Montáž 001_0101 pla_stovg do D 32 mm m 1,200
ndvndnéní cj_stioí zóny

_ _

120 _ 1.200
tmbka peWPVC-ČFD rozvod teplé a studené vody ' _
DN 32 40x4.5mm 0m lenený spal m 1200

1.22_ _ 1,200
Přesun hmot tonážnt pro vnitrnivčdc:_vodv objektech v > 3— '-

dů 5 rn 1 0,002

_Konstrukce tesařské
Montážvázaných kcí krovůpravidelnýchWa'nénéh? _
řeziva umrešqve nim do 224 cm2 m _163'32
pozednice
7,50+7.50+e,9+6,9 20800

vazn1ce+podpěra

2.5'4 10,000

suana15z56

„Leena [CZK] Cena celkem [CZK]



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cer|a [CZK]

w _ _ _ 3.40? _ 5M _“ “_

W sloupky+zaveuavaní
W 1,704 5,800
W 1.111 4.000

W 0,70'8 5,500
W 0.510 0.000
W krokve
W 1.20'8 9.000
W 2.40'5 19,200
w 3.00'0 20.300
W 4190'4 19.500
w 5,00'4 23.200

_ vv _ __ _Swěet _ 103.300
132 M 00512125 hranol stavebni řezivo průřezu do 1200m2 do dl5711 m3 3,222 _

W pozeamce
' ' _

W (7,50+7.50+6.9+5,9)'D.14'0.14 0.564
W vaznine+podpěra

W (2,5'4)'0.14'0,14 0,195
W (3,40'2)'0,14'0.14 0.133
W sloupky+zavelmvánl

w (1.70'4)'0.14'0.14 0.133
W (1.0'4)'0,14'0,14 0.078
W (0.70'6)'0.10'0.14 0.075
w 0,90'0,10'0,14 0.013
W krnkve

W (1.20'5)'0,10'0.15 0154
W (2,40's)'0,10'n,1a 0.307
W (3,50'0)'0.10'0.10 0,461
W (4,90'4)'0,10'0,1G 01314
w (5,50'4)'0,10'0,16 0.371
w Součet 2.002
W _ 2,002'1,15Přepočtenékoeňciemammáčky! _ _ _ 3.222

ontáž lamvání na střechách iedn uchých sklonu do
133 K 782342214 60" osové vzdálenosti dp 360 mm _

m2
_ __

80,000 ___

W _ _ĚÍ _ ,_ 59% „_
omáž llšl trojúhelníkových nabo kontralati na

134 K 762342441
střephacn klonu 00 60" _m

100.500 _

vv 100.50 100.500
w _ _goučet _ __ _1 00% __

135 M 60514101 řezivojehličnaté lať 10-25cm2
_ _ _

m3 0,951 _

W _ latě
_ _ '

w 300“bm"'0,040'0.060 0.720
w kontralatě
w 100.50'0,040'0,DBD 0.241
W Snučet 0.961 ___ Spoiovacl proslíedky krovů. bedneni, Iaťavánl.

135 K 762395000
nadsgrgšních kon51011561 _ __ __

m3
.

4,153 _

P Pomámkakpolním.
včetně kamen! pozednice

w 322211961 _ _ __ . 4.183 _
137 K 998762101 gřšsun

hmot lonážnl pro kce tesařské v objektech v 00
1 2.398 _

D 764 anstrukce klempířské
'Opechovánlparapetůrovných Mechanickykotvene' :

' _
136 K 764215400 PZ plechu č 0 mm _ 01IK » ,

_rn ,
72,500 _

w __1.25'2 _ _ 2,500
139 K 764218400R Přechodová okapnlce Z PZ plechu rŠ 125 mm - 05/K rn 21.000 _

w _ _ 21 _ '— _' _ _' —21.000 _
'_ __Lemováni rovnýcmířech :; krytinou Mám z Pz " _ __ >

10. K75343114" omg; 330mm -02/K_ _
m 34:30 __ __ _

W_ __
34.00

__ _ _ . 34,000 _ __
141 K 764511404 Égapodokapm

pulkmhovy z Pz plemu rš 330 mm -
rn 34.000 _

w _ _35
_ '

_
' ' 34.000 _ "_

Kol Ř oválný (lrychtýřový) pro podakapní žlaby : Pz
_142 [(*—76451 13

*š'ecá'ť1?11,194:g%$? 111 k k | od k ků P
_kus ' “

2.000
* —'

vc movvmolme.oen, so zz
143 K 764516422 _nlephu _rúméru100mm-04IK 10.0007 _

.
_W —Ě2 „ _ _.. „_ 1M _

řesůn hmot tonážni pro konstrukce klempířské v

»1 K 995764101
_0biek11;ch v do 6 "L __ _ „_

1 0.245 _

D 765 Kmina skládaná „ _ “_ _Montáž krytiny keramické hladké15 onu do 30“ na
145 !( 7651113 sucho 01“ 32 do 40 kslm2 ko “ v KN“

m2 80.000 _-

w _ 1:10 _ _ _ _ _ _50.000 _
146 M 59660010 taška babmvka režná základni kulatý řez_ kus

_
_3 400,160 _

W 31me _ '__ “_ _"

W 30'40"kslm2" 3200.000
W oplocení

vv 11,12'0,45'40 200,160

Strana 152 56

Cena celkem [CZK]



vo _.%

,š1

1%

,š

61

íxžžžšéžaxžšž

_.cn_. Š

Éáás

63

3

u

\n

x\žx

\!
š
21

X

165 X

E\

š X

E\xĚ

XĚ1XE

Kód

159gazsý
_

'Řmztí

řšáoozz
_

76511 1251

596ř60852

59550858

7651 11261

765191021

28329036

765211151

998765101

& , „
766671020.R
61 740820. R

998766101

767

767—001

767-002

767-003

767-004

767-005

767-007

767—008

767-009

767-01 0

767-01 1

767531111

egšzam
ÍoÍs'qso __ _ _ _ _
rohož vstupnl pruvedenl hliník standard 17 mm - 06/Z m2

Popis

Ete! "* i 1
taška bobravka režná větrací
s

ř *

Montáž krytiny keramickéo_kapní vétraplLás
8,40'2 *

B'Z
Součet _ _ _
pás ochranný větracl okapní plasty š 100mm

sAů-z * * *

8'2
_Sývěfž'ý, * i i *, *Montáž krytiny keramické hřeben na sucho větraclm
Lásem
fu * *
hřebenáč š 250mm režná
W * *

oplocení
30
Součet

hřebenáčmzdélšvacl!(hňÉenáčirežná
“MontážkrytinykeramickéhřebenímnadoÉny

* '

oplocení

11,12
Montáž pojistné hydroizolační nebo parotěsná fólie
kLadenéÉSklonQřes 20“ s Iepenm' i sngii na HM

80
Wie koňřílřřnl 'ďlfužhě propustná 5m doplňkovou
hydroizolačnl vrstvu. třívrstvá mikmparézni PP
M1112 5 inleamianou samoleaLQLpáskau
80'1,1 'Přepoůené koefncienlem množství

MJ

kus
_

ITI

É;

kus

m

m2

m2

Montáž krytiny keramiómůdké do maltýíed', římsa, ' *?

_itika do 40 kslm2 korunové kMI š do 40 cm
11,120
*Wesun hmot torÉžní pro krytiny skládané v cbjektEh v

don

Qnsgrukce trghlářské _ __Montáž střešního okna do krytiny tvarované 450/730
„mm , i * *„ _,_ i ,okno smešni dřevěné kyvné, izolační dvajsklo45x730m,
Al oplechovánl. manžetv
1' Wesun hmm torížní pro konstrulíe truh'láÉ'v'ř
cbiektech v do 6 m

Konstrulgzámečpické _ _ _ _01/2 - dodávka a montáž - průmyslové venkovní dveře
LieVýnisu ;ámgČLÍCkv'Ch,Mo_bkL
1
0272 - Écíávka á montáž - průmyslové vén'lčovnl OW
gleývýpisu zámečnických výrobků
z
T312 -dodávkaain'o'ntáž-průmyslovévenkovriíokno
dLe,výnisu zámečnickýchl'uobků _1
114/2- doÉka ařmántáí— schodÉwe zábradlí
&kovnl dle Výpisřuzámečýmgkerobkú_
2
'05/2 - Bodáíka a montážíachkxvý poklop interiérový
dLe yýpisu zámečnicucnmlmbkú *2
07/2 » dodÉka íňbmáž - atyp.oÉFový žebřík bici
vstup do akumulační nádrže dle výpisu zámečnických
WrobkL * _ i1

OBIZ - dodea a montážTceloýěÍěmovmróáa
_Sachtv Misu zamečrMch wmm
1

kus

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ĚIZ - dodávka a mčnláž - ochrana Éostupů slřcjních
a armatumích rozvodů dle výpisuzámečnických
3
1W - ďařka a montází'acelový pás prd Kotvení '

p_ozednipe dig Wmsu zámečnických výrobků
16
Ý/Ž - doÍiÉa áĚontáž - přentheleskcpický AI '

žMK dle_výpisu zámečngých MÚ
1
Montážvstuphlch Ěvových nebopITstovýchrohoží *
' ' ch zo'n

Strana17z56

ks

ks

ks

m2

Množství Juana [CZK] Cena celkem [CZK]

goman _ _
*

3,060
32.800_ _' 16,800

15,000
_32,aoo _

32,800
__

__
16,800 *

16,000
32.8%

24,000
ýztučL ,_
130.000 _
jódóooý

30,000
130,oog_

1,000

11,120

11,120
80.000
sumář

88, 000

Ííšmf7
11,120

11,120

boo

yooo o

ímž *, _ i *
umo .... ....
71.006; "* * Í *

77
amo ... ...I

_Nooo

boo

|

IHI1I

%

1111I1

1111
ml



PČ Typ Kód

_w _ Í
173 K 767531121

,_W _
174 M 7625160

151
175 K 767995112

57360043132%áážkáás

723303745

178 K 998767101

p 771
179 K771121011\11
180 K 771474113

771574154

xžžžžž

181

H
597614433N Š

žžžžž1

771 574262_.m1.0 X

Eáážáá

59761420_.m& Š

998771101

.É,
781674113

1U1Í1žžžžžžž

186K

, W
187 M 597514431

W
W

W

188 K 998781101

"0 783
189 K 783101203

žž\'\

Popis MJ Množství J,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

0433-69 ,Í ? * * * ' 0,270 * * *
Osazení zapuštěného rámu z [. proňlú1< čisídim * ' W * *

rohožím „ _ , ,_ _ *?
111 2,100

,
_ _

0,90+1. 20ý_ , _2100 *? _
; Í

rám pm zapuštěnípra171L-30/30 25/25 20/30 715/30-AI m 2,100 _ _

0gon,20 ,
TI oř '

M 2 ' ' ' "" if“ *"" * * *
díqgákqatypickych

zámečmckych konslmka hmotnost!
kg 12500 _ _

ocelkrycídeska
* * ři * * * * *" * * *

8 8,000

450 4,500
Soucet * i _ i * Lzýsooý * i _

plech nerezový tl 6,Omm tabule ! 0,013 _ _

511000 * * * 0,000 " * * *

4, 5011000 0,005
Souše!

* *?
Jm , *? _ _ " , *

Chránička D 194/6 mm m 3.000 _ _

1*,3, , _ _, _ ,
' _Í _ _5 _3-00C i _

' * ,;" *
Přesun hmot tonážm' pro zámečnické konstrukce \:

mneghydoem , _ *_ _“82 _ É _ _
*PodlahLdlaždic _ _? __ i _ _ , _ _

7!
Nátěr penetrační na podlahu m2 45,810 _ _

45,01
* * * 45,01? _

* ' * ;
Mómáž soklú z dlaždic keramických rovných flexibilní _
,Igaidlo v do 120 mm

%470 _, ,
6,92+6,92+6,62*6.62 27,000
4,60 -1 „500

0,30'2 0,600

(0,30'4)'7 8,400
5%1Š91,_ , , , i , * 31450 _, _
Montáž podlah keramických velkoformátových _ _

hlaggýmggných ňexibilnímjepidlem do 6 ks/m2
m2 45'810

, _
45 81 45,810
d 153velkófonnatová keřamickš's7írí11šmš LF ' ' ' 'ř ' * *

interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání m2 56,647 _ _

,nřes 4,;La_ka/mz, _ i ,_ _ _ __ i ,_
45,51 45,810
sokl
34,48'0,10 3,448

Součet 49,258

49,258'1,15 'Přgpoótené koeficientem množství ,* 55,647 _ _
Montáž pod ah keramickych vé Rofon'n átřpro
mechanické zatížení protiskluzných lepených m2 7,500 _ _

Mummoidlemy E_ksLmZ _ _ _ _ , i _ i _
schodiště
1,30'2.10 2,730

5'0,30'2.10 3,150

6'0.15'2,10 1,890

—0,45'0,80 43,270

Součet ,
7.500 _

813153 velkofonnatová keramická slinuté protiskluzná
do inten'ém i exteriéru pro vysoké mechanické m2 8,625 _ _

namáhání Dies 4 do 5ks/m2 |
schodiště

1.3.0210 2.730
5'0,30'2,10 3,150

6'0,15'2,10 1,890

—0,45'0,GD -0,270

Součet 7,500
7,5'1,15 Přepočtené koencientem množství

,
8,825 _ _

Přesun hmot (anážnl pro počlahy z dlaždic v objektech 1 1,988 _ _
v do_6m i _ , , _ _

Dokončovací M7 -obkladyý , _ i , _?
Montáž obkladů parapetů šliky do 200 mm 2řdlaždic 2 400 _
keramickvch legených nmilním lggiglgm _

'
_ _ _ _

1, 20" 2 2,400
'815153ve1R01'onn510vá Řemmiča slinuté hláká É ' * ýř'

interiém i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání m2 0,630 _ _

mmLm/mz , _ _ _ _ , ,ý,_ _ |
2,40'0,25 0,600
Součet 0,600

0,6'1 05 'Přepočtenékoeficientemmnožství__ , _ 0,630
Přesun hmot lanážní pro obklady keramické v

'

_ob'Lektechv do 6m i
: 0'017 ! !

Dokončovacípráce—nátěgý _
Jemné obroušení podkladu truhlářských konstiukcí

před provedenímnátěru „
m2

,.
13200 _,

,
f_i

původní vrata

6,60'2 13,200

Strana1sz56



Shane 192 56

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Gena [CZK] Cena celkem [CZK]

190 K 783124101
131113an ];dnanasobnyakrwáiovy natértruhlárskych m2 13200 _ _

_ . _ __ kaugmlkcl _ _, __W půvadnlvrauz

W 5,511-284 š a'?— 1a— _ _ QL“ _ _ ““Krycíj nonásobný akry1 mvýn ! rlruh fsky'ch191 K731127101 . _ _
m2 13.200 __ _

_
\N púvodnlvrala
w _ B,ED'2 _ 13.200 _ __ __ Krycl]ednonásobnýsyntetickýsamozákladujlcl nátěr192 K 783417105 EMM k" gon GJ _

m2 65,000 __— _—
w _ 65 _ __ 55.000 _ _ __' __ 'Fříplatek k cenám proveden! dvojnásobného nátěru * A

123_K„753491m1 klempířskýchkon_swmgamon119_3515 __
m2 65000

, ___ _ ___
W 1555 F0 —-a1é'W- 'hň tvých ' Eom _ _ _ '—enelra 111511 onovyn r a yc , en ovrs194 K 703623135__ 2 . . neboŠtukowmomítek _

m2
_ 197.549 _

_
_

W (7.BU'7.BU47.5047.50)'4.10 125_4510
vv -3.155'1.50 5098
w -2'1.20'2385 -5,724
W (3,185+3.185+1,EU)'D,15 1,196
w (2'1„00+2.55542.355)'0.15 1.196
W (3,585—3,685+1.20+2.20+3.185+3.185)'0,40'2 13.712
W (3.685*3.585+1,50+2.60+3.185+3.165)'ů,4a 7.176
W nátěrplotu
w 51.073+B,556 50,529
w Součet 197.549

Hydrofobizačni transparentní silikonový nátěr hladkých
195—K_783826605 „DAMU. “ch _ch_ů_._n51yrchúzdesek _

m2 71.630 _ _

W súny.sloupy1.FP
w (6,00+6.an+7,10v7,1a)'2,47 58,686
w (0,30'4)'2,47 2.964

_W _ Součet __ __ __ 71,630 _ _
196 K 783827425 Kryc_ldvanasobný silikonový nátěr omítek stupně m2 197549 _ _.mn 1 a 2 _ ,_ , _ _ __w (7,50+7,50o7_5007.501“4.1o

w -3,1B$'1,W
W -2'1.20'2.385 -5.724
W (3.105+3.105+1,601'0,15 1.196
w (2'1,60+2.365+2.355)'0.15 1.196
W (3,585v3.05541.20+2,20+3.1a5+3,105)-0,40'2 13,712
w (5,535—3055—1.50+2.60+3.1a5+3,1051040 7,175
W Měvnlom
w 51.073+a.556 59.629
W SWE _. ,_ 197.249 _Příplatek k cenám dvojnásoEĚho krycího nátěm * *

197 K „38597607 omítek za bargvne_mmenl vodstlnu světlém
m2 155'667 __ _

W (7,80+7.60+7.50+7.50)'4.10 125.450
W -3.1135'1,60 5.096
w -2'1,20'2.355 -5.724
W "nálěrpmď39.83+1.197 11,027
W __ _ _Souclet _ _ _ 155_5137

_Přlp31012k cenám dvojnásobného krycího nátěru _
198 K 733897611— 0 . za barevné nrovedggLv 00; In řgdně sytém 1112— 42.236 _

_
_

w (3,1B5+3.155—1.501'0.15 1.196
W (2'1.5042.aa5+2,355)'0.15 1,196
W (3.585+3.685+1,20+2,20+3.135+3,185)'0.40'2 13.712
w (358515851,EO'Z,BD'3.1B5+3.1B5)'0.40 7.176
w "nátěrplmu“11.25+7.705 18.956
W__ __ Souše!

___ Nf , _ 42,236 _Panelra n ak átový nátěr pórovilých betonových
„199 K 783923161

_ hl lén _
m2 155,558 _ _

w 43.25'2 96.560
W (B.au's.so+7.10+7,10)'2.47 60,665
w 7.10'o.42'4 11,925
w 6.00'0.40'2 5.440
W (0,30'4)'2,47 2.964
w Součet 165.556

Krycí dvojnásobný ochranný nátěr betonové200 K 783927161.R__ _Dodlahv/stěn nmgl!_n_o_uvg _
m2 185.558 ___ _

w 46,25'2 96,560
W (5,50+a,50—7,10»7,10)'2.47 65.666
w 7.10'0,42'4 11,928
W 5.50040'2 5,440
w (0.30'4)'2.47 2.964
W Součet 155.558

_ D 784 _ __Dokončovací práce - magií; 159er _ _ _
Základní akrylátovájednon se fi penetrace podkladu

"_ __ _201 K 7031101 _vm1stnostechw11kvdaa.aom m2 131.198 _
_

_
w 45,51 45,810
w (6,0216.9205,52—6,62)'3.435 93,020
w .a.1£15'1.60 -5,096
\N -2'1201.365 5724
W (3.185+3.185+1,60)'D.20 1,594



MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]P Typ Kód Popis

W (21.eovz,3as+2_3ssr0,2o
' 1594

iw * * *MDSWČG'Í vý * * A &&
vojnásobné bllé malby ze směsi za sucha dobře

_202 K 784221101ývolěruvzlumy'chvmístnostechdo380m ,
“2 131'198

w 45.81 45,910
w (e,sz+s,92+s,ez+e.szr3.435 93020
W -3,185'1,60 -5,096
w -2-1.2o'2,385 5,724
w (3,105+3.1as+1.60)'0,20 1.594
W (21,eo+2„355+2,385)'0,20 1594
w Součet 131.198

Strana20156



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čerpací stanice Božkov
Objekt:

D.1 — 50 01 - Čerpací stanice
Soupis:

D.1.2 KOS - Stavebně konstrukční řešení

KSO:
Místo:

Zadavatel:

VODÁRNAPLZENa.s.
Uchazeč:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Projektant:
Valbek, spol. s r.o.. středisko Plzeň

Zpracovatel:
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

FrojeÉnt

Datum a p_odpĚ:

Objednavatel

Datum apodpis: Rgtko

Razítko

Základ daně

_ Datum a pogpiszýř

Strana 21 z 56

Dam a podpis: *

CC—CZ:
Datum: 09122020

IČ,
DIČ:

IC: 25606468
DIČ“ (225606468

IC:
DIČ.

IČ:
DIČ:

_

Sama daně Výše daně
21 „00% _
15,00% _

_

* *
„Razígkg

* Razítkg



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Soupis:

Místo:

Čerpací stanice Božkov

D.1 — SO 01 —Čerpací stanice

D.1.2 KOS - Stavebně konstrukční řešení

Zadavatel:

Uch azeč:

PČ Typ

Náíady šoupisu celkem

_.

\ž1š

ESXU

U

(.a

'UV

&

1:51;

51:

\ž
ch

\x

x\áxž“

;

0.

\áá

xžž“

x\á

21x

žážžžě

x\žžžžžžžžžžž

;
o

HSV

1
151711111

Kód

LÉQŠB *

13301950
*

19010918
*

130 10920

151721111

151511114.12

162351103

162751119

171201221

2

226111111

226111112

171251201
ý

VODÁRNAPLZENa.s.

POHL cz, as., odštěpný závod Plzeň

Popis MJ Množstvl

Práce a dodávky HSV

Zemní prag _ _ _ __
Osazení zápor ocelových dl do 8 m 111 128.900

M.W14.au+4,50+5,50 * " 129.900
Součet 128.900
ocel profilová HE-lí 180 t

_
1.920

192g001; __ _ř *
_ 'ř' ___

1.9?0

03! proňlova HE-A 200 1 2,745

2745/1000 ři ' ' ; 'i' ' 1%

ocel profilová U 1BL ? OLED

100/1000; ' if
__ _ 0.100

ocel pmňlavá U 200 1 0,140

149/1000 _
*

_ 0.140
Zřízen! paleni do ocelových zápor hl výkopu do 4 m s
. . . m2 68,000
, eho následnvm odstranémm , , *
Poznámka k polnžce

lošny113350mm
zs,oo+20,00+14,00+6,00_ __ 66,000

Odřezání ocelových zápor kus 25,000

í ,* „* *, Z ' * Í, , 220,00
Vodorovné přemístěni do 500 m výkopku/sypaníny 2 m3 7 398

,hgminy třídy téžitelností |. skuginy 1 i 3 '

(31,12012Q8+4+1)'(3,14'0.20'D.2_0) __ i ___ &
Příplatek k vodorovnému přemístěni výkopkulsypaniny m3 103 572
z horniny 111g těžitelnosti !. skupinv 1 až, 3 ZKD 1000

ý_
'

Poznámkakpoložce
skládkapředpokladdo15km
(31,120*22,7B+4+1)'(3.14'D.20'0,20] 7.390

7,39834_'Př_eg_ctenékleňmememmmisgj ,* , , __ 103.572
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a ' 13 316
kamgnl kód 000300305 04 ,_ __

'
,

(31.120+227a+4+1)'(3,14'0.20'0.20) 7,398
7.380, epoaqukoeňoigntem množství _ _ 1ÉG

Uložení s_ypaniny na skládky nebomeziskládky *
m3 7,398

(31.120+22.7s+4+1)*(3.14'0.20'0,20)
* * 7.395

Zakládání _ _ _ _
Vrty velkoproňlové svislé nezapažené D do 450 mm hl

m 91,120
00 5111her. | _ i ,
50% vnatelncst v11.1

3.50 3,500
4.30'7 30.100
4,50'2 9,000
4,70 4.700
4,907 9,900
5.00'10 50,000
3,80 3.800
3.00 3,000
Mezisoučet 113.900
_ÉBUMUO'BO_ ___ _ _ _ _ _ 91.120
Vrty velkoproňlcvé svuslé nezapažené D do 450 mm hl

m 22,780
do s_n) hor. II , , , ,i,
20% vnatelnost v till

3.50 3.500
4.30'7 30.100
4.50'2 9,000
4,70 4,700
4,90'2 0,000

Strana 22 z 56

Projektant:

Zpracovatel:

09.12.2020

Valbek. spol. s r.o..
středisko Plzeň
Valbek. spol. s r.o..
středisko Plzeň

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



Strana 23 z 56

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.Dena [CZK] Cena celkem [CZK]

W ý' * 5.00'í" * W * * * W100 ý' * * * *

w 3.80 3.500
w 3.00 3,000
W Mezisoučet 113.900
vg _ _ _113,90/100'20__

. __ _ _ __ _ QQ __ __ _ _
14 K 226111211 Vrly velkoprohlové smslé nezapažené D do 450 mm hl

111 4.000 _
_ přes 5 m hor.l__ __ _ *, i _ „, _ *w 80% vnalelnost v111
w 0.50'10 5.000
w Mezisoučgt 5,000

_ A 5/100'80 __ 45020 _ , ,
15 K 226111212 Vny velkoprcmové svislé nezapažené D do 450m mh

m 1.000 _ _
_ _přes 5 m hor II _ _ _ i i _ i * ř„ *w 20% mamca v11.11

w 0.50'10 5.000
W Mezisoučet 5.000
W 5111020 1.000

Zřízení pilot svislých D do 450 mm hl do 30111bez16 K 231111111
___ maženl pažnjc zbetonu prostého __

m 67,500
_

_-
_

_
W 2.00'3 6.000
w 2.50'9 22,500
w 3,00'13 39,000
,H *, 59921 * *, E00 _ i i i17 M 58933322 Delon C 3007 X0 kamenivo frakce 0/8 m3 8 478

_
_ __

_Tv__ ___ _67.5_1_01314112010201 _ __ _
'

_ _ i _ _ _ __18
_

5 27331_3611 Základové desky z betonu tř, G_ 16/20
_

m3
_

6,388
_

_
_ _W podkladní beton

*

w 7,9'7.so'0.1o 6.004
W (4+4+1,60)'0.20'O,20 0.384
L * ýšwčeť ,* Z . i ,i * ins * i i , *Základové desky ze B bez zvýšených nároků na19 K 273321411 ros_třed1'tř,C20/25 __

m3 25,143
_

__
__

_
w 7.70'7.40'0.42 23,932
w 1_10'3,750'o,33 1.361
w .a.6'0.5'0.5 41,150
„W *, * SWCL,Í * 331143 ,_20 K 273351121 Zřízen! bedněnízákladovychdesek m2 21,459 _ _
'W *? 7o+74o+7.70+7.401-042 * * * 12.654 * * * * W *
W (1,10+3,75+3.75+1.101“0,75 7.275
W (0,s+0.5+0,9+0.9)'0,50 1.500
_W _ Součet

_ _ 3.459 _ _ _21 K 273351122 Odstranění bednění základových desek m2 21,459 _ _
vv (7,70+7,40+7,70+7,4o1'0,42 12,654
w (1.1043,75+3,75+1,10)'o,75 7,275
W (o.s+0.6+0.9+0.9)'0.50 1.500
W _ __ Součet __ _ _ _ _3459 __ _ __ _ _

_
22 K 273361821 :lšřmz—zaxlauuvycn aemewnarsxou owrm 505 1 2150 _ _

W ý2150/1000 * W 'ý ý' 'ý 2,150 'ř * *" * "*

D 3 Svis_lé a _kom_pletnl konstrukce_
_ _

23 K _311321511_ Nosná zeď ze ŽB !? C 20/25 bez výztuže m3 71,630 _ _

w__ fa 7o+7705_3016so)2,47 ' ' 71.630 *
Zřízení oboustranného bednění nosnýchř24

_
5311351121 ,nadzákladouch sz _ __

m2 14.3.2130 _
_W (7.10+7.10+5.so+e.80)'2.47 68.565

W (7,7o+7,70+7,40+7,40)'2,47 74,594
L __ Scum

, * _, M0 _ ,i , *Odstranění oboustranného bednění nosných25 K 311351122
nadýladovvch zdí

_
m2 143.260

_
_ _.

W (7.10+7.1o+6.80+s,80)'2.47 58,666
w (7.70+7.7o+7.40+7.40)'2.47 74.594
VL _ _Součet _ __ _ 143.200 _ _ _ ___26 K 311361821 Výztuž nosných zd! betonářskou ocelí 10 505 1 1,620 _ _
w * “výztužzdi551150 ' '
w _ 152_0_/1000 1.520 __ _ _27 K 330321510 Sloupy nebo pilíře ze ŽB11“C 211/25 bez výztuže m3 0,409 _ _
W _(o3013.:::-2 2717 " ' * _q,469 _

* Í *
Zřízení bednění čtyřúhelníkových sloupů v do 4 m28 _LřmÉw průrazudo0.16m_2 _ __ _ m2_ SMB

__ _
_ _ _

_ _(0, 30111,27'2 _ _ aa _ _ ___ _ _ _Odstranění Bédněnl čtyřúheínlkových sloupů v do 4ým
_,29 ÍK 33135122

* _orůřagdo O16 m2 __ * _ř.
m2

,
3

i , i _ ,w (0.30'41'227'2 5.445

D 4 __ _yodorovné kon_eruk_ce _ __ _ _

_
30 K 411321515 Stropy deskové ze ŽB_11'.C20/25 m3 12.702 _ _

W SHOP
* i i i i i *

w 7.70'7,40'0.20 11,396
w trámT1.T2



“U01

XFŽEEEEX

žSxÉžž151
31

uro 411351011

411351012(»(»

káéááá

%
,

X 41131821_

12411302021„„

0
$„

8 i
36 K851261131.R

í, „ i
37 M55253001 _

,9 *931994111Rm::

74171351oocí7

Popis MJ

((370+3_4W10-0.2W
6.80'0.30'0.20
Součet

__ _ __ _
Vytvoření proslupú ve stropě trubkou ks

5 , _ *, ,i, _

Součet
Zřízenl bednění stropů deskových tl do 25 cm bez

m2

(7,7047.70+7,40+7.40)'0.20
3.40'3'022
6.80'2'020
(1.a+1.20)'0.20*2
8,9qu , „ ,*Odstranění bednění stropů deskových tl do 25 cm bez

padámeĚ
7,70'7,40

(7,70+7,70+7.40+7,40)'0,20
3,40'8'022
5,80'2'0.20
(1.B+1.201'020'2
Součet

_ _ _
Výztuž stropů betonářskou ocelí 10 505 1

515/1000__ __ _ _ __
Výztuž stropů svařovanými sítěmi Kari (

253/1000 * '

m2

Trubní vedení _ _Montáž potmbl z trub litinových DN 100 —do základové
,desky
3
'Em vodoíobniWavehrd/ÉáP1016_m01V100 :Ín
3

i , i i ,

Ostatní konstrukce a práce, bourání
Těsnénl styčné spáry bobtnailcím profilem

_
rn

7.702
7.402
Suuča

9

o

žáž1xžžžxb

ž

953334421

998

40 K 99%2021

Těsnící man do bracovnlcňmr betonových kcí š

himleno'mpovrcrlgm oboustnannm š 125 mm ,i, ,*
7.70'2
7.40'2
Součet

,ĚSUH “M * , , *, ,
Přesun hmot pro blýovy m0nolil1cké_v00 6 m 1

Strana 24 z 56

317.203

Množství

0,990
0.400
12,1%
5,000

5,000
5000

72.924
56,9í
6,040

5,904
2,720
1,200
72.924

72.924
55,900
5,040
5.984

2,720
1,200

72,924
0,515

0,5 '

0.253

0,253

3,000
čím
3,000

3,000

30,200

15.400
14,800

303
30,200

15,200
14,900
30,200

J.cena [CZK] Cenacelkem[CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Čerpací stanice Božkov
Obiekt

D.1 - 50 01 - Čerpací stanice
Soupis:

D.1.4.2 KOT - Vzduchotechnika, vytápění

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VODÁRNAPLZENa.s.

Uchazeč:
POHL cz. a.s. odštěpný závod Plzeň

Projektant:

Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Zpracovatel:
Valbek. spol. s to.. středisko Pizeň

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ daně
DPH základni _

snížená _

Cena s DPH v CZK

Projelčnt rý * *
Zpracovaíel

CC-CZ
Datum:

IC:
DIČ:

DIČ:

IČ:
DIČ.

IČ:
DIČ:

D_atum_apodpis_: Rašítkq__ _ __
Datum apgdpis: ___

Objednavatel Uchazeč

gaturLapodpis: __ Razítko__ _ _ Datu_ma gipis:

Strana 25 z 56

09.12.2020

25606468
C225606468

Sazba daně

21,00%
15,00%

Výše daně
_-

Razítko

Razít_k_o



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ČerpacístaniceBožkov

Obiekt:
D.1 -SO01 -Čerpacístanice

Soupis:
D.1.4.2 KOT - Vzduchotechnika, vytápění

Místo:

Zadavatel: VODÁRNAPLZENa.s.

Uchazeč: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

PČ Typ Kód Popis

Nšdady soupisu celkem

D 1 Armaturni grost or
1 K 151 D+M Protidestcvá zaluzie 250x250 s ochranným sítem

*

' Poznámkak paložoeý
P komfonm žaluzie lám a IASijSDLI pozinkované RAL7015. např TWG

250
2 ' K 1.2

*
D+MZpemáklapkatésnáDN200
Paznámka!(položce
ngpř RSKÍ200

3 K 1.3 D+M Komora kapsového ňltru F7 DNZGG

Poznámkakpoložce
nagřMPL 23 i i ,D+M Ventilátor diagondo kmhpolr. D200,

Qmax=500m3lh 250Pa. Pel=120W. ZSOL
Poznámkakpoložce
nagřMtxveanD300/200
D+M Elektrickýohřívač do potrubí DN200 Pe|= 5kW

4DOV
Poznámka!(pomžce
mag!MBE200/5

6 K 1.6 D+M Ochranná mřížka DNZOO
Poznámka !( polokeř

Ep! se200 i
7 K 1.7 D+M Spiro potrubí pozink DN200 tvar 50%

Poznámkakpoložce
nagřL/ndabSAFEs tém
D+M Sedá samásímí kaučukové tepelná izo1ace

8 K 1.8 tI. 15mm, např K- FLEX H DUCT ALU- LISOLANTE K-

_ELEX
Poznámka)( položcěř

P HuHavoslB-nesnadnonarravéTepelnávodivost ,
zoc=0034+200=aaasW/(mAK)EN12667,DIN52512

4 K1.4

D 2 Akumulační nádrž
9 K 72.1 D+M Šikmý nástavec DN100

Poznámka !( polozm

, Elisíová potrubí např FORTpÉ

10 2.2 D+M Přímé plastové potrubí DN100

'Poznámka!(palalce
*

Plasfavé potrubí namyasgy

11 K 2.3 D+M Oblouk DN100/90/1.5d

Poznámka k položce

, V * , _E/BS'WÉMN "BPILORT Pia, _ i
12 K 2.4 D+M Ochranná mřížka DN100

' PaznámkaÝpolažce ř'

; Plastovépotrubínapř FORTp/l ,
13 K 2.5 D+M Komora kapsového ňltru F7 DN100Í

"F
' ' Poznámkakpolažoe

naprMPL100

o 3 OSTATNÍ _
14 K 3 1

Montazní spojovací :: těsnící material (závitové tyče.

. v ; , *, &nzolmsnílgé, příchmv) DMM) *
15 K 3.10 Likvidace odpadů

*
16 K 3.11 Závěrečný úklid

_
17 K 3.2 Vyčištění potrubí. zařízení a prvků

18 K 3.3 Zkoušky včetně vystaveni protokolů o zkouškách

19 K 304 Seřizenl průtoků vzduchu včetně vyslavegyolokoi

Strana 26 z 56

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

MJ Množství J.cena[CZK]

Š 2000 ir

k_s 1.005; * _

Hmi ň—ř

ks 1,000 _

ks 1,000 _

ks imeni
*

,
'

hr_n 5,000;

m2 5.000 _

í fnooóý i

% aoog ? *—
ĚÍ LOOOÍÍ _“

É 1,000 _ _

ks floóo * _

kg 15,000 _

kg img 'i' ,!.
hod. angoř _
hod. 1.000 _
hod. 1,000 „„ _
hod. 1,000 _

09.12.2020

Valbek, spol. s r.o„
středisko Plzeň
Valbek, spol s to.,
středisko Plzeň

Cena celkem [CZK]



20 K 3.5

21ř1< 9.7ř

22 K 3.0

(=

z:? K 3.9%

.naplosinmabovémaoe atti ,_ i i „,

_dokančenídíla _

Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Zřízení aÉstranéní pracovmaodlahy dÍe montáže,
např, lešení. pomocné lešení, práce na žebříku. práce hod. _

zaUřčnfDb5|Uhy hod. _
Č slaíní zúčtcvatelíý drobrWaornocW doplňkový a * * * '

ostatní materiál v potřebném rozsahu pro řádné soub. _
doknnóeuLdíla * _ ,Poznámka k položce

napřpňlpůsobováninovýchmvadů azařízeníVZTostatnim
zařízením 75 a stavební :ásn, drobný mstenállaka např těsném

atd.,ledyvskery'o::am!materiálavýmbkypotřebnépmřádné

Popisy a označení ;ozvodLízařízeí

Strana 27 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací Stanice Božkov

Obiekt:
D.1—50 01 - Čerpacístanice

Soupis:
D.1.4.3 KOT - Sllnoproudá elektrotechnika

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VODÁRNA PLZEN a.s.

Uchazeč:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Proiektant:

Valbek. spol. s r.o., středisko Plzeň

Zpracovatel:
Valbek. spol, s r.o., středisko Plzeň

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základni
snížená

Cena s DPH

íčjaktant

Datum a podpis: Razllko

Objednavatel

Datum a podpis:_ Razítko _

Základ daně

Strana 28 z 55

mecovětel

Datum a p_odJĚ

Uchazeč

Datum a podpis:

CC-CZ:
Datum:

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

IC;
DIČ:

09.12,2020

25606468
C225606468

532321 dané VýŠe daně

21 .00%
15,00%

Razítko

Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ČerpacístaniceBožkov

Objekt:
D.1 - SO 01 - Čerpací stanice

Soupis:
D.1.4.3 KOT - Silnoproudá elektrotechnika

Místo: Datum: 09.12.2020

_ . . , _ Valbek, spol. s r.o.,Zadavatel. VODARNA PLZEN as. Prajektant. středisko Plzeň

. . _ Valbek, spol. s r.o.,Uchazeč. POHL cz. a.s.. odštěpny závod Plzeň Zpracovatel.
středisko Plzeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena 0elkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _

_0 D1_ _ $ eciflkace rpzvadě_čů a s_trojení __ _ _ _ _ __* krablcov módním PĚT Násténn aslroTnf montáž,
1 K P011 Šedá, Šířka: 122.0mm,Hloubka:44,6 mm.Délka: ks 10.000 _ _

_ ,122.0,mm.m&svonmmice „_, _ ,_ „_ _ _ , _,
P Poznámkakpoložce.

__ _ _KOMDMHP/S acidur _, _ _ _ _ _ _ _ _2 K Pol2 krabicovározvodnice 160x135X150 IP66 ks 10.000 _
p

' * 'Poznámíía !( položce
* i * ři * i i i i i

,_ _,4953 _, ,_ , _, _ _ _ _ _
3 K RHDT polyesterová rozvodnice s plnými dveřmi. tň'bodový

, 2051315, 8503110553135QJP65IZO _ _ _ _
P Poznámka kpoložue

SCHNĚQERELECTRIC771045511PLMNSYF'LM1DBG7035* 'Vystrolenl'dmďiy L).1.4B,Wniísn1my.
osvětlení, ventilace a lemperace rozvaděče. vstupní

4 K vystrojení RH přepěťová ochrana (SPD T1.T2. Impulsní výbojový kp! 1,000
proud (10/350 us) Iimp25,00kA). oddělovací

,_„ ,_ _ 1rnnsfam1ámmmmlnlnanémv£ relé iisliř£_nniistkv, , _, ,_ _ ,_

_

_0_ DZ_ Speciňkac stavební el. __

_

rachot sníEED SVIWEUW. deíaí TSSín. sum:—
13.5 cm. výška: 10 cm. Barva: šedá, Kryt: matný.

5 K Pola Materiál: plast / ocel, Příkon: 60 W, Světelný 10k: 5100 ks 6.000 _
Im. Barva svělla: 4100 K (bílá), Počet diod: 420,

_ _Nanáienl' Plnmbmnnštm h KM! _ _, _ __ _ _ _Poznámka k položce“
P_ _ scours1191145310TLJSOJA—LEDsaw__ , , „ _spínač č.1 10Ax. 250V (230V), momáž na omítku,6 K Po“

_,npeevčglnéiegmuchénástěnnékrabice.
“5 2'000

_ _, _ _ __
P

Poznámka !( položuf
SCAME PROTECTA 1.17.5011
NUULUVI: USVk: | LtNl IP 65. 100 Im. 11h. napeti:

230V, zdroj: 18x LED. 3W. nouzové. přisazená svítidlo -
7 K POI5 je možné mantovat na zeď. strop a další povrchy ks 1000 _ _

Autonomie (h) : 3. Kategorie : průmyslová. Třída

_, _, _mhmmL' ? Přlkan nimie. (Wl ' M_Frnvnmí temata _ „ ,_ _ _, ,Poznámka!(položm
PANLUXPannuFENIXLEDM.IP55
LtU lanky venkcvm Tenekíor osazeny SMD člpy š *

vyšší svítivosti & životností. Výkon: 150W,Vs!upn1
8 K Pole napětí: 100-240VAC/50H2,Své1elný10k1 15000 Im, ks 1.000 _ _

Barva svéňa: 6000K. Krytí: IPGG, Rozměry:

_ ,367x305x51 mmllhejsyélla' 120_01051kval0v . , _Poznámka!(polažw
LEDekosvědalL—FSPLE-150W-CW __zásuvka jednoduchá 16A.250V (230W. montáž na

, omítku IPSQ.v_četně,ieMJch,é,ná_st,ěnng krabi0e_ _Poznámkakpoložce
SCAMEPROTECTA1375411if 1'x Zaku'dVá škříň "766716 DÍN, 3x OWOÍW'TGUZF
zásuvku . 2x Zásuvka 230V/16A1řípólová vestavná

10 K 281 Šikmá, IP67 , 1x Zásuvka 400V/32A pétipólová ks 6,000 _ _
vestavná šikmá. |P67, proudový chránič iID » 4P - 40A »

_ , _,BnmA - lvn AmAmí Lisliň 31? _HFA zdmLR , ,_. _ „ , , _,

ks 5000 _ _

Strana 29 z 56



251K

26K

31K

32K

D3

Pole
POIS

DL

HOP(MET)

POLO
Po|11

AP0I12
Aponia

'Políí

Í'Pons
:Pol10

P0|17

Pol1B

Pol23

P0124

'Polzs *

Pol26

1127
PolZB

*
Íkabel CYKY- J 5x2,5, uložení pevné vč. montáže

Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]

!%:ka kDolažče
1x Zásuvková skříň DOM/NO IPGG 1 16 D/N, 3x DM! pm 168211

OPUMA , 1x Zásuvka

400VDZA pénpólavá vestavná OPTIMA š1kmá, IP671
2x Zásuvka 230V/1GA 101101013 vestavná OPTIMA, Šikmá IP67

11 Schnemrčlectnc A9221440 proudový chránič ND— ÁP » 40A -
SUMA 1 třída A, 11 Schneujer Einem:

A9F03332 modulámv'115116iCSDN - JP — 32,4 - char. B,
1x Schrader EIBCIDC A9F03116 modulámljsoč ICGON - YP» 1614-

char B, Schneider Electric

A9F04115 modula'mljrstlč ICEUN - 1P - 15/1 - char C1

kompletní upevňovací a montéiní materiál

Spec1fkace EZS
Odborné odpojenlýa šetrná demontáž stávajícího
zařízenl 6 ks čidel Dohvbu
Uskladnění stávajícího zařízení po dobu rekonstrukce ks 1,000

kpl 1,000

Sgecifkace kabeláží
!:vo ovnloe ekúpótenčlálm- medeňá—lq—ylě svorka. Li

řadá Připojen! páskového zemniče o rozměru

30Mmm, 1x dr318-10mm, 1x vodič 50mm2, 7x vodič 6- ks 1,000
25mm2 pro použití v domovnlch i průmyslových
,mundemjakn svarknwúmjnlavnlhnnasnninvání *

Poznámka k položce,

515111111POTzsfv
kabel CYKY—J 4x6, uložen! pevné, vč. montáže m 201510

15,000
7 15,000

95,000

!;
kabel CYKY- J 3x2, 5 uložení pevné,mon13ževč.

kabel CYKY— J 3111,5 uložení pevné, vč montáže

55,000

25,000

30,000

ikabel CYKY- 0 2x1, 5. uložení pevné, vč. montáže

kabel CYA 6 zIŽ

kabel CYA 16 jzlž
'Unebna tmmk mechamckmhramábelú (EN),

bezhalogenové, samozhášivá, UV odolná 40“ +
+120“C pro pevné uložení, Mechanická odoln051320 m 12,000

N/Scm, Vnější průměr 28,5 mm. Vnilřnl průměr
101111177 6 mm * *
Paznámka1položce
KOPOSKapasAPAFSZBF50

malwenoň ÍUňE ň rdlovahíélektronnšlalačnnrubka

se střední mechanickou odolností 750N150m, »
45. ..90“C Vnějšlprúmér 25mm vnitřníprůmér m 8,000

21,4mm, samozhášivá, světle šedá RAL 7035 vč

3333

3

!\

ntíslušensmL
Poznámkakpoložce
KOPOSKnpos4025111:KA
Bezňa bgenova tuňě ňrdlovaněí elektmlnslalačn trubka

_

se střední mechanickou odolnosH 750N/5cm -
45..90“C.Vnějšlpn'1měr40mmvnitřnlprúměr rn 15,000 _

35,4mm, samozhášivá, světie šedá RAL 70351115

_

,Ečlshxšemw ,i,Poznámkakpoložce
KOPOSKo 404011;KA
NerezovyJ árrětěny Řábelovýmlře 100mm, mkař
100 nerezová ocel Alsl 304 včetně veškerého
spojovacího a kotvicího materialu, uzemňovacích m 10,000

spojek (výložnlků, spojek, držáků, podpěr, závěsných
mňth'sllŠEnsmI mamnmážuahanué dm 1 * Vf

Poznámkakpomine
31?szARK7231214M2100/50112 _
Montážní, spojovací připojovací a upevňovací materiál,

k | 1 000
těsněnl kabelových prostupů, protikorozní nátěrv

p '

Demontáž slávajlch kabelových tras, skládkování,
,ekoloqickaljkvidace

Ostatní
demontíž—slÉ/ajlcl eTěRtromsla ace, demontúe
kompletního stávajícího elektrotechnického zařizenl
včetně lelich ekologické likvidace nebo skládkování: 1 kp! 1,000
sada stávajícl technologický litinový rozvaděč RM 1

_

'vna1" ábÉŠWÝMMČ “Wm ZIĚŘÍ ' * *" *
n ou n prostupů proee roinstallaci,v n kpl 1.000 _

_

km 1,000

,zadělání a začištění. Z do 100 mm do šířkyzdi 50 cm__ _ _
Utěsnénl kabelovýc prostupů, včetně materiálu kpl 1,000
'TyEudováňíWWWníbh zm bře? Žahájm vý ' *

průběhu stavby provizorní kabelové propajení včetně

svorkovnic a spojek. Provizoml napájení 3 osvětlen!
kpl 1'000 _

.kameinetmbs během“131111311de131!1111513111111 „ _„ i *
výchozí revize kpl 1,000

* , !
Vnaýstavenl Étrojůý kpl 1.000 _

Strana 301 56



PČ Typ

wJŘĚ
34 KPol307
35

'
K130132

Popis

furíčnl zkoušky. uvídení do prgvozu

.VÉbní proÉtová dokumentace. drgacováÉPD

doprava

Strana 31 z 56

MJ

kpl

ks

kpl

Množství

Mít)
1,000
1,000

J_cena [CZK] Cena celkem [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt:
D.1 -SO01 - Čerpacístanice

Soupis:
D.1.4.4 KOT - Slaboproudá elektrotechnika, elektronické komunikace,

měření a requlace

KSO.
Místo:

Zadavatel:
VODÁRNAPLZENa.s.

Uchazeč:

POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Projektant:

Valbek, spol. s r.o.. středisko Plzeň

Zpracovatel:
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

írojeÉnt

Ratumg podpis:

Objedhavatel

Batumi podpis

CC—CZ:
Datum: 09.12.2020

IČ:
DIČ:

IČ: 25606468

DIČ: C225606468

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

_

Základ daně Sazba daně Výše daně

_ 21,00% _

_ 15,00% _

v CZK _

,_ i *
Zpracovatel

* "

Re_zítkq __ _ Datum apgipis: __ _ _ Razítgq

*? *? * uíazečř * ** if

Razítk0_ E_Jagm a podpis: _
Razítlg

Strana 32 z 56



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt
D,1 - SO01 -Čerpacístanice

Soupis:
D.1.4.4 KOT - Slaboproudá elektrotechnika, elektronické komunikace,
měření a regulace

Misto:

Zadavatel: VODÁRNA PLZEN a.s.

Uchazeč: POHL cz, a.s.. odštěpný závod Plzeň

PČTyp Kód Popis

Nákšdyšupisúcelkem

n D1 Speciflkace rozvadecu a !ystroieníif demontáž, odpojení a ÍpěTně p pojem výzbrole a
1 K - výstroje rozvaděče, polní instrumentace & akčních

* .členCleáva' ;: CS , fi fr „* .krabicová rozvodnice IPG7. Nástěnná a stropní montáž.
2 K Pol1 Šedá,Šířka: 122.0mm,Hloubka:44,6mm,Délka:

* *? 1224me včetně svunsoxnice
Poznámka )( po/ažce

* _ KOPOSKlame:B45511P/Ssadu! _ _
3 K POI2 krabicavá rozvodnice 160X1S5X150 IP66

*Paanš kpo/bzoe * *
ABB860
vysm'em ale pmony UTMJ : semsm zasuvky,
oddělovacl transformátor, kontrolní napěťové relé.

4 K RHDT jističe, pojistky, pojistkové odpojovače, pomocná relé.
stykače. záložní zdroj, AKU záložního zdroje. pomocné

* , nanáienudmiejl'n nřenél'nuinchmnv |: ,fr

p_ 02
_ Sgecifukace zařízení SKŘ“ ** ; sn ma | u (: pERDRaměru DMUU'PNTU S *

FIRQC01 odděleným převodnlkem - vč. kabelu k převodníku,
FIRQCOQI délka 10 m ' stupeň krytí IPG7 ' vhodný pro trvalý styk

s pitnou vodou Elektronický převodník k indukčnlmu
* * Ánaknmém um mnmáLnastěnu - měňchzsah 0.15 ,Poznámkak položce“

P SlEMENSMAG5100w,MAG5000,7M56520-JTC1272AA1mese10-
1M30—1AAO.FDK-oasu101a.A5E01181656

Ultrazvukovy pnnokoměí' s vynoonocuvaci IÉňotkou.
výstupy 1x4/20mA, min. 1x relé. Držák senzoru

6 K LICA02 1000mm, nerez. ocel. UZ Pro montáž ultrazvukového
senzom,materiál: 316 Ti, dlžák na zeď pro výložník.
nereLomJ 316
Poznámka k položce

P ENDRESS HAUSER Plosaluc S FDU90, FDUQO—RGMA. Fmsamc S
FMUQO, FMUQD—R21CA 131AA2A„ 919792<0001„ 919790-0001

ňyarostauck—enemer rvyíky máa—smy, enz'oměmf '
proveden! sondy: 316L, d = 22mm/0,87in, měřená
hladina 0+2,5m. rozsah 0+4m, procesnl membrána:
keramika Ceraphire, |P68, 2—vodič, napájení 24VDC

(11 „5+35VDC), výstup 4+20mA. kabelové pňpojenl.

7 K LICA03

létkajcahe ,*Poznámkakpoložce
ENDRESSHAUSERWaterpuotFMX211%111FGD1DH+PO
Tlak na sání a výtlaku čerpadel M02.1. M02„2 - měření
tlaku - rozsah 0—1 MPa - procesní připojení (3112
Poznámka: Příprava měří

řřPcznáTkaŘpoložx; * * *
SIEMENSsmulvs ona.7MF1565-0CA00—1AA1' 'PIR delekl' or poňyňu ósobTNápšlenl: 12 V ss : 15%,
Klidový odběr (bez LED): maxďo mA, Maximální odběr

9 K PIR13 (včetně LED): max. 35 mA, Max, průřez přívodních
vodičů: 1 mmZ. Doporučená Instalační výška: 2,5 m

PIR05„ PIC06.1.
PICO

, , i , nniúmmlnndlahv [lheljelakfeldélkalábém' 1211“— ''Poznámkakpoložce
JABLOTRON15-20 ,Odpojení a zpětné připojení. nastavení stávajícího

, ' _méřícího kompletu

p

10 K OICA04

MJ

ks

kpl

Množstvl

Datum :

Projektant:

Zpracovatel:

1,000

1,000

J,cena [CZK]

Poznámka k položceP
DULCOMETER

Strana 33 z 56

09.12.2020

Valbek. spol. s r.o..
střediska Plzeň
Valbek. spol. s r.o.,
středisko Plzeň

Cena celkem [CZK]



PČ Typ

11K

P

12K

,;

13K

Kód

O ICA07

SQ12

TERM1

MK

15K

D

16K

17 K

18 K

19 K

_
D

ŽOK

2
11:11)

m

K
K

24K

T|R10

TIR11

Da
Pol33

POIM

POISS

Pol36

D4
POIL_

FDHB

POI37

Po|38

POISQ

251K

26K

POMO

Pol41

27 K POI42

20 K
29 K_
30 K
'31 K

__
D

32 K
33 K'

“_5
Las K
ale

'37i'Kí

311 K

POMÍŽ
POMA

Pnl45

POI46

D5
F'ol27
POI29

F0132

Pol47

FoldB

Pome—
P0150

Popis

Koncemrace vemeno & CEWDVBTIO Cl'IlOI'LI Merene

veličiny: pH, Ředůx, chlór, a vodivosl Přesnost 0.5 %
kcncové hodnoty méňcího rozsahu Korekční veličina:

Teplota přes P1 100IP1 1000 (pH, chlór, vodivost)
Komunikační rozhranl- PROFIBUSQ-DP (pouze při
manu? _
sznámks 1 00/0213:
PraMmenr DULÍMETER DU! COTEST

__

Magnetický dveřní kontakt
Bílý povrchový magnetický komatu, určený pro
povrchovou montáž, bez drátového vývodu. se svo

1701513711113110013209: _?

JABLOTRON310001 _hygrostat 5 Íerrn051aQem
- spínání při nastavené vzdušné vlhkomi a teplotě '

napélí 24 .. 230 V150 Hz - proud 5 A (induktivní) '
nrarmmí mzsah 35—100 % RH ' nasIavenl Ienlohl
Poznámka!( Doložcc
5150130059511111157001
prostoruvy lěml, Modnuš, plastova
hlavice,IP30,provedenI nás1énné, kvyll 1P30,

komunikace RS485, ModBus, aktivní, Napajecl napětí
12 až 30 VDC, Proudový odběr max. 20 mA , Měřicí

rozsah -30 až 50“C, Relativní111hk051< 80 %, Přesnost
mňřnní + n 5 "P. _ __
Poznámka k položce.
REGME T P vam
Tarostdrcvý !aplomer, Módbus, ;: 3510113

hla11ice,lP65,pr0 venkovní prosďedl, krytí IP65,

komunikace RS4BS, ModBus, aktlvní, Napájecí napětí
12 až 30 VDC, Proudový odběr max 20 mA , Měřící

(075311430 až EWT: Relalivní Mc Rn % _FřPsnnsl
Polnámkakpolaře:
RFGMETP!1111

Specifikace sw _“Programové vybavení pro Fdicl jeanoíku 1 ks SW
komunikační 1 ks SW aplikačnl pro PLC 1 ks SW

_nroiekt _. _ _
Programové vybavení pro 011120301 panel operátora 1

_ks1,1graveaplikační SWpro01113001103110! .Upravy a doplnění SW SCADA v ohlasmlm dlspačmku
1 k5_5_W aplixagni p_ro vizualizaci na DSE
Programové vybavení pro prám s daty 1 ks Uprava a

_,yvtvnřenl provozních 0M __ _

Specifikacg kabeláj _ ___
kabel CYA 6 zlž
Beznalogenóímňá hrdlovana elektrommíčřil 1n1bka '

se střední mechanickou odolnosti 750N15cm, _
45..90*'C, Vnější pn'Jměr 25mm. vnitřní průměr
21,4mm, samozhaswá, světle šedá RAL 7035, vě.

0110013005111! . _
Poznámka1 pamětn-
WMP“ “DŠĚHIJ“ ,—

kabel JYTY 4x1, uložení pevné, včmomáže

"kabelJYTY7x1.ulozenipevné,vmmtáže
kabelYY-JB310,75,uloženipevné,včmontaže
kabel YY»JB 3x1, uložení pevnmmomáže

kabel YCYvJZ 4x0,75, uložení pevné, vč.m0n1áže

kabel LiYCY 4112111, uložení pevné, včmonláže

kabel JCXFE-R 1x2x1,0, uložeševné, vč.m0máže

FIUTP 4x2x0.5 GATE, uložení pevné, vč.m0ntáže

Montážní,spojovací, připojovacíaupevňovacíMateria ,“
lésněnl kabelových010511100 _
Demomáž etávajích kaDeIOVÝch tras

Ostatn í
výchozí revize

funkčnl zkcušky, uvedení do provozu

doprava

demontáž slávajlcí elektroinstalace

*vnánl, bourání proalupu pro elakuolnslalaci, včetně,
_zanraĚnl a začištění,9 do 100 mm 110 šlřkyzdi 50 cm

utěsnění kabelových prostupů, včemě materiálu

vybídovanlpmvizómlchzařízenípředzahájěním3 v
pnilběhu31315111 _

Strana 342 55

MJ

ks

x 5

kpl

'
ka
kpl

11131"'

kp!

Množství

1.000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1,000

1.000

1,000

10,000

40,000

10_,000

40,000
10,000
M

20,000
20,000

10,000
10,000
1,000

15—000

1.000
1,000
1.000
1.000

1,000
1,000

1,000

J.cena [CZK]

1

.

1

Cena celkem [CZK]



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J ,cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Montáz a zapqem všech uvedenych phstrqu polnl
kpl 1.000 _ _39 K Pol51 . , . „

_ v _ _mstrumentacejnowch | stáva ICÍCh)_ „ i i _ , „v , ,
40 K Pol52 ověření funkčnosti radiové komunikace kpl 1,000 _ _

741_ Kj'ol53 , vnastavenípřlstrojú
* , , ípl * 1.009_ _ _

42 £Po|54 MowrojeMWOkumqntice. dopracování RPD ks 1.000 _ _

Strana 35 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba;
Čerpací stanice Božkov

Objekt
D.2.1KOT-so02-PřípojkaNN

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VODÁRNAPLZENa.s.

Uchazeč:
POHL cz, as„ odštěpný závod Plzeň

Proiektant:

Valbek, spol. s na, středisko Plzeň

Zpracovatel:
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

líojektant
*

gum a podpis:_ Razítko

Ěednavatel

Dagumagodpis: Razítko

Základ dané

COCZ:
Datum: 09.12.2020

IC:
DIČ:

IČ: 25606468

DIČ: C225606468

IC:
DIČ:

IČ:
DIČ:

_

Sazba daně Výše daně
21„00% _
15,00% _

v CZK _

Zpracom-ŠI
* W * *

Datum apodpis: , _
Razítko

Uchazí' * i *

Datum a podpis:_ , *
Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt:
D.2.1 KOT - SO 02 - Přípojka NN

Místo: Datum: 09.12.2020

z d t r VODÁRNAPLZENa Pro'ektant- va'bek'Spo"s"o"a “* e, 5 ' * střediskoPlzeň
_ , , Valbek, spol. s r.o.,Uchazeč. POHL cz, a.s., odštěpny závod Plzeň Zpracovatel. středisko Plzeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství „Leena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _

Dým Specmkace rozvadě a stnjojení , , __ ,i i _
*Elektroměmvý rozvščěč dc výklenu .1x jednosazbový,

1 K RE 3f, schválený od ČEZ DISTRIBUCE, svorky pro kabel kpl 1,000 _ _

* _mmmzjstič 3x63A/B * i i _, , , , i ,*
F

Poznámka kpoložoe

DCKHOLOUBKOVER112/NvP7P-C

,0 D2 „Specifikace kabeláží
, __ , , f—

2 K PolSS kabel CYKY-J 4x16, uložení pevné, včmontáže m 25.000 _ _
3 K Pol57 kabel AYKY-J 4x35, uloženi pevné, vč.momaže m 90,000 _ _* * * Ohedňšivouplášťováčhráničkakabeíů o 90 mm ř' 'ř *
4 iPOISB řvčlpokládkv * _ *

fm 20,000
,

_ý
*

__,

P Poznámkakpoložce
ýxopos Kamna _ i , * _5 K Pol59 vyTýČení trasy ve volném terénu m 20.000 _ _' ZemňWě kabelovárýha 350x800, pískování, * ' "

6 K Pol60 uložení kabelových chrániček zához, zhutnění a m 20,000 _ _
, _ , , , .únravanoyrchuienenu „ i i i _ i7 K P0161 výstražná fólie 33£m (balení 100m) kpl 1,000

,
_? _

8 K PalGZ řMontáĚ spojovaný, pňpojovací a upevňovací materiál kpl
*

1.000
,

__
,

_

D D3 Qstatní * _? _ _ _
9 K Pol63

,
Zapojení kabelu 1L16 defrozvaděče RH/DT kpl 1,000

,
_? _

10 K P0164 výchozí revize kpl 1,000 _ _
11 K Pol65

,
Baslavení přístrojů

,
kpl 1,000 _ _

12 K iřPOIGG funkční Zkoušky kpl 1.000 _ _
"Žásah díštával elňo mam rozvádíčí, deňňtáž *ř' 'i' ř' * >

13 K Po|67 stávajícího RE montáž nového RE, zednické opravné kpl 1.000 _ _

* ,4QI ač: tění am , ,i _, *vyšořiovánřprowzomtp za zení před zaháj enm a v
14 K Pol68 průběhu stavby. přepojení stavajicich zařízení a kpl 1,000 _ _
, _ , _ *, ,rozvadanlpmmrnl SW _ ,_ i i i . „, i15 K Pol69

*
živýrobnigojektová dokumentace, dopracování RPD ks

„
1,000 ý__,

_
_

ý16 K Pol32 idoprava kp! 1.000 _, _

Strana 37 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt
D.2.2 KVaK - SO 03 - Napojení na kanalizací a vodovod

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VODÁRNAPLZENa.s.

Uchazeč:

POHL cz, a.s. odštěpný závod Plzeň

Proiektant:

Valbek, spol. s r.o„, středisko Plzeň

Zpracovatel:

Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH

Projektů?

Datum a godgís: Razjtko

Oíjed naíteÍ

*
RazítkoDatuma podpis:

Základ dané

Shana 35 z 55

*
Zpracovatel

001mm,a_godpis:

Uchazeč

Qatum a godpis:

CC—CZ:
Datum: 09.12.2020

IC:
DIČ:

IČ: 25606468

DIČ; CZ25606468

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

_

Sazba daně Výše daně
21„00% _
15,00% _

_

* Razítko

Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
ČerpacístaniceBožkov

Objekt:
D.2.2 KVaK - 50 03 - Napojení na kanalizaci a vodovod

M1510: Datum: 09.12.2020

„ . Valbek 5001. s r.o.\ - - Pr : _ ' 'Zadavatel. VODARNA PLZEN :: & olektant středisko Plzeň
. . _ Valbek spol. s r.o.: - — 2 r v : _ ' 'Uchazeč. POHLcz, a s , odštěpnyzavodPlzen p300 atel

svem“ Plzeň

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem _

D HSV Práce a dodávky HSV _

__
D 1 Zemní ráce

_ _ _
1 K 1131051 11

Rozebr nl dlažeb_|—zmomového kamene kladených na m2 5200 _ _
_, _SWLHD

_„ . _„ ,- , _ _,
F

Poznámka Řpalozce.

Včetně uložen! na aepom'l » pm dalši pauiiti

w _ _ 200-200 5,200 _Odstraněn! podk adu : kameniva drceného (| 200 mm **
2 K 113107022

__Dh DK k h ručně
__ _

m2 539 _ _

w 2,00'2.0
__ __ 5,200

Odshanénl podkladu z kameniva drceného 11300 mm *

.
3 K 113107023

00 Dřekopeoh měně
012 12,000 _ _

__ w 5'2 ___ 12,000
Odstraněnípodkladu z kamenivadrceného11500 mm *

4 K 113107020 11 Mapam měně _ _
m2 12000

__
_ __

w 6'2 12,000
Frézovám živičneňn krytu (| 100 mm pruh Š 0,5 m pl do

'

_
5 K 113154114

500 m2 gaz nřekažek vtrase
_ _ ,

m2 12'000 _ _
w _ _ 5'2 __ _ _ _ 12,000 _

6 K_113201111 Vylmánl obrub chodníkových ležatých m 2,000 _ _“
P 17anth pěnažcs. " ' "

včem!uloženinadawn"-mudala!pauzu:
W _2 __ __ 2,000 _

7 K 113201112 Vvlrhánl obrub silničních ležatých m 2.000 _ __" “p " mmámžéa- _ ' _ _ **
vúelnéuloženínadupou"-pmdampauzu

w 2
_ ' _ 2,000 _

a K 121151103 *Šemulí omlce plochy 00100 m2 (| vrstvy do 200 mm m2 10,400 _ _

í*
* Poznámkak palcát: * ' ' , _

véstna UIMBnÍ na aeponii

W 000-100 5.000
W 4.40'1.00 4.400
W Suučet __ __ 10,400* * FlGuben!rýh 5 do2000 mm vsnudržnycňhorninách _

_9 ,K_132212211 třídv téžitelnostijikLMy 3rucne jf 3070
_

_ ___w kanalizace
w 14,04'((2,55+2,07)/2)'1.00 32,432
w 3,70'((2,11+1,30)/2)'1,00 6,309
w "razšlřenlprogamm'z,1s'1.00'1,00 2.100
W odečet -kci komunikací
W "asfaw-e'1,00'0.00 4.500
W "Žula“-2,60'1,00'0,260 43,075
W vododvnd—pl'lvoqní 901mm
w 5,04'((1,ao+2.10)/2)'1,00 9,324
w výmena potrubí
w 4,93'((2,10+1,60)I2)'1,00 9.121
W výkop pm Mšené pmmnl

w (2.00+13,00)'1,00'2,00 30,000
_w Součet _ 05,079

10 K—15110—1101 Trzmempmuznenopazema ruzepremsmmyn nlmn'- m2 115591 _
—

_—_ W— kanalnzaca *
W 14,04'((2,55+2.07)12)'2 64.865
w 3.70'((2,11+1,30)/2)'2 12,517
w 'mzsiřsnipmšachiu“2,1a'1,00'2 4.320
W vododvod-přívodnípotrubí
w 5,04'((1,60+2,10)12)'z 18,040
w výdačnépmmbl
w 4,93'((2,10+1.60)12)'2 10,241
w Součet 110591

11 K 151 101111 ggšlzznéni příložného pažení a rozepřenl stěn rýh hl
m2 118.691 _ _

_ 'v'v ' kanaluacc * * ' *

Strana 39 z 55



12

13

14

'15

16

17

19 ,;

žžžžžžžžžžěigžěžžžžžžžěž

“

Popis3|
14,04'((2,EĚ2.07)r2)-2
17011211o1,30)/2)*2
“rozšíření pro 5301110233100?

vododvod-přivodní potrubí
5.04'((1,GD+2.10)/2)'2
výtlačné patrubí

4,93'((2,1n+1,eo)12)-2
Součet

152351104 horninv třídv (emg nash I, skuginv 1 až 3
výkon
05,070
nmice z deponiu

1000-0,10
Součet
Příplatek k vodorovnému přem stěnl Tylčpkulsypaniny
z horniny mdy těžitelnosti ], skupiny 1 až 3 ZKD 1000

m dle možnusnlhmnvilele
Pnznámka!(polozce.

skládka plbapak/ad do 15 km

Výk00
8507
500021

05,07'1A 'Přapočtané kmuentem mnažslvl

Nakládání výkopku z hornin tl'. 1 až 4 přes 100 m3

; výkopu
05.07

pro zásyp

60,004

ornice : deponie
10,40'0,10

Součq— _ _
Uložení sypaninyna skládku
Puznámka!( polozce.—
mendepanie
Výkon
85.07

sm; __ __Poplatek Ža uloží“ na skládce (5kládkovné)1eminya
_kgmenl kód odpadu 17 05 04

výkon
05,07
Součet
85, 07'1. u 'Přeppčtené kmuentem mnnžství
Zásyp jam šachet rýh nebo kolem objektůsyp—aninou

,se zhutněnlm
Poznámkakpalužce
na Iásyp recyklalem bude vyuzn vhnidný mamiá! získaný bourán/m v

rámu aalé aravDy

Výkon
55,070
odečet lože
.5.1 72
odečet nbsypu

-9,505
odečetnovédlažbynadveře(55

-(0,40+3.70+0.20)'1.00'0340
zásyp rýh rušem'shv potrubí
30,00

500001
zemina pro terénní úpravy - tříděné

výkop
55.070
Odem Imže
—5,172
odečet obaypu

-9,505
wem novédlažby na dvoře Cs

-(0.40+3.70*0,28)'1,00'0,340
zásyp rýh rušeného potrubí
30 00

žžžžá

,;

žžžžžžžžl

>:
|

102751119R

107101102

17120—1201

171201221

_174101101,;

Žžžž

XIŽŽŽ

“

xžžžžžžžxižžžž

“'

10354—100

Souš:
Úbaypánl potmbl strojně—sypaninou bež prohození
uloZLch 3m

kanalizace

14,04'o,40'1.00
3,70'0.40'1,00

vndodvnd-přivodni potrubí

5,04-n,40'1,oo
výtlačné potrubí
4,93'n,10-1,00
Mezlsnučat
odehl trub

175151101

Žžžžžžžžži

Strana 40 L 55

—\70dorovíěpřemlstěnl do 1000m výkopku/syÉniny : *—

MJ Množství

54,003—
12,517

4,320

18.640

10.241
115591
86.110m3

354070

1,040
06,110

1 190,anm3

35,070
55,070

1190.500
m3

55.070

00,904

1,040
154.914
85,070

55,070
85, 070

1 153.126

85.070
05.070
153.126

00,804m3

55,070

-5.172

3,505

-1„409

30,000
58,804

:
' Www

55,070

-5,172

—9,605

-1 „459

30, 000
68. 804

m3 9,387

5,616
1,480

2,016

0,493
9,505

154,914

Juana [CZK] Cena celkem [CZK]

_.,-



3
122g|

%
.

š

v

lžžžžžžžžžžžž

E ><

;lžžž

“

lžžž

B

1

a

s
a

a

5x12

žžžžžžžžxl

U

,'2><lizg|xcgš

Kód

',53331200

181311103

181411131

00572410

2

212752101

3
1159310251012

AA

5

059901211

451573111

_28 K 564851111

29 K 564871116
_ .W-.

E.

30 K 564962111

W

31 K 573111112

'\"N

32, K 57321—1100

W

33 K 577134111

W

34 K 577156111

„W

35 K 591111111

W

35 M 58381008
'W
w
D 8

_9_,50'(3,1r0„050'0050)

Lože pod pormbl otevřený výkop ze štěrkopísku

_200 mm

_! kc[l_fHŽ

_ „GQ mimodmkovaného asfaltu

.nm liniové ataytw ,

_Kpmunikace pozemní

Papis

3,14'0,050'0,050)-(14,04+3,70+5,04+4,03')
Součet

starkoplssk n_a—mdényzásypový—materiál

kanalizace
14,04" 0,40'1,00
3,70'0,40'1,00
vododvod-pťivooní potrubí
5,04“0,40'1,00

výmačnápotrubí
4,93'0,10'1,00
Mezlsnuěel
odečet Irub

-(14,04+3,70+5,04+4,93)'(3,14'0,050'0,050)
Součet
9,387'2 'Přepočtané koeficientem mnozstvi

ve svahu 00 1:5 ručně
Poznámkakpoložce“
zdepam':
B,00'1,00
4,40'1,00
Součet

_Záloženlparkavéhn třáíinlkuvýsevem plocňy 60 1000 '
m2_y "“má a_vejmahu dcl 1:5
5,00'1,00

4,40'1,00
Součet
osivo směs travní parková

“10,4'003 Přepočtené koeficientem mnužalvl

Zakládání
_,TraEvod z dren351 ch trubek korugovaňýčlTP'ElHD 'ŠN

4 perforace 360" včetně lože otevřený výkop DN 100

14, M+S, 70+5, 04-14, 93

_Svislé & komplatm—konstrukce
Výplň atok prostým betonem ". C 8I10

Mo—nitoring stoky jakékoli výšky
14—,04—13.7016, 0444 ,93

Vodorovnékonatrgkoe

kanalizace
14,04'0.20'1,00
3,70'0,10'1,00

vododvod-přívadnl potrubí
5,M'0,20'1.00

výtlacnépotrubí
4,93'0,20'1,00
Bauča!

Podklad z! šlérkodrté ŠD tI 150 mm

2,60'200
Podklad ze štěrkodrtě ŠD !|. 300 mm

&'2
PaEFIaE : mechanicky zpevněném: kamšu'v—a MZR (|

a':
PosmkživičWy—Iímtracni5posypemz asfaltumnožství

ggsmx
zmeny spolumasfalm'v-mnozsm \mu

knhn?
5'2

__ _ v_iAsfaltový beton vrstva ubrusna ACO 11 (ABS) tř. I1140

21210
do 3 m z ngmgdiňqunného asfaltu

1515th behu vrstva ložní ACL 22 (ABVH) II 60 MŠ

2_ 'Rládení dlažby z kostek velkýchTRamene do lože z

2,50'2,DD
Kamgníla _těženého u 50 mm ,

kostka dlažební žula wíá 15/17
50% nahrazeno
2,60'200/100'50

Trubní vedení

Strana41256

Rozprostřenl ornice ll vrstvy dm mm v rovině nebo

MJ

)*

m2

m2

í"

ITI

m3

rn

mz—
nL

m2

m2

m2

fi

,;

012

m2

Množství

4,210

9,357

18-775
5,516

1,480

2,015

0,493
9,605

-0,218

9,387

18,735
10,400

6,000
4,400
10,400

10,400

5,000
4,400
10,400
0,312

0,312

27,710

27,710

0,075
40,075
27,710

27,710 '

5.172

2,808

0,570

1,000

11,955
5,172

30
5,200

12,000
1%

12,000
,300
12,000
12,000
12,000
3000
12.000
'ÉO
12,000
12,150

5,200
5,200

2,600

J.cena[CZK]

2.600

Cena celkem [CZK]

1



£,b0šn£ío,pěr00 do lože Qetonu DEMO ,Poznámka k položce
bez dodávky , Dude použil slávajkí

,;

Strana 42 z 56

2,000

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

373 77221T325Í DemontážpotrubílitinovéhohrdlovéhodoDN125
* ku? 15,000

' i
_ i

_vy _ _ ; mm: 00 _ __
" 15.000 * * '

Zkouška těsnosti vodovodního polmbl hrdlového neĚ" * * * * if

387 K 722ŠW215
_

přlru_bov,ého 010 DN 100 _ _
11,410

_
_

_
__

vv _ _,504+4,93+_144 __ 11,419 £ , £
39

,
K 722%237

_
Proplach a dezinfekce_vodovodan potrubí_ do DN 200 m 11,410 _ _

W£ £ ,14£ě.04+493
'
, _ _ _

'
11,410

ř' '

Montáž potmbí z (rublitinovýchhrdlových s
* * **

K 140
_

85 2%31
_ integrovgným£ěsnénlm otevřenýyýkop DN 100

rn
_

24910
£

-„ ,£,_

VV_ _
5 O4_+4,93'! „ _ __ _ , MO _ , __ _? £,

41 M 55253001 trouba vodovodni lití á hrdlova' PZ dl 6m DN 100 m 25,211 _ _

W * 5_,04+493+1404
*? * * ři ř' 20,010 * * * * * 70

W_ _ 24, 01'1, 05 Přepgtixpngýkoeňcienlem množsw1_ ,
25,211 _ _

Montáž kanalizačního polmbl : PVC těsnéné gumovým
*

42 _K__B71263121 krouž_kem atevřenv vvkon $k|on do 20 % DN 110
m

,
3'700

_ __
_

_ __
_

*! 773,70 _ _ 3,700 __ 7_ _?
43 M 28611166 1 trubka kanalizační PVC DN 110x5000mm SNB m 3,700 _ _
' £ * ,370£ *, 3£700 ; Í, ř, £

*

44 K 891261112 Montážvodovodníchšoupá1ekotevřený výkopDN100 kus 1,000 _ _
A * *

šoupátka pitná voda litina JŠGG 50 krátká stavébnl dl » * * * * *

45 M42221304
__PN10_/16DN_100x190mm _ . kus£

1'000
£ _,£ £,—

46 M 74229_1080 souprava zemní pm šoupátka 0111100150m Rd 2, 0m kus 1,000
_

_
,

_

47 K 892271111 Tlaková zkouška vodou potrubl DN 100 nebo 125 m 16,300
,

_ _

W * ,3-70'12160 £, , *, £? 16£309 ,i *
£ „ „,

48 K 892372111
Zabezpečení koncu polrubl DN do 300 při tlakovych kus 1000 _ _

„ £ zkou£škách V003 £ £ £, £ ££, ,
,W , , 7 ££ , £000 £ £, £

Osazení betonových neboŽelezobetonových dllcú pro _ _
49 K _894411311 šachmsskruží rovných _ £

kus, É)
£, £ £

W£ £ , ,2 £, , £ £ ,£ £ ,qu £ „£ £
50 M 59224152 skníž kanalizačnisocelavýmfstupadly 100x100x12cm

_
kus 1,000 _ _

51 M 59221050
skruz pm kanalizačnl šachty se zabudovanym: kus 1,000 _ _

* guma? ŠŽOXŽSchmb i | E 1 chdl ' ** £ *
sazen tonový ne o eezo e onový 100pro52 K 894412411
ŠÉĚÉSŠNŽLŠĚŠMOWCQ625,100 60 gc

kus 1.000 _ _

s zeono pchodov xxm, _
SE_M

59224121_gupadlagoťlastqgnáElagžoívá bet h díl ,
kus 1'000

_ , ££ £
sazenl e onovy ne o eezo cnovy'c ců pro

54 K 89443111?
„

_Sach skkruží základg' chdng)_
_ _ ,

kus
, ,

1,000
_ _ _

__

„ Poznámkakpolozce
, _vce1_néhladítkamarememg, _ _ £

55 M 59224337 dno betonové šachty kanalizačnipňlné 100x60x4ocm kus 1.000
_

__
,

_

56 M 59224330. R Hradítko, mamerez kus 1,000 _
_' *" Poznámkak položce

* * "*"

17101011šoupátkaskynemu,maternerez
P SVoznačeníhladítkaspampem

740/6obslužnýocelovýprozávmvá
hladítka

_Ž1 dl! , ££ , £
Osazení betonových nebo & ezobetonových ců pro

SLK 89441511
__ ian? gets kšŽkršEřvch k k Ča IS ht

kus
,

71,000
_

__
_

_

esaeono z ava uonnace
58 M„59224075 _1000/0251120011011 , "Ž, , 1,000 , , _£ £,—
59 K 695941111

Zřízen! vpustí kanalizační uliční z betonových dllcú typ kus 3,000 _ _
_U\/--50 normální _ ,£ , £ £ £

Vyy
_

3 _ _ _ _ _ _ ___
,000

__ _ _ , , _
vpusť uliční skmž betonová 290x500x50mm :

60 M 59223820
_ osazenlm n & lový ko_š_p_rq !&Žk é „a laveamy ,

kus 2,000
_ _

_
_

_

61 M 59223823 vpusť uličnl dno betonové 626x495x50mm kus 1,000 _ _
' * * * “O'sšenl poklopúlitinových nebobíeíóvýchvčetně 'i' ' * ' ř'

,
62 £K 899104112 rámmů „] třídu zatížen1D400 E_GOO

„ .

kus 1,000
_

_
_

_

63 M 28661935 15121321)
šachtavýlitínový dno DN 600pm ! du zatizeni

kus 1,000 _ _

* * Osazenímřížílitinových včetněrámů a košů nábahno ' * * ' '
64 K 099204112

__ pro 111110 zatížení 0400 ĚOO _ __
kus 1,000

__
£_„£

_
_

W 1
_ _ _ __ , _ 1_000 , _ __ _

_
65 M 28561938 mfížJitinová 600/4071 420xazo D400

__
kus 1,000 _ _

66 K 899401112 Osazení poklopů litinových šoupátkových kus 1,000 _ _
,£

poklop litinoi/y'řšbupátkový pro zemní soupravy osazen! * ' * * *
67 M 42291352

do_terénu a do_v_ozavk
kus

. £
1,000 _, _

60 K 899721111 Signalizační vodič DN do 150 mm_na potrubí 111 11,410 _ _

w ,
*
_1,44_+5 041433 _

*
11,410 „' '

,
GS_K 899722112 Krytí potrubí z piastů výstražnouýfólií z PVC 25 cm m 27.710 __ _

W 14o4+3,7045,04+45:1 27,710

,
D 9 _ , Ostatní konstrukce a gráce bourání _ _

70 K 916131113
Osazení silníčňlho nbmbnfku betonového ležatěho s _ _



PČ Typ Kód

71K 916231213

1131

919121132\.N

a

„0

22532251;

992_ „„__
997013501\!g

\
\l01 X 99701 3509

99701 3631

9% ,*
998273102

\! Oi

x01xé

\l \:

Popis

ísazeriíchodníkového 011qu bétóriového
m 500

„s_toiatAhcibocmgměroudm 2 mm;!mggtého * i
'

Poznámkakpoložce
mamám- bu? použitsrávgild * __ *, i *Těsnění spárzálivkou za studena pra komůrky š 20

. , 711 14.000
_Lm hl 40 mm s těsnICIm profilem

_ i i ,*0'2 12,000
2 2,000
&“ i i _ _ 1000
Řezání stávailclho živičného krytu hl do 100 mm m 14,000
92 * * * * * * 12,000
2 2,000
Součet 14,000

Přesunsut_ě_ __ __ _ __ _Odvoz suti a vybourany'ch hmot na skládku nebo
! 22 903

meziskládku do 1_ E150 složením _ v _
'
_Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku

t 229 030ZKDJ km gřesj km __ _ _ * 'ý
22,903'10 “Přepočtenékoeiq'ggLem mpcžstvl _ _ 229,3
Poplatek za uloženi na skládce (skládkovné)

, 1 547
slabnlhg odpadu směsného kód odgadu 17 09 04 ___ '_,

Přqsun hmot __ _ __ _ _ _ __ __Přesun hmol pro trubní vedeni z (rub Imnovych
! 161.202otevřený výkon

Strana 431 56

MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt:

D.2.3 KOS - SO 04 - Odstranění stavby čerpací stanice p.č.245l2

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VODARNAPLZENa.s.

Uchazeč:
POHL cz, a„s., odštěpný závod Plzeň

Proiektant;
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Zpracovatel:
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Poznámka:

Cena bez DPH

Základ dané

DPHzákladni _
snížená _

Cena s DPH CZK

Fírčjektň
* i i i i *

Zpracovatel

Datum a podpis: gazitka

Objednavatel
** * * učÉee

Datuma godpis: Razítk0_ _

Strana 44 z 56

Dgtu_ma podpis:

Dana;119_0315;

CC-CZ:
Datum'

IC:
DlČ:

IC“
DIČ:

IC
DIČ:

IC:
DIČ:

Sazba daně
21 ,00%

15,00%

09.12.2020

25606468
C225606468

Výše daně
_

__ Razí_ko

_
Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba;

Objekt:

M1910:

ČerpacístaniceBožkov

0.2.3 KOS - 50 04 - Odstranění stavby čerpací stanice p.č.245l2

Zad avatel:

Uchazeč:

PČ Typ

Náklady soupisu celkem

D

'U
7:

\l

m

Dl

bw

N

xlžxlžyxžžžž

x
x

x\žžžžl

\žě

cn X

w122

s

\žžžžž

,;

žžžžžžž

,;

: ><

12

m

222=|

.1_

2222

„

2222

Kód

HSV

111301111

112101102
11225115

113100171

_1132011í7

_113204111

119003223

11 9003224

131213101

132212211

162302111

102351103

162702119—

VODÁRNA PLZEN 0,5.

POHL cz. a.s., odštěpný závod Plzeň

Popis

Práce a dodávky HSV

Zemní práce
Sejmu“ dmu II 00 100 mm spřemhď—ěmm00 5001
nebo nal_02_enlm ng ggnravní prostředek
6,80'(4+2,10)I2
6'2

1,1'1,40
Snuóet
OdstraněnístromulisÍnaty'čhpnilměmkměne do 500
mm
Odstranění pařezů D do 500 mm
Rozebraní dlažeb vozovek ze zámkové dlažby s ložem
z kameniva ručně
B,&D'5,30
»2'2

(7,eo+7+2+2,00+7,ao+5„701-050
Součgt

__
vytrhání obrub silničmch [ežaty'ch

Wmam obrubzanonových
_2,2+1,4+7+7+2_+»_1__

_
Moblln p otova zábrana:;proňlovanýmpechern výšíy
002.2 rn 0m zabeznečgrlíwkouuůzenl
provazem! oplocení
18
Mobilní01010110zábranas pfoňlovanýmpechem Wšky
112.2 rn nro zabezpečenivýkonumatraněnl
provozam' oplocení

15
Hloubeříijam vsoudržny'chhornináchll'fay—réžileiňaslí

skupiny 3 měně
7'5,50'D,90
1,50'1,40'0,50
2,30'2,10'0,60
Mezisoučet
Ddeče! bouraným základových -kcí

„14,00
Součet _"HTouhen % š 002000 mm v saudánýcň Hornbach—
\říjiv.1ěžitelnosti I, skunimlmčně _kolemstávplolu
3,22'1,00'0,80
3,350'1,00'0,75'2
1,20'1,00'0,90

Součet
„Vodorovné pkmn! dmu bez naložení se složením

do 1000 m
_ _B,ED'(4+2,10)/2

5'2
1,1'1,40
Scum
Vodorovné přemístění do 500 m vy'kopkulšóanlny : *

hnminy_(řígy těžítelnosti l, skuninv 1 az 3
4,590
0,601

5,9"3' _
Příplatek k vodorovnému přemístění dmu ZKD 1000 rn
Pamámkízpoložce“ ' i _
skládkapredpoklad0015km
E.BD'(4*2,10)I2
6'2
1,1'1,40

Strana 45 z 56

MJ

m2

kus

kus

m2

111

m3

013

m2

m3

m2

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

Množství J.cena [CZK]

34,280

20,740
12,000
1,540

34,280

1,000

1,000

59,090

3,540
„4,000
10,450
59,090
11,400

HAW'
23,600

23150L,
16,000

10,000

10,000

10,000
4,598

34,550
1,050
2,095
35,598

34,000
4,593

5,681

2,570
5,025
1,050
0,501
34,280

20,740
12,000
1,540
34,200
13,279

4,595
0,681

__ 13,279
43920

20,740
12,000

1,540

09.12.2020

Valbek, spol. s r.o.,
středisko Plzeň
Valbek, spol. s r.o.,
středisko Plzeň

Cena celkem [CZK]

1



"Ua _,
,
Zš

Su-ana46156

Kód Popis MJ Množství Mena [CZK]

W Součet ' * T430 " *

,i _ ŠÍZS'M 'Fřepočtenékoeňclentemmnožsiví
_

479.920
platek k vodorovnému přemlsíění výkopku/sypaniny ' * *

“£K 16É1119£ ,zmm!detěÁelnosti1skupiny1_algm1,000 T3£ 1,85'90Ž £ :
P Poznámkakpo/ozce

sktádkapředpokladdo15km
W 4,596 4,596
w 8,681 6,661
w Součet 13,279
3 , _ 13,279'14P_'řepočtené_koeňcientemmnožství _155,906

Skládání;nebo překládán! výkopku z horniny mdyř * ' “* **

15_K 16713111 téžitelnostil. skunínv1 až 3 ručně __
m3 3'707 !

W výkop

w 4,596 4,596
vv 0,681 6,581
W drn
w 34,280'0,1D 3,426

£W _ ,£ M1 £, £ £ £, £ £, 15,707£ £ £
Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) zeminy a

LK 171201221 kamenikó£<mdnadu17 Ga _
1_ 30,073

_
_

W výkop

W 4,596 4,596
w 6,661 8,681
w dm
w 34,260'0,10 3,426
w Soucet 15,707
W _

16,707 1 6“Přepočten_ékoeficientemmnožství _ _ _30,073 _
17 K 171251201 Uložení s_ypaniny na sklá_dky nebo mezisk_|ádky m3 13,279 _

W skládka

w 4,596 4,596
w 6,661 8,681
.w _ _ Souěe1_ __ , _ , , __ __ 13,279 ___ __

Zásyp iam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou
10_ K 074211101 bezzhmnlručně 1113_ _0502 _-

W jáma po pařau
_w _ _ _ (3£-140,4_0'0 ,40)'1_ __ _ _ , 0,502 _ _

19 M 10364100 zemina pm terénnl úpravy- tňdéná ! 0,904 _

W jáma po pařezu

w (3,14'0,40'0,40)'1 0,502
W 0,502'1.B“Přepočtenékoeňdememmnožství 0,904

D 6 _
Ostatní konstrukce aprá_ce, bourání . _ _ ,

20 K 916-001 B;:raodztáž
neiunkčnlhc sloupu El vedeni, včetně

kpl 1 000 _

21 K 961044111 Bourání základů z betonu prostého m3 51 186_ _

W sokl původního plum

w 3,22'0,375'1,0 1,206
w 2,90'0,30'1,20 1,044
w 2,90'0,30'1,30 1,131
w 0,45'0,45'1.20 0,243
w 0,45'0,45'1,30 0,253
w 1,20'0,45'1,50 0,610
w Mezisoučet 4,699
W základy objektu

vv (5,B7+6,87+5.32+5,32)'1,30 31,594
w 2,10'0,40'0,70 0,588
W deska+šachta
w G,B7'5,32'0,30 10,965
w (1,50'4)'0,30'1.80 3.240
W Součet 51,166

Bourání zdiva z cihel pálených nebo vápencpískových

„22£K96Ě0Ě2231£ MLM mv;nřes & £ "i 3147“ £ £ , _
W původní plo!

w 3,22'0,375'1,60 1,932
w 2,90'0,30'1,45 1.262
W 2,90'0,30'1,4o 1,216
w 0,45'0,45'2 0,405
w 0,45'0,45'1,70 0,344
w 1,20'0,45'1,70 0,916
W Mezisoučet 6, 079

W původní ČS
w (6,a7+e,a7+4,42+4,42)'3,60'0,45 36,580
w -1,8'2,E'0,45 -2,106
W

_ _ _ylgzisouěet _ _ _ _ _34,474 __ __ _

23 K 963053936
BouráníŽE1schodišfavýchramenmonolitickýzň m2 7.140 _

_ _ _ samqnosnvch _ _ _ _ ___ _ ,
w (1+1,20)'2,10 4.620
w 4'0,30'2,10 2.520
W Součet 7,140

24 K 964051111 Ěžuránl ZB trámů. průvlaků nebo pasů průřezu do 0,10
m3 1,094 _

"(els+4,42+4.42)-0,í5rš,15
' 1094

Cena celkem [CZK]



PČ Typ

25K

ž

XE

“

x_ž

:

:.»

x\žžžžžžxžlx

u
&

.:.w

“

xžžž

Kód Popis MJ Množství

905002941 Odstraněnínasypgodpodlaharni11přes—200mm—
,
m3 12,346

' _/ 94,420? 10,075
1,50'2,10'0,50 2,208

Součet _) 12,340
Rozebrání oplocení z ďěíěnéhomva se Čtvercovými936071821_210100112_ „ 3602Poznámka kDolazoe.
vňclné oodbéhavýcn desek

_ _ .35_ _ _ _ _25-000_
968062559 Vybnuraní dřevěných vrat pl přes 5 m2 m2 6,800

Toznán'umšomzm— _ * _ _
včetněuloženinamyidcpannpmopalovnépouzm

_ _, M _ _ 0,000
960072456 Vyhaufánl kovových dveřních zárubní pl přes 2 m2 m2 4,500

1,525“ “_ _ 4,000

997 Přesun sutě _Vnitroslavenlšiň doprava su“ a vybouraných hmm pm
» " _

9970131“
budovy v1:19„01115 ngužitím mechanizapg _ ,

t
_

217'831

997013501 Wm: suliavybouraných hmot naskládkunebo 1 217831
' _ 35315102113501kmstě %ean nn t kládk ' _ '

pa e 0 vozu sul a ouranýc m0 na s u
“997013509 ZKD1 km 1251 k

t
_

3049.634

Poznámkakpolozoe'
mm;přrdpokladdo15km

, 217,031'14 Přepočtené
kaaficlenlerglranozství

: 049534
Foplamk za uložení na skládce s ádkovné)

,997013631 stavebnfho odnggu směsného kód odpadu 17 093 ,
i

_,
217'531

998 Přesun hmot
,996001123 Přesun hmot pro demolice objektů v do 21 m 1 292.124

PSV Práce a dodávky PSV

724
. Zdravotechnika- strojrlvybavenl . _

724211800.R Demomáž čerpadel soubor 2,000
Poznámka!(poiozceÉ—V _ ' _
35ng01mm.:uloženi„;skládku

724211801.R Demnmáž potrubí soubor 1,000
Puznámkakpoložoa- * '
voemé Muzu : ulažgni na skládku

762
__ K0ns1rukoe tesařské

Demontáž vázaných kcl kmvů : hranolů průřezové
_

762031813 plochy d_0 288 cm2
_

m 180,000

180 100,000
Součet 180,000

7641 _ Konstrukce klemgířské
_ ,

764002861 _Dinlomáž oplechování rims a ozdobných prvků do suti m 32,500
,515055—55 ' * 23,000?—

9,5 9,500
Součet _ 32,500_

764004801 Demonláž podokaprlíhu žlabu do suti rn 11,000

5,5'2 '
11,000

754004861 Demontáž svodu dc su1i rn 10.000
' 5-2 ' _ ' _ 1_0,000

765 Krytina skládřná _ _ _ ,Demontáž k|y1 ny keramické drážkové sklonu do 30“
765111801? na suchojg suti ,_.

m2 50,000

50 50,000

767 Ěonstrukce zámečnické' emomE zšúradlíschodišťovéhonerozetífralelnéno ' __
767161543

hmotnos_1|_1m_zahraglido 2930 k dalšímu0002111 _
m 300

gw _ 5,500
767590840R _DĚÉnomáž podlah-zakml kanálu mz 5,907_ — „5.145 “_ 2,2?

1,75'1 1,750
2'0,45'0,0 0,540
1,63'0,40 0,052
1,61'0,50 0,805

_soucm _ __ 5997
767691823 vyvesem'neuozavesamKOVDWCI'Imuzi man ,WEST kus 2,000

Strana 472 56

.l.cena [CZK] Cena celkem [CZK]



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
ČerpacístaniceBožkov

Obiekt:
0.3.1 KOT - PS 01 - Vystrojení čs

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VODÁRNA PLZEN a.s.

Uchazeč:
POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

Projektant:

Valbek, spol. s r.o.. středisko Plzeň

Zpracovatel:

Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní

snížená

Cena s DPH

Frejektant

gatuma gama , _ __ Razítko

anjednavatel * *

Datumigodpis: * _ Razítšq

Základ daně

Strana 45 z 56

Zpracšvatel

,_Datuma p_odlls:

Uchaš

Datum a podpii

CC—CZ:
Datum: 09.12.2020

IC:
DIČ:

IČ: 25606468
DIČ: 0225606468

IČ:
DIČ:

IC:
DIČ:

_

Sazba daně Výše daně

21,00% _
15,00% _

_

i i * Raao

Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací staniceBožkov

Objekt:
_D.3.1 KOT - PS 01 - Vystrojení CS

Místa“

Zadavatel: VODÁRNAPLZENas.

Uchazeč: POHL cz, a.s., odštěpný závod Plzeň

PČ Typ Kód Panis

Náklady soušisu célkem

D Označení Popis

D PSO1-1. Stroje a zařízení'ř *Aumrchkáíláková šmloe se dvémřaýčerpadlía
měniči frekvence (1+1), rozvaděč, dva tlakové

1 K 1 snímače. manometr. uzavlrací armatury, bez sacího

potrubí, zpětné klapky 3"— volně ložené, ochrana proti

__ .mn u_ua mr— n nlíw snlnař .?th kov? nánnhu_
v ovaclza lzen c omanuso n aÍnap .

Prominent) včetně 30! soudku s chemikálií. záchytné
2 K 2 vany a instalačního materiálu; regulace dávkování na

základě průtoku + Soubor měření volného chlóru (např.
_ _ PrnMínfmn včetně instalařníhnmaiaúálu _Poznámkakx\cžce

polokaobsahuje
,Dávkovacízarízeníchlornanusodného(nap!Pmmmennmm:a/

F soudkus:hemrkállizáchytnévany&msia/adm'homaxenamregulace
dávkovánínazákladěprůtoku
-Souborměřenívalnéhochlóru(napřProMmenrJvčelnéinstalačního
malenálu

3 K ? *Souborřméřavolnémhlóní(ProMínĚÍ) včéíně
_ *instalagníhqmteriálwúvqgní

,Sloupový jeřáb s ručním ovládáním a posuvem.
4 K 12 rameno 2m, nosnost 500kg, včetně spojovacího

, _ materiálu a roznášecl deskv _ _
D PSo1-2. Annatu* * HAWLE oupáíkÝnuz'aTlIracI sÉnlm kolemUnÝstěnf: '

5 KXŠŠŠŠW'OOLVAA-016-P-001-1,4404»nárokdoakumulaceMédium:
_ , _ mmm; __ _ _ _ ___|= Poznámkakpoložce
* * 1009031; i( l '? k | UřtěHAWLE oupát ouzavírac sru ním cem mis ní:

6 KVAA'MG'P'OG'“VAA-015-P-001-1.4404-nátokdoakumulaceMédium:AR—203 _
_ _mmá voda _ _ _

P Poznámkakpak::
ř' * _QoaPĚmsš 'ř " | * č * *HA L oupátko uzavírac & ru ním kolem Umístění:

7 KVAA'OWP'W“VAA—O16-P-001-1.4404-nátokdoakumulaceMédlum:AR-204 .
_ _nnná vmía _ _ _ _
P Poznámkakpoložce
* * &$ng * ** čí ň ufe'wH LE oupátko uzavírací s ru nm ko em mís! "

8 K XŠŠgP-P-om- VAA»016-P-001-1.4404- nátokdoakumulaceMédium:
__ _ Dimáma _ _ _

;- Poznámkakpoložce
_ _ _5000Elin? _ __ _, ,

9 K
VAA-016—P-001- Lapač nečistot Umístění: VAA-016—P-001-1A404-

_ FF—401 _ _námk QQBKUMJIBCE Mium: Djtná voga
Paznámka)(položce

_ wwwš _ _, __ _I & _HAWLE šoupátka uzavírací s ručním kolem Um st ní:
10 KVM'OWP'OO“VAA—016-P-001»1.4404-nátokdoakumulaceMédium:AR-202 .

_ _ _mtná voda _ _ _ _
F

Poznámka kpo/ožce

* * *DXWÉĚĚátk * fč „ WtěH cup (: uzavírací s ru ním oem mis ní:
11 KVAA'ma'P'Om'VAA-016—P-001-1A404-natokdoakumulaceMédium:AR-201 .

_ ouna Lada _ __ _ _
P Paznámkakpoložce.

7MDOPMŠS či k E | | ě \HAWLE cup ! o uzavírací s ru n m ko em Umíst n :
12 KVM'OWP'OOŽ'VAA-016-P—002-1„4404-saníčerpadelzakumulaceAR-ZCH . . _ .Medlum. nltná voda

P Poznámkakpoložce
80 00 PN1E

Strana 49 z 56

MJ

kpl

kp!

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

ks

Množství

Datum: 09.12.2020

. _ Valbek, spol. s r.o.,pmlek'am střediskoPlzeň
_ Valbek, spol. s r.o.,Zpracovat“ střediskoPlzeň

J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

_

_

_ _ _ _

tooo _
-

LOGO _
-

1,000 _ _

1,000 _

\;O O
\ \

\ \
\

..

w

\\

1,000



PČ Typ Kód Popis
* HAWEE šoupátka uzavĚí š ručnírňmem Umístěnl: *

13 KXQŠĚŠGP'OOZVAA—016—P—0021.4404sáníčemadelzakumulace
__ ,_ Medium: pitnámda _ _ , _

P Poznámkaťmlažae

80%% álk I | | Rt (ckÁ oup ouzav rac s ee romagnel ou
14 K Xmglél-P

002
regulacíUmístěn11VAA-016-P-002-14404-sání

_, ,_Cemadelz ammulaceMedium: nitnámda _ _
P Poznámkakpoložce:
, ,_ _ 390130115 _ _ _ ,_, „

15 K
VAA-016-P—003- HAWLE šoupátka uzavírací & ručním kolem Umístění:

_ AR-ZOZ _ VAA-016—P- 003-1 4404_w11ak M_édium. Dímá_voda _
P Poznámkakpoložce

_ __ __10000PN16 __ _ _ _ __ _
16 K

VAA-016-P-003- HAWLE šoupátka uzavírací s ručním kolem Umístění:
_AR-204 _VAA—016-E-003-1A404 - Wllak Médium: pitná voda

P Poznámkakpoložce
_ ,_10000M ,_ _, _ _ _ „_

17 K
VAA-016-P-DO3- HAWLE šoupátka uzavírací s ručním kolem Umístění:
AR-ZOS __VAA-016-F-003;1_.440_- výtlak Média pitnáv_oda _

F Pamámka»;položce
_ _ _ LDQDDPNTF _ _ _ „_

18 K
VAA—016-P-003- HAWLE zpélná klapkamezipřírubová Umis1ěm': VAA-

,_ CF-201 _ 0161P_-003-1.44_04-Výtlak MM: nimá voda_
? Poznámkakpolnžne.

* SDÁDSVPIŠIĚGŠátk f? 1 ' č | kT Uý'iě T*oup 0uzav1rac s ru nm oem m1s n:
19 K XŠAZgJS'P

004—
VAA4J16—P—004—1A404 - propaj nátoklsánl Médium:

_ nimama _ _ _ „
P Poznámkakpoložce

MHÁWI? ětně k k ř rub áÍHm tě VAAÍID ap a mezipru ov s nl: —
20 K

VAA („S-P 005—
016—P-005—1.4404- vypouštěnílpřepad Médium: pitná

CF- 202
voda

"Í
' *Pmámkakpo/ožoe * * *

* i * 1103111353156 álk 1 č Im k [ U 'sÍěnl:oup ouzavírac sru n oem m1
21 K XŠĚg:6'P_005' VAA—016-P- 005-1 4404— vypoušténl/přepad Médium

,_, _ ,nimálma _ _ _ _ ,_
F Poznámkakpoložce

10000PN1G

D PSO1-3. Potrubí

0 VAA-016— P-Ongtrubí- nátok_do akumulace
__

Po|70 TrubkaCSNEN10215—5TC160.3129 14404
Poznámka k položce
50

Trubka CSN EN 10216-5 TC1 114.3X3.61.4404

Poznámka!(po/ažme
_100

Pnruba EN 1092- 1 01IA 1. 4404

řěznamka!(položce
_5,0 PN16_ _ _ ,_,

Tesnici krouzek Typ IBC CSN EN 1514-1

Vláknitonrvžová deska
Poznámkakpo/ažce
50PN16
Oblouk CSN EN 10253-4 Tvar 3D 90“ Týp A 114. 3x3 6

1._4404_
Pgoznámka

k palažne

Pol71

50172

Pol73

Pol74

řgoblouk CSNÍN 10253—4 Tvar 3D 45“Tl'ýp A 114.3X3.0

_1.4404
Poznámkak položm
100 _ ___ _
T-Kus s nestejnymi hrdly CSN EN 10253—4 Typ A

114.3>Ci._6—88.9x3.2 1.4i04
Poznámkakpoložce

_100 _ _ _
Priruba EN 1092-1 01IA 1.4404
WW.: !( painnz
100PN16 __
Tesnici krouzek Typ IBC ČSN EN 1514-
_VIákniLoprvžcvá qeska
Poznámkakpolažce
,LOOPMS
Ventil kulový 1I2"

Í'Pazňámka !(položcě
'

_15 qu _ _
Škrtícíclona
Pangma kpoiožne
50PN16

Pol75

Pol76

'ínz

Pol73

31,77*

ae

P0I79
_ šroub +_korva do betong

Poznámka k položce
100

Strana 50 z 56

Podpěra pevníúroveděnl neÉ1 .4301, 2x koíevnf

MJ

ks

ks

ks

Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

1,000 _ _

1,000 _ _

1,000 _ _

1,000 _ _

1,000 _ _

1 000 _ _

1,000 _ _

1,000 _ _

1,000 _ _

_

_
2,500

_ _ _ „ _

13,500? _ř ' ,_ —7ř

5,000 _ i _—

9,000 _ _

5,000 _ _

2,000 _ _

1 000 _ _

13-000 Í —Í'Í Í—ý

9,000 _ _

1,000 '
_
' _

1in ___

4,000 _



?i KĚW

„

36 K Pol79
_ ,F __

Ě" (ím
VÍÍP

?e Kínaz
___P __ _

Š K Pamiť ___1ooýPN15 _

p

40 K P0183

_1 13.3x3.6-60.,3x2.9 1.4404ý

_1aa_

'
PoznámkakWozm

Popis MJ

Raketa Weenlricka CSN EN 10253—4 Tm *

Poznámkakpoložce

Návarek G 1/2" jednostranný vnejsi závít- L=50mm ks
Paznámka!(položíza

maf __ _ _ _ _Podpěra pevná. provedení nerez 1.4301, 2x kotevní
šroub + kotva da began
Poznámkakpoložce

50__ _ _ _ _

Ventil kulový 1! " ks

15 PN16

Spojí přírubovy' nerez A2 (šrouby, matice podložky) kýpl

ňřoznámka !(položce “*

Spoj přlmbový- nerez A2 Šrouby;matice podložky) Tpl
Poznámkakpoložce *

WM __ _ __ ,Ochrana vnitřního líce utěšěnl prostupu stěnou včetně
montáže ( dle detailu D.1.1.9_Detaí| a řešení kpl
vodglísnéno nrostununotruhn __Poxnámka!(položce
100

:: VAA-016-P-0t Potrubí - sání čerpadel
41 K Pol84
_,F _

E K Šlesř
_? _

43? K Pol86
F

_,

44 K PolB7

p

45 K Pol79

P
46 KÉSB

F

? K Pol89
_,F _

57 K Šlso *

P
_

íK Pol82
*

Í ,_

50 Krílm
_P __

vn VAA-016-P0(Potrub1 Mlak
51 K Pol84

p

52 K POI92

P

53 K Pol79

F

54 K POIBS

p

sstígař
F

56 K Pol79

p

"obiouk CSN? 107534Tvar30so“ Týí A88,9)232
__1 AQ-t

_šrculxt kotva do bgtonu

'T-KÉe sÍeTnýmgihrdlyCSNÉN4102534TypA *

,yláknitoprvžová,deska

'Podpěra pevňáÍ proTedení nerez 1.4%1, 2x kolevníř
š,!cublkotva do betonu

šroub t kotva dc be,t0_nu

Těsnící kroužek Typ IBC CSN EN 1514-1
Vláknitoprvžová (jaa
Pomámka)(položce
_aoPN16 _
Přlruba EN 1092-1 01/A 1 .4404 ks
Poznámkakpoložce

ýsoPms _ _
Návarek G 1/2" jednostrannřý vnějsl závit L-50mm ks

ňPozr-Šmka !(polním

Poznámka !( MÉ.:
eo
PcčEra peWá, p'rovedenl nerez 1í301, 2x kotévW

Poznámkakpoložce *
iso _ _

Trubka CSN EN 10216-5 TC1 88. 9x3. 2 1 4404 "\
*Poznámka k položce
80

88.9x3.2-88_.9x3.2 1.4404
Paznámka!(položce
aa
Sací koš se šroubením DNBO ks

Poznámkakpoložce
s_a
Spoj přírubovy'- nerez A2 (šrouby. matice podložky) kpl
Poznámkakpoložce *

fan PN1_6

Zátka G 1/2" jednostrannýřvnitřní závn ks
Pazíámka !( polním

10'

Těsnícíkroužek Typ ÍBC CSN EN 1 1461

Poznámka!(palažoe *
imo mým _ _

Přlruba EN 1092 1ř01/A/ 1 .4404 ks
ýPnznámTa )(položm "* ' *

waPN16

Poznámekpoložce
_100 _ _

Návarek G 1/2“ jednostranný vnéislzávil- L= 50mm ks

Poznámkakpoložce '
iso

Spojka pozámi pevnáý CSZÍAI- vnitřní závit k;
*

Poznámkakpoložce

Podpěra pevná, prĚdeníWěz 1.4301, 2x kotevní Ts

Poznámkakpoložce
50

Strana 51 z 56

Množství

2.000

3,000
'

6,000

9.000

__
10.0%?

2,000

J.cena[CZK] Cena celkem [CZK]



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

5 K Pol77
P

Ve*milkulo*vý1/2" ks 1.000* _
Pozímnaupoíozce **

15315
_ _ _ __

T-Kus snestejnými hrdly CSN EN 102534 Typ A

agazwxze 14403
Poznámka)(polazae
sa

Ob*l0uk CSN EN 10253-4*Tvar 3090“ Typ A 11*4,3x3.6

1,304 _Paznámka!(polozce
100
Oblouk (ĚN EN1*0253—4 Tvarí) 45n Wp A 1T4.3X3.5 *

1.44_04 , _Poznámkakpoložce

ks 1,00058 K Po|94

p

59 K Po|74 ks 5,000

;:

60 K Pol75 ks 2,000

p
, , _ 790_ __ _ _ „

61 K Pol07
Oblouk CSN EN 10253—4 Tvar 3D 90 Typ A 88.9)(32

, _, 1£Q4 _Poznámkakpoložce
“_ , „ _ , _ , _
Spojka požární pevná C52 AI - zátka ks 1,000

Poznámkakpo/ažoe
* * * ' ' *

50
_, _ , _,

Ventil kulový 1/2" ks 1.000

Poznámkakpo/ožoe

__ _ 155/1116 _ _
64 K Pol96 Hadicový násadec 1/2" ks 1.000
* *' Poíá'mkak položce* * *

153015 __ _ _ _
Redukce koncentrická CSN EN 10253—4 Typ A
114,3x3.6—88.9x3.2 1.4404

Poznámkakpoložce
100

Tšmci króúzekTyp IBC CSN W1514—1 DN 00 PN40*

wanimnrvžováLeska
Poznámka k položce

EEMG _ _ _

HILTIObiímkaDN100 ks 1,000
sznámka !(položce

1410 _ , , _ , ,
TrubkaCSN EN 10216-5Tc1 114.3x3.6 1.443 m 10,500

„
&' K Pol95

*

P
_

sí |<*Pol77

?

p

65 K POI97 ks 1,000

p

ks 2,00066 K POIQB

p
07 K*POI99

P

bí K*Po|71

P
_

50 K Polae'

_
_

%? K*F'o|92

P
,

Pušmkanamzce *

100 _ _ _ _ _ _
Trubka CSN EN 10216-5 TC1 88.9)(32 1.4404 m 2,500

553mm !( pérožce*
'* *

BQ _ „ _
Přímba EN 1092-1 01/Al1.4404 ks 2.000

Poznámkakpo/Džce
* * ' * *

_ _
auPN15 _ _ _ _

71 K Pol100 Ventil kulový 2" ks 1.000
* Poznámkak*pofazce ' * ' * *

503/15 _ _ _ __ _ _
Spoj přimbový - nerez A2 (šrouby, matice, podložky) kpl 8,000

Énamxa &mžcí * * * *

1Mms _ ___ __ _
Spoj přirubovy' - nerez A2 (šrouby, matice, podložky) kpl 2,000

Poznámkě Glam * * * * ' *' *

aaP_N15__ __ _ _ __ _ _
Očhrana vnitřníholíce utěsnění prostupu stěnou včetně

74 K PQIBS montáže ( dle detailu D.1,1.9_Detail a řešení kpl 1,000

vothésného oro_stuou potrubí \ _ , _
Pcznámka!(položce
100

„
72 K P0132*

P
_

73 K*PoIBZ*
.P „„

p

_ D_VAA—O16-ĚOtPotrubí-_propojnátok/sání __ _
75 K PoIBB TrubkaCSNEN10216—5TC188.9x3.21.4404
"* " pšámímmň * *

ao
Těsnící kroužek Typ IBC CSN EN 1514-1
Vláknitgmžová deska__

Poznámkakpalažoe
50f_w16 _ __ __ _ _
Priruba EN 1092-1 01/A 1.4404 ks 2,000

Paíémkaípo/mžcr * ' '

soPN16
Podpěra pevná, provedení nerez 1.4301, 2x kotevní

Šrgb + k_otva dgelonu
Poznámkakpoložce

_ ,_ Q , , _ _ _, „ „
79 K Pol82 Spoj přirubcvý » nerez A2 (šrouby, matice, podložky) kpl 2,000

'* * ' 'Ěnamka Glam; * * '* '*

saPN16

\š
\

,N 8 \o

p

76 K Pol84 ks 2,000

„
77 'K_*Pol101

|>

78 K Po|79

,;

p

0 VAA-016-P—0t Potrubí - vypouštění/přepad

Strana 52 z 56



(původnlha), “šroub kotevní + chemická patrona.
_ _ _ včetně kniey do bemnumruiiam

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkemlCZK1
* * ' * 'Énicl WieKÝyó IBĚSNWHMÍ ** * * * * * * *
Ě K_P0'“_ mknngguwskL _ __ , E __ 4-03 _ ___ _ _ __

P
Pcznámkakpoložue

_ _ _ _ EN15_ __ _ _ „__ __ _ __ __ __ _ _ _ _ _ _
81 K Pol74 $$$

CSN EN 102534 Tvar 3D 90 Typ A 114,3x3v6
ks 3.000 _

P* * * 'řaznameom* * * * * *" * * * * * **
_ __ _ _ _É _ _ _ _ _ __ _ _ _ _ _ _ _

82 K P0I85 Přiruba EN 10924 01IA1.4404 ks 4.000 _ !
ip '*' * Ěnámkakpolmf * * * '* * * *' * * ' * **

_ _ _ 100FW15_ __ _ _ __ T__A _ _ _ _ _ _ _T—KussestejnýmihrdlyCSNEN10253-4 yp3_ K POHŽ _.114»3&114_BA61_44_04 _ _ Ě _1'000_ _ ___ _ __
P Poznámkakpamžce.

_ __ __ _30 _ __ ____ _ _ _ __ ___ _ _ ___ _ _
84 K Pol71 Trubka CSN EN 10216-5 TC1 114„3x3.6 1.4404 m 6.000 _ _

**P * '%ámkakpomoe* ' * * * * * ' * * * * * *

__ _ _ _Q __ _ _ _ _ ___ _ _ _ _ _ _ _85 K Pol82 Spoj přírubový - nerez A2 (šrouby, matice, podložky) kpl 4.000 _ _*
F

* ' * Pozíámimomzoe * * * ** ' *' ** * * * ** *

__ __ _ 7M“ . __ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _ _Ochrana vnitřn ho Toeutěsnění prostupu stěnou včem
86 K PDIB3 montáže ( dle detailu D.1.1.9_Detai| a řešenl kpl 1,000 _ _

_ _ vadotmno ornslunu DotmblL _ _ _ _ __ _ _ __
F Poznámkakpolažce'

100

__D PSO1—4.
_ Ocelové konstrukce __ _

Ocšlcvě Ronsthz Válcovaněňo materiálu pro ** * * * * ' * **

upevnění technologie pro měření volného chlóru87 K :“
(původního), 4xšr0ub kotevní + chemická patrona.

kg 30'000 _ _

*“ ' * *ččžeĚ/šťššweař l\\3&%.:ev'íazňěášxl'lr1aíenálu
pm * ' ' * * *

88 K 4_1 upevněn!technologle pro měřenlvolného chlóru
kg 30.000 _ _

Strana 53 z 56



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt:
13.3.: KOT - PS 02 - Provizorní és

KSO:
Místo:

Zadavatel:
VODÁRNAPLZENa.s.

Uchazeč:
POHL cz. a.s., odštěpný závod Plzeň

Proiektant:
Valbek, spol. s r.o.. středisko Plzeň

Zpracovatel:
Valbek, spol. s r.o., středisko Plzeň

Poznám ka:

Cena bez DPH

Základ dané

DPHzákladní _
_snížená

Cena s DPH v CZK

PrčleTmm! * * ' Zpraccnítel

Data a poggis: _ Razítko Datum a podpií

Čbjadnavatel
' Ěhazer

Datum apodpis: . _

Razítko
_

Datum ígodpis;
_

Strana 54 2 55

09.12.2020

25606468
0225606468

Sazba dané Výše daně

21 ,00%
15.00%

Ězítko

Razítko



SOUPIS PRACÍ

Stavba:
Čerpací stanice Božkov

Objekt:
-

D.3.2 KOT - PS 02 - Provizorní CS

Místo:

Zadavatel: VODARNAPLZENas.

Uchazeč: POHL cz. a.s., odštěpný závod Plzeň

PČ Typ Kód Popis

Náklaíiy soupišj celíem

*uMwL—

D

D

D

ýrD
4

5

6

a K fo|107

? K Polní
'

PrirubaEN1092-1typ04matšedálitina

10 K Pol109

?
p

p

K

;:

p

p

p

p

p

Křpmaz

:=

X::

K

KÝ
7_Qonš

*PoHo—í PP-Příruba s ocel. v|ožkou (polyfuznn

Označení Popis

PSOZÁ. ! Éqje a zařízlu'
PůvodnívystrojeníCsTaetněMaRÍASŘTŠ

_(d/šlv)

instalagho mařtetiálu - púvgní

PSO2—2. Potrubí

VAAř-O16-P-0(Potrubí - provizorní náÉk do ČSÍ
Pong Trubka PVC—UÚ 110xB 2

Palnámka !( palažce
100

Poznámkakpoložce
maPNLs

Po|105 Lemový nákružek vroubkovany' PVC- U a 110
* * Poznámkakpolažw

LaoPN16 ,
Těsnění K2 EPDM G—STP/K 162x104x5/6
Poznámkakpoložce
mamne
Koleno90“PVC-U01110
Poznámíca!(poloze?
Loa

Puznámka )(9013108
100ÍPN 15

*D_

K Pol10Z PP-Přlmbasocel.vložkou(polyfuzm)

Nákružek EN 1092-1 typ 34 mat Šedá litina
Poznámkakpoložce
moPN15

Poznámkakpoložce
100 PN 15

„VAAÉ6-P-0(_P_otrubí- prqyizgní vĚk 133
12 K Po|103
_,P _

1?
p

Trubka PVC-U d 110x8.2
pawa poloí

100

Poznámkakpo/ožce
100)=st _

Kiclmá Lemový nákružek vroubkovany PVC-U d 110

p Poznámka !( panice
100 PNV6

K Pcl106 TěsněníKZEPDMG-ST-P/K162xl04x5/6ý
„Př

1? K 'Pomí
„P _ __

Ě' K balicí
_
P

_

Íe KÝohOg
_P _

É KÍEOIBŽ

Poznámka k položce
100 F'N1G

Koleno 90“ PVC- U (1110
Poznámka[(po/aloe *
100
PnrubaýEN 1092- 1 typ 04 mat. šedá litina

Pcznámírakpoložce
maPma
Nákvužek EN 1092-1 typ 34 mší. šedá litina

Poznámkakpo/aioe
100PN15

Strana 55 z 56

“Ocelový námořímTpřeTxavníkontejneĚóQĚQ—138ú59'1 *

SouboWěřeníWnlněhč chlóíiProh/Ěňěriívčetněř

Spoj přirubavy'- nerez A2 (šrouby. matice podložky)

Spoj přírulíovýí nerez A2 (šrouby matice podložky)

*ka

ks

kpl

Množství

9,000

590

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

J.cena [CZK]

09122020

Valbek, spol. s r.o„
středisko Plzeň
Valbek, spol. s r.o.,
středisko Plzeň

Cena celkem [CZK]



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.::ena [CZK] Cena celkem [CZK]

P íoznámm po/aží'
100mm

7D ÍPSOÉ Ocelové konstrukqe * V ,* i
_

Ocelová konstrukce z víícovanéha materiá u pro
* " *

20 K Pol110 provizoml upevnění původní ATS, včetně spojovacího kg 400.000 _ _

_ i i * materiálu. * i , ,i , i i „ i i *

Strana 56 z 56



Příloha č. 2: Osoby zastupující strany Prováděcí smlouvy

OPRÁVNĚNÉ ososv OBJEDNATELE

Oprávněná osoba ve věcech smluvních a obchodních:

Jména: _ generální ředitel

Adresa: Malostranská143/2,326 00Plzeň

E'maili _

Telefon: _

Fax: —--

Oprávněná osoba ve věcech technických:

Jmého:—
Adresa: Malostranská143/2,32600 Plzeň

Email: _

Telefon: _

Fax: »-

OPRÁVNĚNÉosoavZHOTOVITELE

Oprávněná osoba ve věcech smluvních a obchodních:

Jméno: _

Adresa: Domažlická168, 31800Plzeň

E—mail: _

Telefon: _

Fax: ---

Oprávněná osoba ve věcech technických:

Jméno: _

Adresa: Domažlická 168, 318 00 Plzeň

E-mail: _

Telefon: _

Fax: ---

Stránka 1 z 1


